
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 15 SUBOTA, 21. TRAVNJA 2018. GODINA LXIV

2018.

21.
Na temelju članka 39. Zakona o proračunu (»Narodne novine«, broj 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 36. Statuta 

Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 24/09, 47/10, 29/11, 3/13 i 39/14), Gradsko vijeće Grada Novske, na 9. 
sjednici održanoj 20. travnja 2018. godine, donijelo je

I. I Z M J E N E  I  D O P U N E 
Proračuna Grada Novske za 2018. godinu i projekcije za 2019. i 2020. godinu

IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA - OPĆI DIO

Članak 1.
U Proračunu Grada Novske za 2018. godinu (»Službeni vjesnik«, broj 57/17 od 8. prosinca 2017. godine), 

članak 1. mijenja se i glasi: 

GRAD NOVSKA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

u kunama

OPIS Planirano
Promjena

Novi iznos
Iznos (%)

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 
Prihodi poslovanja 58.080.473,00 10.058.491,00 17,3% 68.138.964,00
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 260.000,00 93.084,00 35,8% 353.084,00

Rashodi poslovanja  38.943.924,00 6.184.655,00 15,9% 45.128.579,00
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 25.768.762,00 3.917.621,00 15,2% 29.686.383,00

RAZLIKA - 6.372.213,00 49.299,00 -0,8% - 6.322.914,00

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 
Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00 71.890,00 0,0% 71.890,00
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 1.073.000,00 22.500,00 2,1% 1.095.500,00
NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE - 1.073.000,00 49.390,00 -4,6% - 1.023.610,00

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH 
GODINA VIŠAK/MANJAK IZ PRETHODNIH  
GODINA 7.445.213,00 - 98.689,00 -1,3% 7.346.524,00
VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/ 
FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA SREDSTVA 
IZ PRETHODNIH GODINA 0,00 0,00 0,0% 0,00

 Članak 2.
Prihodi i rashodi, primici i izdaci utvrđuju se u Bilanci prihda i rashoda kako slijedi:



Stranica 666 - Broj 15 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 21. travnja 2018.

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA     

u kunama

Broj
konta VRSTA PRIHODA / RASHODA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)

6 Prihodi poslovanja 58.080.473,00 10.058.491,00 17,3% 68.138.964,00 

61 Prihodi od poreza 26.740.000,00 7.640.000,00 28,6% 34.380.000,00 
611 Porez i prirez na dohodak 26.000.000,00 7.450.000,00 28,7% 33.450.000,00 
613 Porezi na imovinu 540.000,00 140.000,00 25,9% 680.000,00 
614 Porezi na robu i usluge 200.000,00 50.000,00 25,0% 250.000,00 

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata  
 unutar općeg proračuna 18.413.042,00 1.326.691,00 7,2% 19.739.733,00 
633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 7.398.750,00 - 1.335.050,00 -18,0% 6.063.700,00 
634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 1.670.800,00 0,00 0,0% 1.670.800,00 
636 Pomoći proračunskim korisnicima iz  
 proračuna koji im nije nadležan 1.317.126,00 - 328.500,00 -24,9% 988.626,00 
638 Pomoći iz državnog proračuna temeljem  
 prijenosa EU sredstava 8.026.366,00 2.990.241,00 37,3% 11.016.607,00 

64 Prihodi od imovine 3.692.341,00 1.250.000,00 33,9% 4.942.341,00 
641 Prihodi od financijske imovine 17.000,00 0,00 0,0% 17.000,00 
642 Prihodi od nefinancijske imovine 3.675.341,00 1.250.000,00 34,0% 4.925.341,00 

65 Prihodi od upravnih i administrativnih  
 pristojbi, pristojbi po posebnim propisima  
 i naknada 9.090.090,00 - 163.200,00 -1,8% 8.926.890,00 
651 Upravne i administrativne pristojbe 150.000,00 0,00 0,0% 150.000,00 
652 Prihodi po posebnim propisima 4.140.090,00 - 163.200,00 -3,9% 3.976.890,00 
653 Komunalni doprinosi i naknade 4.800.000,00 0,00 0,0% 4.800.000,00 

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te  
 pruženih usluga i prihodi od donacija 145.000,00 5.000,00 3,4% 150.000,00 
661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te  
 pruženih usluga 95.000,00 5.000,00 5,3% 100.000,00 
663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba  
 izvan općeg proračuna 50.000,00 0,00 0,0% 50.000,00 

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 260.000,00 93.084,00 35,8% 353.084,00 

71 Prihodi od prodaje neproizvedene  
 dugotrajne imovine 200.000,00 50.000,00 25,0% 250.000,00 
711 Prihodi od prodaje materijalne imovine  
 - prirodnih bogatstava 200.000,00 50.000,00 25,0% 250.000,00 

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne  
 imovine 60.000,00 43.084,00 71,8% 103.084,00 
721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 60.000,00 0,00 0,0% 60.000,00 
722 Prihodi od prodaje postrojenja i opreme 0,00 43.084,00 0.0% 43.084,00 

u kunama

Broj
konta VRSTA PRIHODA / RASHODA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)

3 Rashodi poslovanja 38.943.924,00 6.184.655,00 15,9% 45.128.579,00 

31 Rashodi za zaposlene 10.094.603,00 1.575.968,00 15,6% 11.670.571,00 
311 Plaće (Bruto) 8.124.390,00 1.526.722,00 18,8% 9.651.112,00 
312 Ostali rashodi za zaposlene 615.276,00 11.572,00 1,9% 626.848,00 
313 Doprinosi na plaće 1.354.937,00 37.674,00 2,8% 1.392.611,00 



Broj 15 - Stranica 667»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 21. travnja 2018.

32 Materijalni rashodi 11.781.960,00 1.869.072,00 15,9% 13.651.032,00 
321 Naknade troškova zaposlenima 772.140,00 284.720,00 36,9% 1.056.860,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 2.643.810,00 81.000,00 3,1% 2.724.810,00 
323 Rashodi za usluge 6.621.340,00 1.435.324,00 21,7% 8.056.664,00 
324 Naknade troškova osobama izvan  
 radnog odnosa 65.200,00 0,00 0,0% 65.200,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.679.470,00 68.028,00 4,1% 1.747.498,00 

34 Financijski rashodi 331.940,00 2.365,00 0,7% 334.305,00 
342 Kamate za primljene kredite i zajmove 225.535,00 2.500,00 1,1% 228.035,00 
343 Ostali financijski rashodi 106.405,00 - 135,00 -0,1% 106.270,00 

35 Subvencije 2.150.000,00 0,00 0,0% 2.150.000,00 
351 Subvencije trgovačkim društvima u  
 javnom sektoru 500.000,00 0,00 0,0% 500.000,00 
352 Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama,  
 poljoprivrednicima i obrtnicima izvan  
 javnog sektora 1.650.000,00 0,00 0,0% 1.650.000,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
 općeg proračuna 4.073.000,00 2.087.250,00 51,2% 6.160.250,00 
363 Pomoći unutar općeg proračuna 3.010.000,00 1.860.000,00 61,8% 4.870.000,00 
366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih  
 proračuna 1.063.000,00 227.250,00 21,4% 1.290.250,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na  
 temelju osiguranja i druge naknade 3.492.000,00 - 200.000,00 -5,7% 3.292.000,00 
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
 iz proračuna 3.492.000,00 - 200.000,00 -5,7% 3.292.000,00 

38 Ostali rashodi 7.020.421,00 850.000,00 12,1% 7.870.421,00 
381 Tekuće donacije 5.727.421,00 724.900,00 12,7% 6.452.321,00 
382 Kapitalne donacije 393.000,00 75.100,00 19,1% 468.100,00 
383 Kazne, penali i naknade štete 20.000,00 0,00 0,0% 20.000,00 
386 Kapitalne pomoći 880.000,00 50.000,00 5,7% 930.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 25.768.762,00 3.917.621,00 15,2% 29.686.383,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene  
 dugotrajne imovine 284.000,00 342.440,00 120,6% 626.440,00 
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 266.000,00 276.000,00 103,8% 542.000,00 
412 Nematerijalna imovina 18.000,00 66.440,00 369,1% 84.440,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  
 imovine 757.110,00 413.311,00 54,6% 1.170.421,00 
422 Postrojenja i oprema 423.400,00 196.101,00 46,3% 619.501,00 
423 Prijevozna sredstva 68.210,00 124.210,00 182,1% 192.420,00 
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene  
 vrijednosti 165.500,00 - 27.000,00 -16,3% 138.500,00 
426 Nematerijalna proizvedena imovina 100.000,00 120.000,00 120,0% 220.000,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
 nefinancijskoj imovini 24.727.652,00 3.161.870,00 12,8% 27.889.522,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim  
 objektima 18.727.652,00 3.161.870,00 16,9% 21.889.522,00 
454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku  
 imovinu 6.000.000,00 0,00 0,0% 6.000.000,00 
     

u kunama

Broj
konta VRSTA PRIHODA / RASHODA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Stranica 668 - Broj 15 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 21. travnja 2018.

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA     

u kunama

Broj
konta VRSTA PRIHODA / RASHODA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)

8 Primici od financijske imovine  
 i zaduživanja 0,00 71.890,00 0,0% 71.890,00 
84 Primici od zaduživanja 0,00 71.890,00 0,0% 71.890,00 
844 Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i  
 ostalih financijskih institucija izvan  
 javnog sektora 0,00 71.890,00 0,0% 71.890,00 

5 Izdaci za financijsku imovinu i  
 otplate zajmova 1.073.000,00 22.500,00 2,1% 1.095.500,00 
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih  
 kredita i zajmova 1.073.000,00 22.500,00 2,1% 1.095.500,00 
544 Otplata glavnice primljenih kredita i  
 zajmova od kreditnih i ostalih financijskih  
 institucija izvan 1.073.000,00 22.500,00 2,1% 1.095.500,00 
     

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA     
u kunama

Broj
konta VRSTA PRIHODA / RASHODA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)

9 Vlastiti izvori 7.445.213,00 - 98.689,00 -1,3% 7.346.524,00 
92 Rezultat poslovanja 7.445.213,00 - 98.689,00 -1,3% 7.346.524,00 
922 Višak/manjak prihoda 7.445.213,00 - 98.689,00 -1,3% 7.346.524,00 

POSEBNI DIO

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena

(%) Novi iznos

  SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 65.785.686,00 10.124.776,00 15,39 75.910.462,00

 Razdjel 002 U.O. ZA DRUŠTVENE  
 DJELATNOSTI, PRAVNE POSLOVE I  
 JAVNU NABAVU 25.714.474,00 2.186.947,00 8,50 27.901.421,00
 Glava 00201 U.O. ZA DRUŠTVENE  
 DJELATNOSTI, PRAVNE POSLOVE I  
 JAVNU NABAVU 13.740.650,00 1.829.042,00 13,31 15.569.692,00
 Program 1001 JAVNA UPRAVA I  
 ADMINISTRACIJA 5.444.979,00 - 322.085,00 - 5,92 5.122.894,00
 Aktivnost A100001 RASHODI ZA  
 ZAPOSLENE 2.612.389,00 - 290.700,00 - 11,13 2.321.689,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.582.389,00 - 290.700,00 - 11,26 2.291.689,00
 Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna i  
 zakonodavna tijela 2.582.389,00 - 290.700,00 - 11,26 2.291.689,00

3 Rashodi poslovanja 2.582.389,00 - 290.700,00 - 11,26 2.291.689,00
31 Rashodi za zaposlene 2.570.889,00 - 290.700,00 - 11,31 2.280.189,00
311 Plaće (Bruto) 2.189.682,00 - 279.400,00 - 12,76 1.910.282,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 49.256,00 - 6.700,00 - 13,60 42.556,00
313 Doprinosi na plaće 331.951,00 - 4.600,00 - 1,39 327.351,00

32 Materijalni rashodi 11.500,00 0,00 0,00 11.500,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 11.500,00 0,00 0,00 11.500,00



Broj 15 - Stranica 669»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 21. travnja 2018.

 Izvor 4.0. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna i  
 zakonodavna tijela 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
32 Materijalni rashodi 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
324 Naknade troškova osobama izvan  
 radnog odnosa 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

 Aktivnost A100002 MATERIJALNO  
 FINANCIJSKI RASHODI 1.149.590,00 68.615,00 5,97 1.218.205,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.149.590,00 68.615,00 5,97 1.218.205,00
 Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna i  
 zakonodavna tijela 1.149.590,00 68.615,00 5,97 1.218.205,00

3 Rashodi poslovanja 1.138.090,00 68.615,00 6,03 1.206.705,00
32 Materijalni rashodi 1.135.090,00 68.750,00 6,06 1.203.840,00
321 Naknade troškova zaposlenima 37.000,00 0,00 0,00 37.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 311.340,00 0,00 0,00 311.340,00
323 Rashodi za usluge 385.500,00 0,00 0,00 385.500,00
324 Naknade troškova osobama izvan  
 radnog odnosa 5.200,00 0,00 0,00 5.200,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 396.050,00 68.750,00 17,36 464.800,00

34 Financijski rashodi 3.000,00 - 135,00 - 4,50 2.865,00
343 Ostali financijski rashodi 3.000,00 - 135,00 - 4,50 2.865,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 11.500,00 0,00 0,00 11.500,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine 11.500,00 0,00 0,00 11.500,00
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene  
 vrijednosti 11.500,00 0,00 0,00 11.500,00

 Aktivnost A100003 SAVJET MLADIH 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna i  
 zakonodavna tijela 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00
323 Rashodi za usluge 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00

 Tekući projekt T100001 TEKUĆA  
 PRORAČUNSKA REZERVA 330.000,00 - 150.000,00 - 45,45 180.000,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 330.000,00 - 150.000,00 - 45,45 180.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0112 Financijski i  
 fiskalni poslovi 330.000,00 - 150.000,00 - 45,45 180.000,00

3 Rashodi poslovanja 330.000,00 - 150.000,00 - 45,45 180.000,00
32 Materijalni rashodi 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00
323 Rashodi za usluge 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
 općeg proračuna 200.000,00 - 150.000,00 - 75,00 50.000,00
366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih  
 proračuna 200.000,00 - 150.000,00 - 75,00 50.000,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena

(%) Novi iznos



Stranica 670 - Broj 15 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 21. travnja 2018.

37 Naknade građanima i kućanstvima na  
 temelju osiguranja i druge naknade 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
 iz proračuna 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

38 Ostali rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
383 Kazne, penali i naknade štete 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

 Tekući projekt T100002 NAKNADE ZA RAD  
 PREDSTAVNIČKIH TIJELA, POVJERENSTVA,  
 ODBORA 428.000,00 0,00 0,00 428.000,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 428.000,00 0,00 0,00 428.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna i  
 zakonodavna tijela 428.000,00 0,00 0,00 428.000,00

3 Rashodi poslovanja 428.000,00 0,00 0,00 428.000,00
32 Materijalni rashodi 328.000,00 0,00 0,00 328.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 328.000,00 0,00 0,00 328.000,00

38 Ostali rashodi 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
381 Tekuće donacije 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

 Tekući projekt T100006 PROMICANJE  
 GRADA U SREDSTVIMA JAVNOG  
 INFORMIRANJA 915.000,00 50.000,00 5,46 965.000,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 915.000,00 50.000,00 5,46 965.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna i  
 zakonodavna tijela 915.000,00 50.000,00 5,46 965.000,00

3 Rashodi poslovanja 915.000,00 50.000,00 5,46 965.000,00
32 Materijalni rashodi 915.000,00 50.000,00 5,46 965.000,00
323 Rashodi za usluge 915.000,00 50.000,00 5,46 965.000,00

 Program 1007 ZDRAVSTVO 0,00 250.000,00 0,00 250.000,00
 Kapitalni projekt K100001 NABAVA OPREME 0,00 250.000,00 0,00 250.000,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 250.000,00 0,00 250.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0740 Službe  
 javnog zdravstva 0,00 250.000,00 0,00 250.000,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 250.000,00 0,00 250.000,00
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
 općeg proračuna 0,00 250.000,00 0,00 250.000,00
366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih  
 proračuna 0,00 250.000,00 0,00 250.000,00

 Program 1011 RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA 959.673,00 0,00 0,00 959.673,00
 Tekući projekt T100001 UDRUGE MLADEŽI  
 I DJECE 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0860 »Rashodi za  
 rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu  
 drugdje svrstani« 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00

3 Rashodi poslovanja 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00
38 Ostali rashodi 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00
381 Tekuće donacije 121.000,00 0,00 0,00 121.000,00
382 Kapitalne donacije 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena

(%) Novi iznos



Broj 15 - Stranica 671»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 21. travnja 2018.

 Tekući projekt T100002 HUMANITARNE,  
 SOCIJALNE I ZDRAVSTVENE UDRUGE 57.000,00 0,00 0,00 57.000,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 57.000,00 0,00 0,00 57.000,00
 Funkcijska klasifikacija 1090 Aktivnosti  
 socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 57.000,00 0,00 0,00 57.000,00

3 Rashodi poslovanja 57.000,00 0,00 0,00 57.000,00
38 Ostali rashodi 57.000,00 0,00 0,00 57.000,00
381 Tekuće donacije 57.000,00 0,00 0,00 57.000,00

 Tekući projekt T100003 TEHNIČKA KULTURA 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0860 »Rashodi za  
 rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu  
 drugdje svrstani« 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
38 Ostali rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
381 Tekuće donacije 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00
382 Kapitalne donacije 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00

 Tekući projekt T100004 UDRUGE IZ  
 DOMOVINSKOG RATA 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0620 Razvoj zajednice 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

3 Rashodi poslovanja 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00
38 Ostali rashodi 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00
381 Tekuće donacije 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

 Tekući projekt T100005 SUFINANCIRANJE  
 RADA OSTALIH UDRUGA 124.000,00 0,00 0,00 124.000,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 124.000,00 0,00 0,00 124.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0860 »Rashodi za  
 rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu  
 drugdje svrstani« 124.000,00 0,00 0,00 124.000,00

3 Rashodi poslovanja 124.000,00 0,00 0,00 124.000,00
38 Ostali rashodi 124.000,00 0,00 0,00 124.000,00
381 Tekuće donacije 114.000,00 0,00 0,00 114.000,00
382 Kapitalne donacije 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

 Tekući projekt T100007 SUFINANCIRANJE  
 RADA CRVENOG KRIŽA 372.673,00 0,00 0,00 372.673,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 372.673,00 0,00 0,00 372.673,00
 Funkcijska klasifikacija 1090 Aktivnosti  
 socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 372.673,00 0,00 0,00 372.673,00

3 Rashodi poslovanja 372.673,00 0,00 0,00 372.673,00
38 Ostali rashodi 372.673,00 0,00 0,00 372.673,00
381 Tekuće donacije 372.673,00 0,00 0,00 372.673,00

 Tekući projekt T100008 ZAŠTITA POTROŠAČA 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0133 Ostale  
 opće usluge 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00

3 Rashodi poslovanja 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00
38 Ostali rashodi 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00
381 Tekuće donacije 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena

(%) Novi iznos



Stranica 672 - Broj 15 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 21. travnja 2018.

 Program 1012 JAVNE POTREBE U KULTURI 827.250,00 - 262.750,00 - 31,76 564.500,00
 Aktivnost A100004 UDRUGE U KULTURI 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0820 Službe kulture 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00

3 Rashodi poslovanja 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00
38 Ostali rashodi 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00
381 Tekuće donacije 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00

 Aktivnost A100005 OČUVANJE KULTURNE  
 BAŠTINE 407.250,00 - 272.750,00 - 66,97 134.500,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 38.500,00 - 9.000,00 - 23,38 29.500,00
 Funkcijska klasifikacija 0820 Službe kulture 38.500,00 - 9.000,00 - 23,38 29.500,00

3 Rashodi poslovanja 13.000,00 0,00 0,00 13.000,00
32 Materijalni rashodi 13.000,00 0,00 0,00 13.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 13.000,00 0,00 0,00 13.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 25.500,00 - 9.000,00 - 35,29 16.500,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
 nefinancijskoj imovini 25.500,00 - 9.000,00 - 35,29 16.500,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 25.500,00 - 9.000,00 - 35,29 16.500,00

 Izvor 5.2. KAPITALNE POTPORE IZ  
 DRŽAVNOG PRORAČUNA 348.750,00 - 248.750,00 - 71,33 100.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0820 Službe kulture 348.750,00 - 248.750,00 - 71,33 100.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 348.750,00 - 248.750,00 - 71,33 100.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
 nefinancijskoj imovini 348.750,00 - 248.750,00 - 71,33 100.000,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 348.750,00 - 248.750,00 - 71,33 100.000,00

 Izvor 5.4. KAPITALNE POTPORE IZ ŽUPANIJE 20.000,00 - 15.000,00 - 75,00 5.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0820 Službe kulture 20.000,00 - 15.000,00 - 75,00 5.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 - 15.000,00 - 75,00 5.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
 nefinancijskoj imovini 20.000,00 - 15.000,00 - 75,00 5.000,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 20.000,00 - 15.000,00 - 75,00 5.000,00

 Kapitalni projekt K100001 VJERSKE  
 ZAJEDNICE 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0840 Religijske i  
 druge službe zajednice 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

3 Rashodi poslovanja 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00
38 Ostali rashodi 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00
382 Kapitalne donacije 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

 Kapitalni projekt K100003 IZRADA MAPE  
 ARHEOLOŠKOG NALAZIŠTA U GRADU  
 NOVSKA 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0820 Službe kulture 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
 općeg proračuna 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00
366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih  
 proračuna 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena

(%) Novi iznos



Broj 15 - Stranica 673»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 21. travnja 2018.

 Program 1013 SUFINANCIRANJE  
 OBRAZOVANJA 2.290.000,00 37.250,00 1,63 2.327.250,00
 Aktivnost A100003 STIPENDIJE 1.600.000,00 - 100.000,00 - 6,25 1.500.000,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.600.000,00 - 100.000,00 - 6,25 1.500.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0942 Drugi stupanj  
 visoke naobrazbe 1.600.000,00 - 100.000,00 - 6,25 1.500.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.600.000,00 - 100.000,00 - 6,25 1.500.000,00
37 Naknade građanima i kućanstvima na  
 temelju osiguranja i druge naknade 1.600.000,00 - 100.000,00 - 6,25 1.500.000,00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
 iz proračuna 1.600.000,00 - 100.000,00 - 6,25 1.500.000,00

 Tekući projekt T100001 SUFINANCIRANJE  
 PROGRAMA ŠKOLA S PODRUČJA GRADA 690.000,00 137.250,00 19,89 827.250,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 690.000,00 137.250,00 19,89 827.250,00
 Odjel 0101 OSNOVNA ŠKOLA NOVSKA 420.000,00 30.250,00 7,20 450.250,00
 Funkcijska klasifikacija 0912 Osnovno  
 obrazovanje 420.000,00 30.250,00 7,20 450.250,00

3 Rashodi poslovanja 420.000,00 30.250,00 7,20 450.250,00
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
 općeg proračuna 420.000,00 30.250,00 7,20 450.250,00
366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih  
 proračuna 420.000,00 30.250,00 7,20 450.250,00

 Odjel 0102 OSNOVNA ŠKOLA RAJIĆ 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0912 Osnovno  
 obrazovanje 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
 općeg proračuna 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih  
 proračuna 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

 Odjel 0103 OSNOVNA ŠKOLA LIPOVLJANI 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0912 Osnovno  
 obrazovanje 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
 općeg proračuna 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih  
 proračuna 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

 Odjel 0104 GLAZBENA ŠKOLA NOVSKA 110.000,00 5.000,00 4,55 115.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0912 Osnovno  
 obrazovanje 110.000,00 5.000,00 4,55 115.000,00

3 Rashodi poslovanja 110.000,00 5.000,00 4,55 115.000,00
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
 općeg proračuna 110.000,00 5.000,00 4,55 115.000,00
366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih  
 proračuna 110.000,00 5.000,00 4,55 115.000,00

 Odjel 0105 SREDNJA ŠKOLA NOVSKA 20.000,00 82.000,00 410,00 102.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0922 Više  
 srednjoškolsko obrazovanje 20.000,00 82.000,00 410,00 102.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 82.000,00 410,00 102.000,00
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
 općeg proračuna 20.000,00 82.000,00 410,00 102.000,00
366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih  
 proračuna 20.000,00 82.000,00 410,00 102.000,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena

(%) Novi iznos



Stranica 674 - Broj 15 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 21. travnja 2018.

 Odjel 0106 KATOLIČKA OSNOVNA ŠKOLA 100.000,00 20.000,00 20,00 120.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0922 Više  
 srednjoškolsko obrazovanje 100.000,00 20.000,00 20,00 120.000,00

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 20.000,00 20,00 120.000,00
38 Ostali rashodi 100.000,00 20.000,00 20,00 120.000,00
381 Tekuće donacije 100.000,00 20.000,00 20,00 120.000,00

 Program 1015 POTICANJE DEMOGRAFSKOG  
 RASTA 600.000,00 - 100.000,00 - 16,67 500.000,00
 Aktivnost A100001 KOLICA ZA  
 NOVLJANSKOG KLINCA 600.000,00 - 100.000,00 - 16,67 500.000,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 600.000,00 - 100.000,00 - 16,67 500.000,00
 Funkcijska klasifikacija 1040 Obitelj i djeca 600.000,00 - 100.000,00 - 16,67 500.000,00

3 Rashodi poslovanja 600.000,00 - 100.000,00 - 16,67 500.000,00
37 Naknade građanima i kućanstvima na  
 temelju osiguranja i druge naknade 600.000,00 - 100.000,00 - 16,67 500.000,00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
 iz proračuna 600.000,00 - 100.000,00 - 16,67 500.000,00

 Program 1017 SOCIJALNA SKRB 1.463.000,00 0,00 0,00 1.463.000,00
 Aktivnost A100001 POMOĆ GRAĐANIMA  
 I KUĆANSTVU 1.230.000,00 0,00 0,00 1.230.000,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 980.000,00 0,00 0,00 980.000,00
 Funkcijska klasifikacija 1040 Obitelj i djeca 980.000,00 0,00 0,00 980.000,00

3 Rashodi poslovanja 980.000,00 0,00 0,00 980.000,00
37 Naknade građanima i kućanstvima na  
 temelju osiguranja i druge naknade 980.000,00 0,00 0,00 980.000,00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
 iz proračuna 980.000,00 0,00 0,00 980.000,00

 Izvor 5.3. TEKUĆE POTPORE IZ ŽUPANIJE 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00
 Funkcijska klasifikacija 1040 Obitelj i djeca 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

3 Rashodi poslovanja 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00
37 Naknade građanima i kućanstvima na  
 temelju osiguranja i druge naknade 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
 iz proračuna 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

 Aktivnost A100002 SUFINANCIRANJE  
 PREHRANE DJECE U ŠKOLAMA 233.000,00 0,00 0,00 233.000,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 233.000,00 0,00 0,00 233.000,00
 Funkcijska klasifikacija 1040 Obitelj i djeca 233.000,00 0,00 0,00 233.000,00

3 Rashodi poslovanja 233.000,00 0,00 0,00 233.000,00
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
 općeg proračuna 233.000,00 0,00 0,00 233.000,00
366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih  
 proračuna 233.000,00 0,00 0,00 233.000,00

 Program 1018 RAZVOJ SPORTA I  
 REKREACIJE 1.885.748,00 0,00 0,00 1.885.748,00
 Aktivnost A100001 FINANCIRANJE  
 SPORTSKIH KLUBOVA 1.449.560,00 0,00 0,00 1.449.560,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.449.560,00 0,00 0,00 1.449.560,00
 Funkcijska klasifikacija 0810 Službe  
 rekreacije i sporta 1.449.560,00 0,00 0,00 1.449.560,00

3 Rashodi poslovanja 1.449.560,00 0,00 0,00 1.449.560,00
38 Ostali rashodi 1.449.560,00 0,00 0,00 1.449.560,00
381 Tekuće donacije 1.449.560,00 0,00 0,00 1.449.560,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena

(%) Novi iznos



Broj 15 - Stranica 675»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 21. travnja 2018.

 Aktivnost A100002 MATERIJALNI  
 TROŠKOVI ZŠUGN 47.400,00 0,00 0,00 47.400,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 47.400,00 0,00 0,00 47.400,00
 Funkcijska klasifikacija 0810 Službe  
 rekreacije i sporta 47.400,00 0,00 0,00 47.400,00

3 Rashodi poslovanja 47.400,00 0,00 0,00 47.400,00
38 Ostali rashodi 47.400,00 0,00 0,00 47.400,00
381 Tekuće donacije 47.400,00 - 5.100,00 - 10,76 42.300,00
382 Kapitalne donacije 0,00 5.100,00 0,00 5.100,00

 Tekući projekt T100001 ODRŽAVANJE  
 SPORTSKIH OBJEKATA 388.788,00 0,00 0,00 388.788,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 388.788,00 0,00 0,00 388.788,00
 Funkcijska klasifikacija 0810 Službe  
 rekreacije i sporta 388.788,00 0,00 0,00 388.788,00

3 Rashodi poslovanja 388.788,00 0,00 0,00 388.788,00
38 Ostali rashodi 388.788,00 0,00 0,00 388.788,00
381 Tekuće donacije 388.788,00 0,00 0,00 388.788,00

 Program 1019 POTICANJE RAZVOJA  
 TURIZMA 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00
 Tekući projekt T100005  
 TURISTIČKO-EDUKATIVNE RADIONICE 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0473 Turizam 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
 općeg proračuna 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00
366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih  
 proračuna 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

 Program 1020 SJEĆANJA NA  
 DOMOVINSKI RAT 230.000,00 - 30.000,00 - 13,04 200.000,00
 Tekući projekt T100001 MANIFESTACIJE IZ  
 DOMOVINSKOG RATA 230.000,00 - 30.000,00 - 13,04 200.000,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 150.000,00 - 30.000,00 - 20,00 120.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0860 »Rashodi za  
 rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu  
 drugdje svrstani« 150.000,00 - 30.000,00 - 20,00 120.000,00

3 Rashodi poslovanja 150.000,00 - 30.000,00 - 20,00 120.000,00
32 Materijalni rashodi 150.000,00 - 30.000,00 - 20,00 120.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 150.000,00 - 30.000,00 - 20,00 120.000,00

 Izvor 5.3. TEKUĆE POTPORE IZ ŽUPANIJE 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0860 »Rashodi za  
 rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu  
 drugdje svrstani« 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

3 Rashodi poslovanja 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00
32 Materijalni rashodi 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

 Program 1021 ZAŽELI 0,00 2.256.627,00 0,00 2.256.627,00
 Tekući projekt T100001 ŽELIM RADITI,  
 ŽELIM POMOĆI 0,00 2.256.627,00 0,00 2.256.627,00
 Izvor 5.1. TEKUĆE POTPORE IZ DRŽAVNOG  
 PRORAČUNA 0,00 2.256.627,00 0,00 2.256.627,00
 Funkcijska klasifikacija 1020 Starost 0,00 2.256.627,00 0,00 2.256.627,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena

(%) Novi iznos



Stranica 676 - Broj 15 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 21. travnja 2018.

3 Rashodi poslovanja 0,00 2.196.627,00 0,00 2.196.627,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 1.695.022,00 0,00 1.695.022,00
311 Plaće (Bruto) 0,00 1.695.022,00 0,00 1.695.022,00

32 Materijalni rashodi 0,00 501.605,00 0,00 501.605,00
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 267.501,00 0,00 267.501,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 80.000,00 0,00 80.000,00
323 Rashodi za usluge 0,00 139.850,00 0,00 139.850,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 14.254,00 0,00 14.254,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 60.000,00 0,00 60.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine 0,00 60.000,00 0,00 60.000,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 60.000,00 0,00 60.000,00

 Glava 00202 28926 PUČKO OTVORENO  
 UČILIŠTE 2.195.630,00 - 173.958,00 - 7,92 2.021.672,00
 Program 1012 JAVNE POTREBE U KULTURI 852.630,00 - 86.905,00 - 10,19 765.725,00
 Aktivnost A100001 RASHODI ZA ZAPOSLENE 149.000,00 52.200,00 35,03 201.200,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 149.000,00 0,00 0,00 149.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0820 Službe kulture 149.000,00 0,00 0,00 149.000,00

3 Rashodi poslovanja 149.000,00 0,00 0,00 149.000,00
31 Rashodi za zaposlene 149.000,00 0,00 0,00 149.000,00
311 Plaće (Bruto) 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00
313 Doprinosi na plaće 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

 Izvor 4.0. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 0,00 31.700,00 0,00 31.700,00
 Funkcijska klasifikacija 0820 Službe kulture 0,00 31.700,00 0,00 31.700,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 31.700,00 0,00 31.700,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 31.700,00 0,00 31.700,00
311 Plaće (Bruto) 0,00 27.000,00 0,00 27.000,00
313 Doprinosi na plaće 0,00 4.700,00 0,00 4.700,00

 Izvor 8.2. VIŠAK - PUČKO 0,00 20.500,00 0,00 20.500,00
 Funkcijska klasifikacija 0820 Službe kulture 0,00 20.500,00 0,00 20.500,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 20.500,00 0,00 20.500,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 20.500,00 0,00 20.500,00
311 Plaće (Bruto) 0,00 17.500,00 0,00 17.500,00
313 Doprinosi na plaće 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00

 Aktivnost A100002 MATERIJALNO  
 FINANCIJSKI RASHODI 139.630,00 4.895,00 3,51 144.525,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 41.630,00 1.848,00 4,44 43.478,00
 Funkcijska klasifikacija 0820 Službe kulture 41.630,00 1.848,00 4,44 43.478,00

3 Rashodi poslovanja 41.630,00 1.848,00 4,44 43.478,00
32 Materijalni rashodi 41.630,00 1.848,00 4,44 43.478,00
321 Naknade troškova zaposlenima 6.630,00 1.848,00 27,87 8.478,00
322 Rashodi za materijal i energiju 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

 Izvor 2.2. VLASTITI PRIHODI - PUČKO 98.000,00 1.800,00 1,84 99.800,00
 Funkcijska klasifikacija 0820 Službe kulture 98.000,00 1.800,00 1,84 99.800,00

3 Rashodi poslovanja 80.000,00 1.800,00 2,25 81.800,00
32 Materijalni rashodi 80.000,00 1.800,00 2,25 81.800,00
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 1.800,00 0,00 1.800,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena

(%) Novi iznos



Broj 15 - Stranica 677»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 21. travnja 2018.

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene  
 dugotrajne imovine 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00
412 Nematerijalna imovina 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00

 Izvor 8.2. VIŠAK - PUČKO 0,00 1.247,00 0,00 1.247,00
 Funkcijska klasifikacija 0820 Službe kulture 0,00 1.247,00 0,00 1.247,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 1.247,00 0,00 1.247,00
32 Materijalni rashodi 0,00 1.247,00 0,00 1.247,00
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 1.247,00 0,00 1.247,00

 Kapitalni projekt K100002 MUZEJSKA  
 ZAVIČAJNA ZBIRKA OBITELJI SAJKO 384.000,00 - 144.000,00 - 37,50 240.000,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0820 Službe kulture 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
 nefinancijskoj imovini 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

 Izvor 2.2. VLASTITI PRIHODI - PUČKO 15.000,00 220.000,00 1.466,67 235.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0820 Službe kulture 15.000,00 220.000,00 1.466,67 235.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 15.000,00 220.000,00 1.466,67 235.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
 nefinancijskoj imovini 15.000,00 220.000,00 1.466,67 235.000,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 15.000,00 220.000,00 1.466,67 235.000,00

 Izvor 5.2. KAPITALNE POTPORE IZ  
 DRŽAVNOG PRORAČUNA 359.000,00 - 359.000,00 - 100,00 0,00
 Funkcijska klasifikacija 0820 Službe kulture 359.000,00 - 359.000,00 - 100,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 359.000,00 - 359.000,00 - 100,00 0,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
 nefinancijskoj imovini 359.000,00 - 359.000,00 - 100,00 0,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 359.000,00 - 359.000,00 - 100,00 0,00

 Izvor 5.4. KAPITALNE POTPORE IZ ŽUPANIJE 5.000,00 - 5.000,00 - 100,00 0,00
 Funkcijska klasifikacija 0820 Službe kulture 5.000,00 - 5.000,00 - 100,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000,00 - 5.000,00 - 100,00 0,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
 nefinancijskoj imovini 5.000,00 - 5.000,00 - 100,00 0,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 5.000,00 - 5.000,00 - 100,00 0,00

 Tekući projekt T100001 KAZALIŠNE I  
 KINO PREDSTAVE 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0820 Službe kulture 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00

3 Rashodi poslovanja 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00
32 Materijalni rashodi 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00

 Program 1013 SUFINANCIRANJE  
 OBRAZOVANJA 1.343.000,00 - 87.053,00 - 6,48 1.255.947,00
 Aktivnost A100001 RASHODI ZA ZAPOSLENE 609.000,00 0,00 0,00 609.000,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 609.000,00 0,00 0,00 609.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0922 Više  
 srednjoškolsko obrazovanje 609.000,00 0,00 0,00 609.000,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena

(%) Novi iznos



Stranica 678 - Broj 15 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 21. travnja 2018.

3 Rashodi poslovanja 609.000,00 0,00 0,00 609.000,00
31 Rashodi za zaposlene 609.000,00 0,00 0,00 609.000,00
311 Plaće (Bruto) 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 19.000,00 0,00 0,00 19.000,00
313 Doprinosi na plaće 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00

 Aktivnost A100002 MATERIJALNO  
 FINANCIJSKI RASHODI 734.000,00 - 87.053,00 - 11,86 646.947,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 349.000,00 32.200,00 9,23 381.200,00
 Funkcijska klasifikacija 0922 Više  
 srednjoškolsko obrazovanje 349.000,00 32.200,00 9,23 381.200,00

3 Rashodi poslovanja 249.000,00 32.200,00 12,93 281.200,00
32 Materijalni rashodi 247.000,00 32.200,00 13,04 279.200,00
321 Naknade troškova zaposlenima 45.000,00 - 2.800,00 - 6,22 42.200,00
322 Rashodi za materijal i energiju 70.000,00 35.000,00 50,00 105.000,00
323 Rashodi za usluge 82.000,00 0,00 0,00 82.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

34 Financijski rashodi 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
343 Ostali financijski rashodi 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
422 Postrojenja i oprema 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

 Izvor 2.2. VLASTITI PRIHODI-PUČKO 255.000,00 - 204.000,00 - 80,00 51.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0922 Više  
 srednjoškolsko obrazovanje 255.000,00 - 204.000,00 - 80,00 51.000,00

3 Rashodi poslovanja 255.000,00 - 204.000,00 - 80,00 51.000,00
32 Materijalni rashodi 255.000,00 - 204.000,00 - 80,00 51.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 13.800,00 0,00 13.800,00
322 Rashodi za materijal i energiju 50.000,00 - 35.000,00 - 70,00 15.000,00
323 Rashodi za usluge 190.000,00 - 182.800,00 - 96,21 7.200,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

 Izvor 8.2. VIŠAK-PUČKO 130.000,00 84.747,00 65,19 214.747,00
 Funkcijska klasifikacija 0922 Više  
 srednjoškolsko obrazovanje 130.000,00 84.747,00 65,19 214.747,00

3 Rashodi poslovanja 130.000,00 84.747,00 65,19 214.747,00
32 Materijalni rashodi 130.000,00 84.747,00 65,19 214.747,00
323 Rashodi za usluge 130.000,00 84.747,00 65,19 214.747,00

 Glava 00203 28934 KNJIŽNICA I ČITAONICA  
 ANTE JAGAR 1.369.682,00 10.924,00 0,80 1.380.606,00
 Program 1012 JAVNE POTREBE U KULTURI 1.369.682,00 10.924,00 0,80 1.380.606,00
 Aktivnost A100001 RASHODI ZA  
 ZAPOSLENE 880.262,00 18.000,00 2,04 898.262,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 880.262,00 18.000,00 2,04 898.262,00
 Funkcijska klasifikacija 0820 Službe kulture 880.262,00 18.000,00 2,04 898.262,00

3 Rashodi poslovanja 880.262,00 18.000,00 2,04 898.262,00
31 Rashodi za zaposlene 880.262,00 18.000,00 2,04 898.262,00
311 Plaće (Bruto) 719.172,00 0,00 0,00 719.172,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 37.020,00 18.000,00 48,62 55.020,00
313 Doprinosi na plaće 124.070,00 0,00 0,00 124.070,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena

(%) Novi iznos



Broj 15 - Stranica 679»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 21. travnja 2018.

 Aktivnost A100002 MATERIJALNO  
 FINANCIJSKI RASHODI 317.420,00 2.424,00 0,76 319.844,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 292.420,00 0,00 0,00 292.420,00
 Funkcijska klasifikacija 0820 Službe kulture 292.420,00 0,00 0,00 292.420,00

3 Rashodi poslovanja 292.420,00 0,00 0,00 292.420,00
32 Materijalni rashodi 291.620,00 0,00 0,00 291.620,00
321 Naknade troškova zaposlenima 33.500,00 0,00 0,00 33.500,00
322 Rashodi za materijal i energiju 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00
323 Rashodi za usluge 121.000,00 0,00 0,00 121.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 27.120,00 0,00 0,00 27.120,00

34 Financijski rashodi 800,00 0,00 0,00 800,00
343 Ostali financijski rashodi 800,00 0,00 0,00 800,00

 Izvor 2.1. VLASTITI PRIHODI - KNJIŽNICA 25.000,00 - 1.000,00 - 4,00 24.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0820 Službe kulture 25.000,00 - 1.000,00 - 4,00 24.000,00

3 Rashodi poslovanja 25.000,00 - 1.000,00 - 4,00 24.000,00
32 Materijalni rashodi 25.000,00 - 1.000,00 - 4,00 24.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 25.000,00 - 1.000,00 - 4,00 24.000,00

 Izvor 8.1. VIŠAK - KNJIŽNICA 0,00 3.424,00 0,00 3.424,00
 Funkcijska klasifikacija 0820 Službe kulture 0,00 3.424,00 0,00 3.424,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 3.424,00 0,00 3.424,00
32 Materijalni rashodi 0,00 3.424,00 0,00 3.424,00
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 1.424,00 0,00 1.424,00

 Tekući projekt T100002 DJEČJA IGRAONICA 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0820 Službe kulture 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

3 Rashodi poslovanja 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00
32 Materijalni rashodi 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

 Tekući projekt T100003 KNJIŽEVNI SUSRETI 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0820 Službe kulture 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00

3 Rashodi poslovanja 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00
32 Materijalni rashodi 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00

 Tekući projekt T100004 NABAVA OPREME 159.000,00 - 9.500,00 - 5,97 149.500,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 64.000,00 2.000,00 3,13 66.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0820 Službe kulture 64.000,00 2.000,00 3,13 66.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 64.000,00 2.000,00 3,13 66.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  
 imovine 64.000,00 2.000,00 3,13 66.000,00
422 Postrojenja i oprema 8.000,00 2.000,00 25,00 10.000,00
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene  
 vrijednosti 56.000,00 0,00 0,00 56.000,00

 Izvor 2.1. VLASTITI PRIHODI - KNJIŽNICA 0,00 0,00 0,00 0,00
 Funkcijska klasifikacija 0820 Službe kulture 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  
 imovine 0,00 0,00 0,00 0,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 0,00 0,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena

(%) Novi iznos



Stranica 680 - Broj 15 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 21. travnja 2018.

 Izvor 5.2. KAPITALNE POTPORE IZ  
 DRŽAVNOG PRORAČUNA 95.000,00 - 27.000,00 - 28,42 68.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0820 Službe kulture 95.000,00 - 27.000,00 - 28,42 68.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 95.000,00 - 27.000,00 - 28,42 68.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  
 imovine 95.000,00 - 27.000,00 - 28,42 68.000,00
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene  
 vrijednosti 95.000,00 - 27.000,00 - 28,42 68.000,00

 Izvor 6.0. DONACIJE 0,00 0,00 0,00 0,00
 Funkcijska klasifikacija 0820 Službe kulture 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  
 imovine 0,00 0,00 0,00 0,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 0,00 0,00

 Izvor 8.0. VIŠAK PRIHODA 0,00 0,00 0,00 0,00
 Funkcijska klasifikacija 0820 Službe kulture 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  
 imovine 0,00 0,00 0,00 0,00
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene  
 vrijednosti 0,00 0,00 0,00 0,00

 Izvor 8.1. VIŠAK - KNJIŽNICA 0,00 15.500,00 0,00 15.500,00
 Funkcijska klasifikacija 0820 Službe kulture 0,00 15.500,00 0,00 15.500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 15.500,00 0,00 15.500,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  
 imovine 0,00 15.500,00 0,00 15.500,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 15.500,00 0,00 15.500,00

 Glava 00204 28942 DJEČJI VRTIĆ RADOST 8.331.012,00 470.139,00 5,64 8.801.151,00
 Program 1014 PREDŠKOLSKI ODGOJ 8.331.012,00 470.139,00 5,64 8.801.151,00
 Aktivnost A100001 RASHODI ZA  
 ZAPOSLENE 4.116.590,00 - 24.102,00 - 0,59 4.092.488,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.877.030,00 0,00 0,00 3.877.030,00
 Funkcijska klasifikacija 0911 Predškolsko  
 obrazovanje 3.877.030,00 0,00 0,00 3.877.030,00

3 Rashodi poslovanja 3.877.030,00 0,00 0,00 3.877.030,00
31 Rashodi za zaposlene 3.570.720,00 0,00 0,00 3.570.720,00
311 Plaće (Bruto) 2.760.000,00 0,00 0,00 2.760.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 336.000,00 0,00 0,00 336.000,00
313 Doprinosi na plaće 474.720,00 0,00 0,00 474.720,00

32 Materijalni rashodi 306.310,00 0,00 0,00 306.310,00
321 Naknade troškova zaposlenima 306.310,00 0,00 0,00 306.310,00

 Izvor 4.0. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 140.640,00 0,00 0,00 140.640,00
 Funkcijska klasifikacija 0911 Predškolsko  
 obrazovanje 140.640,00 0,00 0,00 140.640,00

3 Rashodi poslovanja 140.640,00 0,00 0,00 140.640,00
31 Rashodi za zaposlene 140.640,00 0,00 0,00 140.640,00
311 Plaće (Bruto) 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00
313 Doprinosi na plaće 20.640,00 0,00 0,00 20.640,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena

(%) Novi iznos



Broj 15 - Stranica 681»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 21. travnja 2018.

 Izvor 5.1. TEKUĆE POTPORE IZ DRŽAVNOG  
 PRORAČUNA 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0911 Predškolsko  
 obrazovanje 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00

3 Rashodi poslovanja 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00
32 Materijalni rashodi 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00

 Izvor 5.3. TEKUĆE POTPORE IZ ŽUPANIJE 37.696,00 0,00 0,00 37.696,00
 Funkcijska klasifikacija 0911 Predškolsko  
 obrazovanje 37.696,00 0,00 0,00 37.696,00

3 Rashodi poslovanja 37.696,00 0,00 0,00 37.696,00
31 Rashodi za zaposlene 37.696,00 0,00 0,00 37.696,00
311 Plaće (Bruto) 32.164,00 0,00 0,00 32.164,00
313 Doprinosi na plaće 5.532,00 0,00 0,00 5.532,00

 Izvor 8.3. VIŠAK - VRTIĆ 49.224,00 - 24.102,00 - 48,96 25.122,00
 Funkcijska klasifikacija 0911 Predškolsko  
 obrazovanje 49.224,00 - 24.102,00 - 48,96 25.122,00

3 Rashodi poslovanja 49.224,00 - 24.102,00 - 48,96 25.122,00
31 Rashodi za zaposlene 49.224,00 - 24.426,00 - 49,62 24.798,00
311 Plaće (Bruto) 42.000,00 - 32.900,00 - 78,33 9.100,00
313 Doprinosi na plaće 7.224,00 8.474,00 117,30 15.698,00

32 Materijalni rashodi 0,00 324,00 0,00 324,00
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 324,00 0,00 324,00

 Aktivnost A100002 MATERIJALNO  
 FINANCIJSKI RASHODI 1.329.770,00 128.000,00 9,63 1.457.770,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 110.680,00 62.500,00 56,47 173.180,00
 Funkcijska klasifikacija 0911 Predškolsko  
 obrazovanje 110.680,00 62.500,00 56,47 173.180,00

3 Rashodi poslovanja 110.680,00 62.500,00 56,47 173.180,00
32 Materijalni rashodi 110.680,00 62.500,00 56,47 173.180,00
322 Rashodi za materijal i energiju 58.080,00 0,00 0,00 58.080,00
323 Rashodi za usluge 0,00 62.500,00 0,00 62.500,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 52.600,00 0,00 0,00 52.600,00

 Izvor 2.3. VLASTITI PRIHODI - VRTIĆ 1.139.090,00 3.000,00 0,26 1.142.090,00
 Funkcijska klasifikacija 0911 Predškolsko  
 obrazovanje 1.139.090,00 3.000,00 0,26 1.142.090,00

3 Rashodi poslovanja 1.139.090,00 3.000,00 0,26 1.142.090,00
32 Materijalni rashodi 1.137.090,00 3.000,00 0,26 1.140.090,00
321 Naknade troškova zaposlenima 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 738.090,00 0,00 0,00 738.090,00
323 Rashodi za usluge 294.000,00 3.000,00 1,02 297.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

34 Financijski rashodi 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
343 Ostali financijski rashodi 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

 Izvor 4.0. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0911 Predškolsko  
 obrazovanje 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

3 Rashodi poslovanja 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00
32 Materijalni rashodi 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
323 Rashodi za usluge 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
324 Naknade troškova osobama izvan  
 radnog odnosa 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena

(%) Novi iznos



Stranica 682 - Broj 15 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 21. travnja 2018.

 Izvor 5.1. TEKUĆE POTPORE IZ DRŽAVNOG  
 PRORAČUNA 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0911 Predškolsko  
 obrazovanje 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

 Izvor 5.3. TEKUĆE POTPORE IZ ŽUPANIJE 0,00 62.500,00 0,00 62.500,00
 Funkcijska klasifikacija 0911 Predškolsko  
 obrazovanje 0,00 62.500,00 0,00 62.500,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 62.500,00 0,00 62.500,00
32 Materijalni rashodi 0,00 62.500,00 0,00 62.500,00
323 Rashodi za usluge 0,00 62.500,00 0,00 62.500,00

 Kapitalni projekt K100001 INVESTICIJSKO  
 ODRŽAVANJE ZGRADE VRTIĆA 0,00 353.940,00 0,00 353.940,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 353.940,00 0,00 353.940,00
 Funkcijska klasifikacija 0911 Predškolsko  
 obrazovanje 0,00 353.940,00 0,00 353.940,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 287.500,00 0,00 287.500,00
32 Materijalni rashodi 0,00 287.500,00 0,00 287.500,00
323 Rashodi za usluge 0,00 287.500,00 0,00 287.500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 66.440,00 0,00 66.440,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne  
 imovine 0,00 66.440,00 0,00 66.440,00
412 Nematerijalna imovina 0,00 66.440,00 0,00 66.440,00

 Kapitalni projekt K100002 ENERGETSKA  
 OBNOVA ZGRADE DJEČJEG VRTIĆA  
 »RADOST« NOVSKA KK.04.2.1.03.0053. 2.754.652,00 - 3.500,00 - 0,13 2.751.152,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 462.832,00 0,00 0,00 462.832,00
 Funkcijska klasifikacija 0911 Predškolsko  
 obrazovanje 462.832,00 0,00 0,00 462.832,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 462.832,00 0,00 0,00 462.832,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
 nefinancijskoj imovini 462.832,00 0,00 0,00 462.832,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 462.832,00 0,00 0,00 462.832,00

 Izvor 5.2. KAPITALNE POTPORE IZ  
 DRŽAVNOG PRORAČUNA 2.075.831,00 - 3.395,00 - 0,16 2.072.436,00
 Funkcijska klasifikacija 0911 Predškolsko  
 obrazovanje 2.075.831,00 - 3.395,00 - 0,16 2.072.436,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.075.831,00 - 3.395,00 - 0,16 2.072.436,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
 nefinancijskoj imovini 2.075.831,00 - 3.395,00 - 0,16 2.072.436,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 2.075.831,00 - 3.395,00 - 0,16 2.072.436,00

 Izvor 8.3. VIŠAK - VRTIĆ 215.989,00 - 105,00 - 0,05 215.884,00
 Funkcijska klasifikacija 0911 Predškolsko  
 obrazovanje 215.989,00 - 105,00 - 0,05 215.884,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 215.989,00 - 105,00 - 0,05 215.884,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
 nefinancijskoj imovini 215.989,00 - 105,00 - 0,05 215.884,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 215.989,00 - 105,00 - 0,05 215.884,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena

(%) Novi iznos



Broj 15 - Stranica 683»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 21. travnja 2018.

 Tekući projekt T100001 NABAVA OPREME 130.000,00 15.801,00 12,15 145.801,00
 Izvor 2.3. VLASTITI PRIHODI - VRTIĆ 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0911 Predškolsko  
 obrazovanje 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  
 imovine 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00
422 Postrojenja i oprema 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

 Izvor 8.3. VIŠAK - VRTIĆ 50.000,00 15.801,00 31,60 65.801,00
 Funkcijska klasifikacija 0911 Predškolsko  
 obrazovanje 50.000,00 15.801,00 31,60 65.801,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 15.801,00 31,60 65.801,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  
 imovine 50.000,00 15.801,00 31,60 65.801,00
422 Postrojenja i oprema 50.000,00 15.801,00 31,60 65.801,00

 Glava 00205 MJESNA SAMOUPRAVA 77.500,00 50.800,00 65,55 128.300,00
 Program 1001 JAVNA UPRAVA I  
 ADMINISTRACIJA 77.500,00 50.800,00 65,55 128.300,00
 Aktivnost A100002 MATERIJALNO  
 FINANCIJSKI RASHODI 77.500,00 50.800,00 65,55 128.300,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 77.500,00 50.800,00 65,55 128.300,00
 Odjel 0201 MJESNI ODBOR BOROVAC 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna i  
 zakonodavna tijela 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00
32 Materijalni rashodi 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00
322 Rashodi za materijal i energiju 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 500,00 0,00 0,00 500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  
 imovine 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00
422 Postrojenja i oprema 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00

 Odjel 0202 MJESNI ODBOR BROČICE 13.000,00 35.000,00 269,23 48.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna i  
 zakonodavna tijela 13.000,00 35.000,00 269,23 48.000,00

3 Rashodi poslovanja 13.000,00 5.000,00 38,46 18.000,00
32 Materijalni rashodi 13.000,00 5.000,00 38,46 18.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 500,00 0,00 0,00 500,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 12.500,00 5.000,00 40,00 17.500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  
 imovine 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00

 Odjel 0203 MJESNI ODBOR RAJIĆ 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna i  
 zakonodavna tijela 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
32 Materijalni rashodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 500,00 0,00 0,00 500,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 500,00 0,00 0,00 500,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena

(%) Novi iznos



Stranica 684 - Broj 15 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 21. travnja 2018.

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  
 imovine 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00
422 Postrojenja i oprema 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

 Odjel 0204 MJESNI ODBOR VOĆARICA 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna i  
 zakonodavna tijela 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
32 Materijalni rashodi 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

 Odjel 0205 MJESNI ODBOR ROŽDANIK 7.000,00 7.800,00 111,43 14.800,00
 Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna i  
 zakonodavna tijela 7.000,00 7.800,00 111,43 14.800,00

3 Rashodi poslovanja 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00
32 Materijalni rashodi 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00
322 Rashodi za materijal i energiju 500,00 0,00 0,00 500,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.500,00 7.800,00 222,86 11.300,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  
 imovine 3.500,00 7.800,00 222,86 11.300,00
422 Postrojenja i oprema 3.500,00 7.800,00 222,86 11.300,00

 Odjel 0206 MJESNI ODBOR STARI GRABOVAC 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00
 Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna i  
 zakonodavna tijela 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00

3 Rashodi poslovanja 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00
32 Materijalni rashodi 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00
322 Rashodi za materijal i energiju 500,00 0,00 0,00 500,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

 Odjel 0207 MJESNI ODBOR BRESTAČA 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna i  
 zakonodavna tijela 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

3 Rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
32 Materijalni rashodi 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  
 imovine 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
422 Postrojenja i oprema 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

 Odjel 0208 MJESNI ODBOR STARA SUBOCKA 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna i  
 zakonodavna tijela 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00

3 Rashodi poslovanja 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00
32 Materijalni rashodi 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  
 imovine 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00
422 Postrojenja i oprema 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena

(%) Novi iznos



Broj 15 - Stranica 685»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 21. travnja 2018.

 Odjel 0209 MJESNI ODBOR PLESMO 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna i  
 zakonodavna tijela 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

3 Rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
32 Materijalni rashodi 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

 Odjel 0210 MJESNI ODBOR SIGETAC 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna i  
 zakonodavna tijela 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
32 Materijalni rashodi 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

 Odjel 0211 MJESNI ODBOR JAZAVICA 3.000,00 8.000,00 266,67 11.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna i  
 zakonodavna tijela 3.000,00 8.000,00 266,67 11.000,00

3 Rashodi poslovanja 3.000,00 8.000,00 266,67 11.000,00
32 Materijalni rashodi 3.000,00 8.000,00 266,67 11.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 500,00 0,00 0,00 500,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.500,00 8.000,00 320,00 10.500,00

 Odjel 0212 MJESNI ODBOR KOZARICE 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna i  
 zakonodavna tijela 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
32 Materijalni rashodi 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 500,00 0,00 0,00 500,00

 Odjel 0213 MJESNI ODBOR NOVA SUBOCKA 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna i  
 zakonodavna tijela 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00

3 Rashodi poslovanja 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00
32 Materijalni rashodi 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
323 Rashodi za usluge 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

 Odjel 0214 MJESNI ODBOR PAKLENICA 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna i  
 zakonodavna tijela 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00

3 Rashodi poslovanja 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00
32 Materijalni rashodi 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00
322 Rashodi za materijal i energiju 500,00 0,00 0,00 500,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  
 imovine 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00
422 Postrojenja i oprema 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena

(%) Novi iznos



Stranica 686 - Broj 15 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 21. travnja 2018.

 Odjel 0215 MJESNI ODBOR NOVI  
 GRABOVAC 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna i  
 zakonodavna tijela 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
32 Materijalni rashodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 500,00 0,00 0,00 500,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 500,00 0,00 0,00 500,00

 Odjel 0216 MJESNI ODBOR KRIČKE 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna i  
 zakonodavna tijela 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
32 Materijalni rashodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 500,00 0,00 0,00 500,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 500,00 0,00 0,00 500,00

 Odjel 0217 MJESNI ODBOR NOVSKA 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna i  
 zakonodavna tijela 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

3 Rashodi poslovanja 4.300,00 0,00 0,00 4.300,00
32 Materijalni rashodi 4.300,00 0,00 0,00 4.300,00
322 Rashodi za materijal i energiju 300,00 0,00 0,00 300,00
323 Rashodi za usluge 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 700,00 0,00 0,00 700,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  
 imovine 700,00 0,00 0,00 700,00
422 Postrojenja i oprema 700,00 0,00 0,00 700,00

 Razdjel 003 U.O. ZA PRORAČUN I  
 FINANCIJE 2.766.383,00 207.372,00 7,50 2.973.755,00
 Glava 00301 U.O. ZA PRORAČUN I  
 FINANCIJE 2.766.383,00 207.372,00 7,50 2.973.755,00
 Program 1001 JAVNA UPRAVA I  
 ADMINISTRACIJA 2.766.383,00 207.372,00 7,50 2.973.755,00
 Aktivnost A100001 RASHODI ZA  
 ZAPOSLENE 852.103,00 51.372,00 6,03 903.475,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 852.103,00 51.372,00 6,03 903.475,00
 Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna i  
 zakonodavna tijela 852.103,00 51.372,00 6,03 903.475,00

3 Rashodi poslovanja 852.103,00 51.372,00 6,03 903.475,00
31 Rashodi za zaposlene 852.103,00 51.372,00 6,03 903.475,00
311 Plaće (Bruto) 601.811,00 36.000,00 5,98 637.811,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 147.500,00 272,00 0,18 147.772,00
313 Doprinosi na plaće 102.792,00 15.100,00 14,69 117.892,00

 Aktivnost A100002 MATERIJALNO  
 FINANCIJSKI RASHODI 565.745,00 156.000,00 27,57 721.745,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 565.745,00 156.000,00 27,57 721.745,00
 Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna i  
 zakonodavna tijela 565.745,00 156.000,00 27,57 721.745,00

3 Rashodi poslovanja 563.745,00 156.000,00 27,67 719.745,00
32 Materijalni rashodi 516.140,00 156.000,00 30,22 672.140,00
321 Naknade troškova zaposlenima 249.200,00 0,00 0,00 249.200,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena

(%) Novi iznos



Broj 15 - Stranica 687»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 21. travnja 2018.

322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
323 Rashodi za usluge 167.940,00 156.000,00 92,89 323.940,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 89.000,00 0,00 0,00 89.000,00

34 Financijski rashodi 47.605,00 0,00 0,00 47.605,00
343 Ostali financijski rashodi 47.605,00 0,00 0,00 47.605,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  
 imovine 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene  
 vrijednosti 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

 Tekući projekt T100004 OTPLATA  
 DUGOROČNIH KREDITA 1.348.535,00 0,00 0,00 1.348.535,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.348.535,00 0,00 0,00 1.348.535,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate  
 zajmova 1.073.000,00 0,00 0,00 1.073.000,00
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih  
 kredita i zajmova 1.073.000,00 0,00 0,00 1.073.000,00
544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova  
 od kreditnih i ostalih financijskih  
 institucija izvan 1.073.000,00 0,00 0,00 1.073.000,00

 Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna i  
 zakonodavna tijela 275.535,00 0,00 0,00 275.535,00

3 Rashodi poslovanja 275.535,00 0,00 0,00 275.535,00
34 Financijski rashodi 275.535,00 0,00 0,00 275.535,00
342 Kamate za primljene kredite i zajmove 225.535,00 0,00 0,00 225.535,00
343 Ostali financijski rashodi 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

 Razdjel 004 U.O. ZA GOSPODARSTVO,  
 POLJ., KOMUN. SUSTAV I PROST.  
 UREĐENJE 37.304.829,00 7.730.457,00 20,72 45.035.286,00
 Glava 00401 U.O. ZA GOSPODARSTVO,  
 POLJ., KOMUN. SUSTAV I PROST.  
 UREĐENJE 37.304.829,00 7.730.457,00 20,72 45.035.286,00
 Program 1001 JAVNA UPRAVA I  
 ADMINISTRACIJA 1.645.469,00 413.810,00 25,15 2.059.279,00
 Aktivnost A100001 RASHODI ZA  
 ZAPOSLENE 1.235.069,00 74.500,00 6,03 1.309.569,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.235.069,00 74.500,00 6,03 1.309.569,00
 Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna i  
 zakonodavna tijela 1.235.069,00 74.500,00 6,03 1.309.569,00

3 Rashodi poslovanja 1.235.069,00 74.500,00 6,03 1.309.569,00
31 Rashodi za zaposlene 1.235.069,00 74.500,00 6,03 1.309.569,00
311 Plaće (Bruto) 1.039.561,00 63.500,00 6,11 1.103.061,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 17.500,00 0,00 0,00 17.500,00
313 Doprinosi na plaće 178.008,00 11.000,00 6,18 189.008,00

 Aktivnost A100002 MATERIJALNO  
 FINANCIJSKI RASHODI 342.200,00 164.500,00 48,07 506.700,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 342.200,00 164.500,00 48,07 506.700,00
 Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna i  
 zakonodavna tijela 342.200,00 164.500,00 48,07 506.700,00

3 Rashodi poslovanja 341.200,00 164.500,00 48,21 505.700,00
32 Materijalni rashodi 328.200,00 164.500,00 50,12 492.700,00
321 Naknade troškova zaposlenima 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena

(%) Novi iznos



Stranica 688 - Broj 15 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 21. travnja 2018.

322 Rashodi za materijal i energiju 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00
323 Rashodi za usluge 259.000,00 164.500,00 63,51 423.500,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 49.700,00 0,00 0,00 49.700,00

34 Financijski rashodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
343 Ostali financijski rashodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na  
 temelju osiguranja i druge naknade 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
 iz proračuna 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  
 imovine 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene  
 vrijednosti 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

 Tekući projekt T100003 NABAVA OPREME 68.200,00 174.810,00 256,32 243.010,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 68.200,00 152.310,00 223,33 220.510,00
 Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna i  
 zakonodavna tijela 68.200,00 152.310,00 223,33 220.510,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 3.100,00 0,00 3.100,00
32 Materijalni rashodi 0,00 600,00 0,00 600,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 600,00 0,00 600,00

34 Financijski rashodi 0,00 2.500,00 0,00 2.500,00
342 Kamate za primljene kredite i zajmove 0,00 2.500,00 0,00 2.500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 68.200,00 149.210,00 218,78 217.410,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  
 imovine 68.200,00 149.210,00 218,78 217.410,00
422 Postrojenja i oprema 68.200,00 25.000,00 36,66 93.200,00
423 Prijevozna sredstva 0,00 124.210,00 0,00 124.210,00

 Izvor 9.1. FINANCIRANJE IZ SREDSTAVA  
 KREDITA 0,00 22.500,00 0,00 22.500,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate  
 zajmova 0,00 22.500,00 0,00 22.500,00
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih  
 kredita i zajmova 0,00 22.500,00 0,00 22.500,00
544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova  
 od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan 0,00 22.500,00 0,00 22.500,00

 Program 1002 UPRAVLJANJE IMOVINOM 1.251.710,00 1.049.400,00 83,84 2.301.110,00
 Aktivnost A100001 REŽIJSKI TROŠKOVI  
 OBJEKATA 777.500,00 0,00 0,00 777.500,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 777.500,00 0,00 0,00 777.500,00
 Funkcijska klasifikacija 0412 Opći poslovi  
 vezani uz rad 777.500,00 0,00 0,00 777.500,00

3 Rashodi poslovanja 777.500,00 0,00 0,00 777.500,00
32 Materijalni rashodi 777.500,00 0,00 0,00 777.500,00
322 Rashodi za materijal i energiju 587.500,00 0,00 0,00 587.500,00
323 Rashodi za usluge 190.000,00 0,00 0,00 190.000,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena

(%) Novi iznos



Broj 15 - Stranica 689»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 21. travnja 2018.

 Kapitalni projekt K100001 OTKUP ZEMLJIŠTA 0,00 276.000,00 0,00 276.000,00
 Izvor 8.0. VIŠAK PRIHODA 0,00 276.000,00 0,00 276.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0520 Gospodarenje  
 otpadnim vodama 0,00 276.000,00 0,00 276.000,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00
38 Ostali rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00
386 Kapitalne pomoći 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 276.000,00 0,00 276.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne  
 imovine 0,00 276.000,00 0,00 276.000,00
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 0,00 276.000,00 0,00 276.000,00

 Kapitalni projekt K100002 NABAVA OPREME 68.210,00 0,00 0,00 68.210,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 68.210,00 0,00 0,00 68.210,00
 Funkcijska klasifikacija 0320 Usluge  
 protupožarne zaštite 68.210,00 0,00 0,00 68.210,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 68.210,00 0,00 0,00 68.210,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  
 imovine 68.210,00 0,00 0,00 68.210,00
423 Prijevozna sredstva 68.210,00 0,00 0,00 68.210,00

 Tekući projekt T100005 ODRŽAVANJE  
 ZGRADE GRADSKE VIJEĆNICE 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0412 Opći poslovi  
 vezani uz rad 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
32 Materijalni rashodi 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
323 Rashodi za usluge 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

 Tekući projekt T100006 ODRŽAVANJE  
 STANOVA U VLASNIŠTVU GRADA 130.000,00 50.000,00 38,46 180.000,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 130.000,00 50.000,00 38,46 180.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0412 Opći poslovi  
 vezani uz rad 130.000,00 50.000,00 38,46 180.000,00

3 Rashodi poslovanja 130.000,00 50.000,00 38,46 180.000,00
32 Materijalni rashodi 130.000,00 50.000,00 38,46 180.000,00
323 Rashodi za usluge 130.000,00 50.000,00 38,46 180.000,00

 Tekući projekt T100007 ODRŽAVANJE  
 ŠPORTSKIH OBJEKATA 45.000,00 51.000,00 113,33 96.000,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 45.000,00 51.000,00 113,33 96.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0810 Službe  
 rekreacije i sporta 45.000,00 51.000,00 113,33 96.000,00

3 Rashodi poslovanja 45.000,00 51.000,00 113,33 96.000,00
32 Materijalni rashodi 45.000,00 51.000,00 113,33 96.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 15.000,00 1.000,00 6,67 16.000,00
323 Rashodi za usluge 30.000,00 50.000,00 166,67 80.000,00

 Tekući projekt T100008 ODRŽAVANJE  
 DOMOVA I OSTALIH OBJEKATA U  
 VLASNIŠTVU GRADA 201.000,00 672.400,00 334,53 873.400,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 201.000,00 672.400,00 334,53 873.400,00
 Funkcijska klasifikacija 0620 Razvoj  
 zajednice 201.000,00 672.400,00 334,53 873.400,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena

(%) Novi iznos



Stranica 690 - Broj 15 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 21. travnja 2018.

3 Rashodi poslovanja 201.000,00 95.000,00 47,26 296.000,00
32 Materijalni rashodi 201.000,00 95.000,00 47,26 296.000,00
323 Rashodi za usluge 201.000,00 95.000,00 47,26 296.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 577.400,00 0,00 577.400,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
 nefinancijskoj imovini 0,00 577.400,00 0,00 577.400,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 577.400,00 0,00 577.400,00

 Program 1003 PROJEKTIRANJE I GRAĐENJE  
 OBJEKATA U VLASNIŠTVU GRADA 6.808.250,00 2.836.830,00 41,67 9.645.080,00
 Kapitalni projekt K100004 UREĐENJE  
 DJEČJIH IGRALIŠTA 80.000,00 - 40.000,00 - 50,00 40.000,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 80.000,00 - 40.000,00 - 50,00 40.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0620 Razvoj  
 zajednice 80.000,00 - 40.000,00 - 50,00 40.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 80.000,00 - 40.000,00 - 50,00 40.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  
 imovine 80.000,00 - 40.000,00 - 50,00 40.000,00
422 Postrojenja i oprema 80.000,00 - 40.000,00 - 50,00 40.000,00

 Kapitalni projekt K100005 IZRADA  
 PROJEKTNE DOKUMENTACIJE 100.000,00 165.000,00 165,00 265.000,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 100.000,00 165.000,00 165,00 265.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0412 Opći poslovi  
 vezani uz rad 100.000,00 165.000,00 165,00 265.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 165.000,00 165,00 265.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
 nefinancijskoj imovini 100.000,00 165.000,00 165,00 265.000,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 100.000,00 165.000,00 165,00 265.000,00

 Kapitalni projekt K100006 IZGRADNJA  
 DJEČJEG VRTIĆA 4.150.000,00 1.300.000,00 31,33 5.450.000,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.800.000,00 2.500.000,00 89,29 5.300.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0911 Predškolsko  
 obrazovanje 2.800.000,00 2.500.000,00 89,29 5.300.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.800.000,00 2.500.000,00 89,29 5.300.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
 nefinancijskoj imovini 2.800.000,00 2.500.000,00 89,29 5.300.000,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 2.800.000,00 2.500.000,00 89,29 5.300.000,00

 Izvor 5.2. KAPITALNE POTPORE IZ  
 DRŽAVNOG PRORAČUNA 900.000,00 - 900.000,00 - 100,00 0,00
 Funkcijska klasifikacija 0911 Predškolsko  
 obrazovanje 900.000,00 - 900.000,00 - 100,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 900.000,00 - 900.000,00 - 100,00 0,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
 nefinancijskoj imovini 900.000,00 - 900.000,00 - 100,00 0,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 900.000,00 - 900.000,00 - 100,00 0,00

 Izvor 5.4. KAPITALNE POTPORE IZ ŽUPANIJE 300.000,00 - 300.000,00 - 100,00 0,00
 Funkcijska klasifikacija 0911 Predškolsko  
 obrazovanje 300.000,00 - 300.000,00 - 100,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 300.000,00 - 300.000,00 - 100,00 0,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
 nefinancijskoj imovini 300.000,00 - 300.000,00 - 100,00 0,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 300.000,00 - 300.000,00 - 100,00 0,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena

(%) Novi iznos



Broj 15 - Stranica 691»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 21. travnja 2018.

 Izvor 8.0. VIŠAK PRIHODA 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0911 Predškolsko  
 obrazovanje 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
 nefinancijskoj imovini 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

 Kapitalni projekt K100007 KLASTER  
 KULTURE NA TEMELJIMA KULTURNE  
 BAŠTINE POV. JEZGRE NOVSKE 1.758.250,00 175.000,00 9,95 1.933.250,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 359.925,00 175.000,00 48,62 534.925,00
 Funkcijska klasifikacija 0820 Službe kulture 359.925,00 175.000,00 48,62 534.925,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 359.925,00 175.000,00 48,62 534.925,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
 nefinancijskoj imovini 359.925,00 175.000,00 48,62 534.925,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 359.925,00 175.000,00 48,62 534.925,00

 Izvor 5.2. KAPITALNE POTPORE IZ  
 DRŽAVNOG PRORAČUNA 1.398.325,00 0,00 0,00 1.398.325,00
 Funkcijska klasifikacija 0820 Službe kulture 1.398.325,00 0,00 0,00 1.398.325,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.398.325,00 0,00 0,00 1.398.325,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
 nefinancijskoj imovini 1.398.325,00 0,00 0,00 1.398.325,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 1.398.325,00 0,00 0,00 1.398.325,00

 Kapitalni projekt K100008 DOM ZA  
 STARIJE OSOBE 720.000,00 0,00 0,00 720.000,00
 Izvor 5.2. KAPITALNE POTPORE IZ  
 DRŽAVNOG PRORAČUNA 640.800,00 0,00 0,00 640.800,00
 Funkcijska klasifikacija 0620 Razvoj  
 zajednice 640.800,00 0,00 0,00 640.800,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 640.800,00 0,00 0,00 640.800,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
 nefinancijskoj imovini 640.800,00 0,00 0,00 640.800,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 640.800,00 0,00 0,00 640.800,00

 Izvor 8.0. VIŠAK PRIHODA 79.200,00 0,00 0,00 79.200,00
 Funkcijska klasifikacija 0620 Razvoj  
 zajednice 79.200,00 0,00 0,00 79.200,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 79.200,00 0,00 0,00 79.200,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
 nefinancijskoj imovini 79.200,00 0,00 0,00 79.200,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 79.200,00 0,00 0,00 79.200,00

 Kapitalni projekt K100013 ENERGETSKA  
 OBNOVA HRVATSKOG DOMA U  
 N. SUBOCKOJ, KK.04.2.1.04 0,00 1.236.830,00 0,00 1.236.830,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 534.916,00 0,00 534.916,00
 Funkcijska klasifikacija 0620 Razvoj  
 zajednice 0,00 534.916,00 0,00 534.916,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 534.916,00 0,00 534.916,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
 nefinancijskoj imovini 0,00 534.916,00 0,00 534.916,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 534.916,00 0,00 534.916,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena

(%) Novi iznos



Stranica 692 - Broj 15 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 21. travnja 2018.

 Izvor 5.2. KAPITALNE POTPORE IZ  
 DRŽAVNOG PRORAČUNA 0,00 701.914,00 0,00 701.914,00
 Funkcijska klasifikacija 0620 Razvoj  
 zajednice 0,00 701.914,00 0,00 701.914,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 701.914,00 0,00 701.914,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
 nefinancijskoj imovini 0,00 701.914,00 0,00 701.914,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 701.914,00 0,00 701.914,00

 Program 1004 ODRŽAVANJE OBJEKATA I  
 UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 3.482.500,00 132.527,00 3,81 3.615.027,00
 Aktivnost A100001 ODRŽAVANJE JAVNIH  
 POVRŠINA 1.235.000,00 0,00 0,00 1.235.000,00
 Izvor 4.4. KOMUNALNA NAKNADA 1.235.000,00 0,00 0,00 1.235.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi  
 vezani za stanovanje i kom. pogodnosti  
 koji nisu drugdje svrstani 1.235.000,00 0,00 0,00 1.235.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.235.000,00 0,00 0,00 1.235.000,00
32 Materijalni rashodi 1.235.000,00 0,00 0,00 1.235.000,00
323 Rashodi za usluge 1.235.000,00 0,00 0,00 1.235.000,00

 Aktivnost A100002 ODRŽAVANJE  
 NERAZVRSTANIH CESTA 950.000,00 0,00 0,00 950.000,00
 Izvor 4.4. KOMUNALNA NAKNADA 950.000,00 0,00 0,00 950.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi  
 vezani za stanovanje i kom. pogodnosti  
 koji nisu drugdje svrstani 950.000,00 0,00 0,00 950.000,00

3 Rashodi poslovanja 950.000,00 0,00 0,00 950.000,00
32 Materijalni rashodi 950.000,00 0,00 0,00 950.000,00
323 Rashodi za usluge 950.000,00 0,00 0,00 950.000,00

 Aktivnost A100003 ODRŽAVANJE JAVNE  
 RASVJETE 250.000,00 32.527,00 13,01 282.527,00
 Izvor 4.4. KOMUNALNA NAKNADA 250.000,00 32.527,00 13,01 282.527,00
 Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi  
 vezani za stanovanje i kom. pogodnosti  
 koji nisu drugdje svrstani 250.000,00 32.527,00 13,01 282.527,00

3 Rashodi poslovanja 250.000,00 32.527,00 13,01 282.527,00
32 Materijalni rashodi 250.000,00 32.527,00 13,01 282.527,00
323 Rashodi za usluge 250.000,00 32.527,00 13,01 282.527,00

 Aktivnost A100004 ZIMSKA SLUŽBA 427.500,00 100.000,00 23,39 527.500,00
 Izvor 4.4. KOMUNALNA NAKNADA 427.500,00 100.000,00 23,39 527.500,00
 Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi  
 vezani za stanovanje i kom. pogodnosti  
 koji nisu drugdje svrstani 427.500,00 100.000,00 23,39 527.500,00

3 Rashodi poslovanja 427.500,00 100.000,00 23,39 527.500,00
32 Materijalni rashodi 427.500,00 100.000,00 23,39 527.500,00
323 Rashodi za usluge 427.500,00 100.000,00 23,39 527.500,00

 Aktivnost A100005 POTROŠNJA  
 ELEKTRIČNE ENERGIJE ZA JAVNU  
 RASVJETU 620.000,00 0,00 0,00 620.000,00
 Izvor 8.0. VIŠAK PRIHODA 620.000,00 0,00 0,00 620.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0640 Ulična rasvjeta 620.000,00 0,00 0,00 620.000,00

3 Rashodi poslovanja 620.000,00 0,00 0,00 620.000,00
32 Materijalni rashodi 620.000,00 0,00 0,00 620.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 620.000,00 0,00 0,00 620.000,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena

(%) Novi iznos



Broj 15 - Stranica 693»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 21. travnja 2018.

 Program 1005 PROJEKTIRANJE I  
 GRAĐENJE OBJEKATA I UREĐAJA  
 KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 17.340.200,00 1.965.890,00 11,34 19.306.090,00
 Kapitalni projekt K100005 IZGRADNJA  
 NOGOSTUPA 100.000,00 100.000,00 100,00 200.000,00
 Izvor 8.0. VIŠAK PRIHODA 100.000,00 100.000,00 100,00 200.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0451 Cestovni 
  promet 100.000,00 100.000,00 100,00 200.000,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00
32 Materijalni rashodi 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00
323 Rashodi za usluge 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
 nefinancijskoj imovini 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

 Kapitalni projekt K100006 PROJEKTIRANJA  
 KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 50.000,00 66.290,00 132,58 116.290,00
 Izvor 8.0. VIŠAK PRIHODA 50.000,00 66.290,00 132,58 116.290,00
 Funkcijska klasifikacija 0451 Cestovni  
 promet 50.000,00 66.290,00 132,58 116.290,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 66.290,00 132,58 116.290,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
 nefinancijskoj imovini 50.000,00 66.290,00 132,58 116.290,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 50.000,00 66.290,00 132,58 116.290,00

 Kapitalni projekt K100009 UREĐENJE  
 AUTOBUSNIH STAJALIŠTA 0,00 80.000,00 0,00 80.000,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 80.000,00 0,00 80.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0451 Cestovni  
 promet 0,00 80.000,00 0,00 80.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 80.000,00 0,00 80.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine 0,00 80.000,00 0,00 80.000,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 80.000,00 0,00 80.000,00

 Kapitalni projekt K100012 ODRŽAVANJE  
 GROBLJA 167.700,00 0,00 0,00 167.700,00
 Izvor 4.0. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 167.700,00 0,00 0,00 167.700,00
 Funkcijska klasifikacija 0660  Rashodi  
 vezani za stanovanje i kom. pogodnosti  
 koji nisu drugdje svrstani 167.700,00 0,00 0,00 167.700,00

3 Rashodi poslovanja 67.700,00 0,00 0,00 67.700,00
32 Materijalni rashodi 67.700,00 0,00 0,00 67.700,00
323 Rashodi za usluge 67.700,00 0,00 0,00 67.700,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
 nefinancijskoj imovini 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

 Kapitalni projekt K100014 MRTVAČNICA  
 U VOĆARICI 730.000,00 0,00 0,00 730.000,00
 Izvor 8.0. VIŠAK PRIHODA 730.000,00 0,00 0,00 730.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi  
 vezani za stanovanje i kom. pogodnosti  
 koji nisu drugdje svrstani 730.000,00 0,00 0,00 730.000,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena

(%) Novi iznos



Stranica 694 - Broj 15 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 21. travnja 2018.

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 730.000,00 0,00 0,00 730.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
 nefinancijskoj imovini 730.000,00 0,00 0,00 730.000,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 730.000,00 0,00 0,00 730.000,00

 Kapitalni projekt K100015 PODUZETNIČKA  
 ZONA NOVSKA 6.000.000,00 0,00 0,00 6.000.000,00
 Izvor 4.0. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 181.300,00 0,00 0,00 181.300,00
 Funkcijska klasifikacija 0474 Višenamjenski  
 razvojni projekti 181.300,00 0,00 0,00 181.300,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 181.300,00 0,00 0,00 181.300,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
 nefinancijskoj imovini 181.300,00 0,00 0,00 181.300,00
454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku  
 imovinu 181.300,00 0,00 0,00 181.300,00

 Izvor 5.2. KAPITALNE POTPORE IZ  
 DRŽAVNOG PRORAČUNA 5.500.000,00 0,00 0,00 5.500.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0474 Višenamjenski  
 razvojni projekti 5.500.000,00 0,00 0,00 5.500.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.500.000,00 0,00 0,00 5.500.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
 nefinancijskoj imovini 5.500.000,00 0,00 0,00 5.500.000,00
454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku  
 imovinu 5.500.000,00 0,00 0,00 5.500.000,00

 Izvor 8.0. VIŠAK PRIHODA 318.700,00 0,00 0,00 318.700,00
 Funkcijska klasifikacija 0474 Višenamjenski  
 razvojni projekti 318.700,00 0,00 0,00 318.700,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 318.700,00 0,00 0,00 318.700,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
 nefinancijskoj imovini 318.700,00 0,00 0,00 318.700,00
454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku  
 imovinu 318.700,00 0,00 0,00 318.700,00

 Kapitalni projekt K100016 IZGRADNJA  
 KANALIZACIJE 280.000,00 50.000,00 17,86 330.000,00
 Izvor 8.0. VIŠAK PRIHODA 280.000,00 50.000,00 17,86 330.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0520 Gospodarenje  
 otpadnim vodama 280.000,00 50.000,00 17,86 330.000,00

3 Rashodi poslovanja 280.000,00 50.000,00 17,86 330.000,00
38 Ostali rashodi 280.000,00 50.000,00 17,86 330.000,00
386 Kapitalne pomoći 280.000,00 50.000,00 17,86 330.000,00

 Kapitalni projekt K100017 REKONSTRUKCIJA  
 SELSKE ULICE U NOVOJ SUBOCKOJ 0,00 224.600,00 0,00 224.600,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 224.600,00 0,00 224.600,00
 Funkcijska klasifikacija 0451 Cestovni promet 0,00 224.600,00 0,00 224.600,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 224.600,00 0,00 224.600,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
 nefinancijskoj imovini 0,00 224.600,00 0,00 224.600,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 224.600,00 0,00 224.600,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena

(%) Novi iznos



Broj 15 - Stranica 695»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 21. travnja 2018.

 Kapitalni projekt K100018 REKONSTRUKCIJA  
 ULICE TORINE U NOVOJ SUBOCKOJ 0,00 0,00 0,00 0,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 0,00 0,00
 Funkcijska klasifikacija 0451 Cestovni promet 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj  
 imovini 0,00 0,00 0,00 0,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 0,00

 Kapitalni projekt K100020 REKONSTRUKCIJA  
 ŽUPANIJSKE CESTE U KOZARICAMA 0,00 700.000,00 0,00 700.000,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 700.000,00 0,00 700.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0451 Cestovni promet 0,00 700.000,00 0,00 700.000,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 700.000,00 0,00 700.000,00
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg  
 proračuna 0,00 700.000,00 0,00 700.000,00
363 Pomoći unutar općeg proračuna 0,00 700.000,00 0,00 700.000,00

 Kapitalni projekt K100021 UREĐENJE  
 PARKIRALIŠTA NA TRGU  
 dr. F. TUĐMANA - NOVSKA 311.000,00 25.000,00 8,04 336.000,00
 Izvor 8.0. VIŠAK PRIHODA 311.000,00 25.000,00 8,04 336.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0451 Cestovni  
 promet 311.000,00 25.000,00 8,04 336.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 311.000,00 25.000,00 8,04 336.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene  
 dugotrajne imovine 266.000,00 0,00 0,00 266.000,00
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 266.000,00 0,00 0,00 266.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
 nefinancijskoj imovini 45.000,00 25.000,00 55,56 70.000,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 45.000,00 25.000,00 55,56 70.000,00

 Kapitalni projekt K100025 MRTVAČNICA  
 BRESTAČA 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
 Izvor 8.0. VIŠAK PRIHODA 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani  
 za stanovanje i kom. pogodnosti koji  
 nisu drugdje svrstani 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
 nefinancijskoj imovini 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

 Kapitalni projekt K100026 AGLOMERACIJA 210.000,00 30.000,00 14,29 240.000,00
 Izvor 8.0. VIŠAK PRIHODA 210.000,00 30.000,00 14,29 240.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0520 Gospodarenje  
 otpadnim vodama 210.000,00 30.000,00 14,29 240.000,00

3 Rashodi poslovanja 210.000,00 30.000,00 14,29 240.000,00
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
 općeg proračuna 10.000,00 30.000,00 300,00 40.000,00
363 Pomoći unutar općeg proračuna 10.000,00 30.000,00 300,00 40.000,00

38 Ostali rashodi 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
386 Kapitalne pomoći 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena

(%) Novi iznos



Stranica 696 - Broj 15 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 21. travnja 2018.

 Kapitalni projekt K100028 REKONSTRUKCIJA  
 NERAZVRSTANE CESTE U  
 ST. SUBOCKOJ NA K.Č. 317/1, 316/6 I 288/4 5.255.000,00 0,00 0,00 5.255.000,00
 Izvor 5.2. KAPITALNE POTPORE IZ  
 DRŽAVNOG PRORAČUNA 5.155.000,00 0,00 0,00 5.155.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0451 Cestovni  
 promet 5.155.000,00 0,00 0,00 5.155.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.155.000,00 0,00 0,00 5.155.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
 nefinancijskoj imovini 5.155.000,00 0,00 0,00 5.155.000,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 5.155.000,00 0,00 0,00 5.155.000,00

 Izvor 8.0. VIŠAK PRIHODA 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0451 Cestovni promet 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
 nefinancijskoj imovini 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

 Kapitalni projekt K100029 REKONSTRUKCIJA  
 ŽUPANIJSKE CESTE U BROČICAMA 3.000.000,00 1.000.000,00 33,33 4.000.000,00
 Izvor 4.0. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 3.000.000,00 1.000.000,00 33,33 4.000.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0451 Cestovni  
 promet 3.000.000,00 1.000.000,00 33,33 4.000.000,00

3 Rashodi poslovanja 3.000.000,00 1.000.000,00 33,33 4.000.000,00
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
 općeg proračuna 3.000.000,00 1.000.000,00 33,33 4.000.000,00
363 Pomoći unutar općeg proračuna 3.000.000,00 1.000.000,00 33,33 4.000.000,00

 Kapitalni projekt K100033 NOGOSTUP  
 NOVSKA - BROČICE 102.000,00 0,00 0,00 102.000,00
 Izvor 8.0. VIŠAK PRIHODA 102.000,00 0,00 0,00 102.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0451 Cestovni promet 102.000,00 0,00 0,00 102.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 102.000,00 0,00 0,00 102.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
 nefinancijskoj imovini 102.000,00 0,00 0,00 102.000,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 102.000,00 0,00 0,00 102.000,00

 Kapitalni projekt K100034 NOGOSTUP  
 BRESTAČA - N. SUBOCKA 164.500,00 0,00 0,00 164.500,00
 Izvor 8.0. VIŠAK PRIHODA 164.500,00 0,00 0,00 164.500,00
 Funkcijska klasifikacija 0451 Cestovni promet 164.500,00 0,00 0,00 164.500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 164.500,00 0,00 0,00 164.500,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
 nefinancijskoj imovini 164.500,00 0,00 0,00 164.500,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 164.500,00 0,00 0,00 164.500,00

 Kapitalni projekt K100035 KANALIZACIJA  
 BRESTAČA - NOVA SUBOCKA 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00
 Izvor 8.0. VIŠAK PRIHODA 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0520 Gospodarenje  
 otpadnim vodama 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00

3 Rashodi poslovanja 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00
38 Ostali rashodi 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00
386 Kapitalne pomoći 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena

(%) Novi iznos



Broj 15 - Stranica 697»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 21. travnja 2018.

 Kapitalni projekt K100037 REKONSTRUKCIJA  
 RIBIČKE ULICE U BROČICAMA 400.000,00 - 310.000,00 - 77,50 90.000,00
 Izvor 6.0. DONACIJE 200.000,00 - 200.000,00 - 100,00 0,00
 Funkcijska klasifikacija 0451 Cestovni promet 200.000,00 - 200.000,00 - 100,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 - 200.000,00 - 100,00 0,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
 nefinancijskoj imovini 200.000,00 - 200.000,00 - 100,00 0,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 200.000,00 - 200.000,00 - 100,00 0,00

 Izvor 8.0. VIŠAK PRIHODA 200.000,00 - 110.000,00 - 55,00 90.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0451 Cestovni promet 200.000,00 - 110.000,00 - 55,00 90.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 - 110.000,00 - 55,00 90.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
 nefinancijskoj imovini 200.000,00 - 110.000,00 - 55,00 90.000,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 200.000,00 - 110.000,00 - 55,00 90.000,00

 Kapitalni projekt K100038 KRUŽNI TOK NA  
 KRIŽANJU OSJEČKE, ZAGREBAČKE I  
 ULICE K. TOMISLAVA U NOVSKOJ 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00
 Izvor 8.0. VIŠAK PRIHODA 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0451 Cestovni promet 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
 nefinancijskoj imovini 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

 Program 1006 ZAŠTITA OKOLIŠA 1.155.000,00 67.000,00 5,80 1.222.000,00
 Aktivnost A100002 SELEKTIRANJE  
 KOMUNALNOG OTPADA 55.000,00 - 55.000,00 - 100,00 0,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 55.000,00 - 55.000,00 - 100,00 0,00
 Funkcijska klasifikacija 0510 Gospodarenje  
 otpadom 55.000,00 - 55.000,00 - 100,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 55.000,00 - 55.000,00 - 100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 55.000,00 - 55.000,00 - 100,00 0,00
323 Rashodi za usluge 55.000,00 - 55.000,00 - 100,00 0,00

 Kapitalni projekt K100001 SANACIJA  
 DEPONIJE KURJAKANA 1.100.000,00 122.000,00 11,09 1.222.000,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 122.000,00 0,00 122.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0510 Gospodarenje  
 otpadom 0,00 122.000,00 0,00 122.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 122.000,00 0,00 122.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
 nefinancijskoj imovini 0,00 122.000,00 0,00 122.000,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 122.000,00 0,00 122.000,00

 Izvor 5.2. KAPITALNE POTPORE IZ  
 DRŽAVNOG PRORAČUNA 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0510 Gospodarenje  
 otpadom 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
 nefinancijskoj imovini 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena

(%) Novi iznos



Stranica 698 - Broj 15 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 21. travnja 2018.

 Izvor 8.0. VIŠAK PRIHODA 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0510 Gospodarenje  
 otpadom 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
 nefinancijskoj imovini 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

 Program 1007 ZDRAVSTVO 281.700,00 0,00 0,00 281.700,00
 Tekući projekt T100001 SANITARNA ZAŠTITA 261.700,00 0,00 0,00 261.700,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 261.700,00 0,00 0,00 261.700,00
 Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani  
 za stanovanje i kom. pogodnosti koji  
 nisu drugdje svrstani 261.700,00 0,00 0,00 261.700,00

3 Rashodi poslovanja 261.700,00 0,00 0,00 261.700,00
32 Materijalni rashodi 261.700,00 0,00 0,00 261.700,00
323 Rashodi za usluge 261.700,00 0,00 0,00 261.700,00

 Tekući projekt T100002 VETERINARSKE  
 USLUGE 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani  
 za stanovanje i kom. pogodnosti koji  
 nisu drugdje svrstani 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
323 Rashodi za usluge 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

 Program 1008 ORGANIZIRANJE I  
 PROVOĐENJE ZAŠTITE I SPAŠAVANJA 1.431.000,00 80.000,00 5,59 1.511.000,00
 Aktivnost A100001 SUFINANCIRANJE  
 RADA VZG 1.381.000,00 80.000,00 5,79 1.461.000,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 281.000,00 80.000,00 28,47 361.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0320 Usluge  
 protupožarne zaštite 281.000,00 80.000,00 28,47 361.000,00

3 Rashodi poslovanja 281.000,00 80.000,00 28,47 361.000,00
32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

38 Ostali rashodi 271.000,00 80.000,00 29,52 351.000,00
381 Tekuće donacije 151.000,00 10.000,00 6,62 161.000,00
382 Kapitalne donacije 120.000,00 70.000,00 58,33 190.000,00

 Izvor 4.4. KOMUNALNA NAKNADA 1.100.000,00 0,00 0,00 1.100.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0320 Usluge  
 protupožarne zaštite 1.100.000,00 0,00 0,00 1.100.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.100.000,00 0,00 0,00 1.100.000,00
38 Ostali rashodi 1.100.000,00 0,00 0,00 1.100.000,00
381 Tekuće donacije 1.100.000,00 0,00 0,00 1.100.000,00

 Izvor 8.0. VIŠAK PRIHODA 0,00 0,00 0,00 0,00
 Funkcijska klasifikacija 0320 Usluge  
 protupožarne zaštite 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00
38 Ostali rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00
381 Tekuće donacije 0,00 0,00 0,00 0,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena

(%) Novi iznos



Broj 15 - Stranica 699»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 21. travnja 2018.

 Tekući projekt T100001 OPREMA ZA  
 CIVILNU ZAŠTITU 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0220 Civilna obrana 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  
 imovine 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
422 Postrojenja i oprema 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

 Tekući projekt T100002 SUFINANCIRANJE  
 RADA HGSS STANICA NOVSKA 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0160 Opće javne  
 usluge koje nisu drugdje svrstane 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
38 Ostali rashodi 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
381 Tekuće donacije 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

 Program 1009 PROSTORNO UREĐENJE I  
 UNAPREĐENJE STANOVANJA 445.000,00 200.000,00 44,94 645.000,00
 Aktivnost A100001 GEODETSKO  
 KATASTARSKE USLUGE 270.000,00 80.000,00 29,63 350.000,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 70.000,00 80.000,00 114,29 150.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0412 Opći poslovi  
 vezani uz rad 70.000,00 80.000,00 114,29 150.000,00

3 Rashodi poslovanja 70.000,00 80.000,00 114,29 150.000,00
32 Materijalni rashodi 70.000,00 - 50.000,00 - 71,43 20.000,00
323 Rashodi za usluge 70.000,00 - 50.000,00 - 71,43 20.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
 općeg proračuna 0,00 130.000,00 0,00 130.000,00
363 Pomoći unutar općeg proračuna 0,00 130.000,00 0,00 130.000,00

 Izvor 8.0. VIŠAK PRIHODA 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0412 Opći poslovi  
 vezani uz rad 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
 nefinancijskoj imovini 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

 Aktivnost A100002 GEOGRAFSKO  
 INFORMACIJSKI SUSTAV 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0412 Opći poslovi  
 vezani uz rad 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00

3 Rashodi poslovanja 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00
32 Materijalni rashodi 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00
323 Rashodi za usluge 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00

 Kapitalni projekt K100001 PROSTORNO  
 PLANSKA DOKUMENTACIJA 100.000,00 120.000,00 120,00 220.000,00
 Izvor 4.0. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 50.000,00 120.000,00 240,00 170.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0412 Opći poslovi  
 vezani uz rad 50.000,00 120.000,00 240,00 170.000,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena

(%) Novi iznos



Stranica 700 - Broj 15 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 21. travnja 2018.

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 120.000,00 240,00 170.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine 50.000,00 120.000,00 240,00 170.000,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 50.000,00 120.000,00 240,00 170.000,00

 Izvor 6.0. DONACIJE 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0412 Opći poslovi  
 vezani uz rad 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

 Program 1010  GOSPODARSTVO 2.660.000,00 985.000,00 37,03 3.645.000,00
 Kapitalni projekt K100001 RAZVOJ  
 INFRASTRUKTURE ŠIROKOPOJASNOG  
 INTERNETA 0,00 247.500,00 0,00 247.500,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 118.800,00 0,00 118.800,00
 Funkcijska klasifikacija 0620 Razvoj zajednice 0,00 118.800,00 0,00 118.800,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 118.800,00 0,00 118.800,00
32 Materijalni rashodi 0,00 118.800,00 0,00 118.800,00
323 Rashodi za usluge 0,00 118.800,00 0,00 118.800,00

 Izvor 5.6. KAPITALNE POTPORE IZ  
 OPĆINSKOG PRORAČUNA 0,00 128.700,00 0,00 128.700,00
 Funkcijska klasifikacija 0620 Razvoj zajednice 0,00 128.700,00 0,00 128.700,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 128.700,00 0,00 128.700,00
32 Materijalni rashodi 0,00 128.700,00 0,00 128.700,00
323 Rashodi za usluge 0,00 128.700,00 0,00 128.700,00

 Tekući projekt T100002 RAZVOJ MALOG  
 GOSPODARSTVA 2.160.000,00 37.500,00 1,74 2.197.500,00
 Izvor 8.0. VIŠAK PRIHODA 2.160.000,00 37.500,00 1,74 2.197.500,00
 Funkcijska klasifikacija 0620 Razvoj  
 zajednice 2.160.000,00 37.500,00 1,74 2.197.500,00

3 Rashodi poslovanja 2.160.000,00 37.500,00 1,74 2.197.500,00
32 Materijalni rashodi 10.000,00 37.500,00 375,00 47.500,00
323 Rashodi za usluge 10.000,00 37.500,00 375,00 47.500,00

35 Subvencije 2.150.000,00 0,00 0,00 2.150.000,00
351 Subvencije trgovačkim društvima u  
 javnom sektoru 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00
352 Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama,  
 poljoprivrednicima i obrtnicima izvan  
 javnog sektora 1.650.000,00 0,00 0,00 1.650.000,00

 Tekući projekt T100003 CENTAR ZA RAZVOJ  
 PODUZETNIŠTVA GRADA NOVSKE 500.000,00 700.000,00 140,00 1.200.000,00
 Izvor 8.0. VIŠAK PRIHODA 500.000,00 700.000,00 140,00 1.200.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0412 Opći poslovi  
 vezani uz rad 500.000,00 700.000,00 140,00 1.200.000,00

3 Rashodi poslovanja 500.000,00 700.000,00 140,00 1.200.000,00
38 Ostali rashodi 500.000,00 700.000,00 140,00 1.200.000,00
381 Tekuće donacije 500.000,00 700.000,00 140,00 1.200.000,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena

(%) Novi iznos



Broj 15 - Stranica 701»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 21. travnja 2018.

 Program 1019 POTICANJE RAZVOJA  
 TURIZMA 804.000,00 0,00 0,00 804.000,00
 Aktivnost A100001 TURISTIČKA ZAJEDNICA  
 GRADA 394.000,00 0,00 0,00 394.000,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 394.000,00 0,00 0,00 394.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0473 Turizam 394.000,00 0,00 0,00 394.000,00

3 Rashodi poslovanja 394.000,00 0,00 0,00 394.000,00
38 Ostali rashodi 394.000,00 0,00 0,00 394.000,00
381 Tekuće donacije 394.000,00 0,00 0,00 394.000,00

 Tekući projekt T100002 MANIFESTACIJE 360.000,00 0,00 0,00 360.000,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 360.000,00 0,00 0,00 360.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0473 Turizam 360.000,00 0,00 0,00 360.000,00

3 Rashodi poslovanja 360.000,00 0,00 0,00 360.000,00
38 Ostali rashodi 360.000,00 0,00 0,00 360.000,00
381 Tekuće donacije 360.000,00 0,00 0,00 360.000,00

 Tekući projekt T100004 TURISTIČKA  
 INFRASTRUKTURA 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
 Izvor 8.0. VIŠAK PRIHODA 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
 Funkcijska klasifikacija 0473 Turizam 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
 nefinancijskoj imovini 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena

(%) Novi iznos

Projekcija proračuna

OPĆI DIO

u kunama

Broj
konta OPIS

1 2 3 4

2018. 2018. 2019. 2020.

 A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 
6 Prihodi poslovanja 58.080.473,00 68.138.964,00 60.802.466,00 61.205.316,00 
7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 260.000,00 353.084,00 310.000,00 310.000,00 

3 Rashodi poslovanja  38.943.924,00 45.128.579,00 46.738.316,00 44.341.166,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 25.768.762,00 29.686.383,00 13.301.150,00 16.101.150,00 

 RAZLIKA - MANJAK -6.372.213,00 -6.322.914,00 1.073.000,00 1.073.000,00 

 B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 
8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00 71.890,00 0,00 0,00 
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate  
 zajmova 1.073.000,00 1.095.500,00 1.073.000,00 1.073.000,00 
 NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE -1.073.000,00 -1.023.610,00 -1.073.000,00 -1.073.000,00 

 C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ  
 PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA  
 I REZERVIRANJA) 
9 Vlastiti izvori  7.445.213,00 7.346.524,00 0,00 0,00 
 VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/ 
 FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA 
 SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 0,00 0,00 0,00 0,00 



Stranica 702 - Broj 15 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 21. travnja 2018.

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

u kunama

Broj
konta VRSTA PRIHODA / RASHODA

1 2 3 4

2018. 2018. 2019. 2020.

6 Prihodi poslovanja 58.080.473,00 68.138.964,00 60.802.466,00 61.205.316,00 
61 Prihodi od poreza 26.740.000,00 34.380.000,00 27.440.000,00 27.440.000,00 
611 Porez i prirez na dohodak 26.000.000,00 0,00 0,00 0,00 
613 Porezi na imovinu 540.000,00 0,00 0,00 0,00 
614 Porezi na robu i usluge 200.000,00 0,00 0,00 0,00 

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata  
 unutar općeg proračuna 18.413.042,00 19.739.733,00 20.170.035,00 20.572.885,00 
633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 8.797.075,00 0,00 0,00 0,00 
634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 8.901.631,00 0,00 0,00 0,00 
636 Pomoći proračunskim korisnicima iz  
 proračuna koji im nije nadležan 528.696,00 0,00 0,00 0,00 
638 Pomoći iz državnog proračuna temeljem  
 prijenosa EU sredstava 185.640,00 0,00 0,00 0,00 

64 Prihodi od imovine 3.692.341,00 4.942.341,00 3.892.341,00 3.892.341,00 
641 Prihodi od financijske imovine 17.000,00 0,00 0,00 0,00 
642 Prihodi od nefinancijske imovine 3.675.341,00 0,00 0,00 0,00 

65 Prihodi od upravnih i administrativnih  
 pristojbi, pristojbi po posebnim  
 propisima i naknada  9.090.090,00 8.926.890,00 9.155.090,00 9.155.090,00 
651 Upravne i administrativne pristojbe  150.000,00 0,00 0,00 0,00 
652 Prihodi po posebnim propisima 4.140.090,00 0,00 0,00 0,00 
653 Komunalni doprinosi i naknade  4.800.000,00 0,00 0,00 0,00 

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe  
 te pruženih usluga i prihodi od donacija 145.000,00 150.000,00 145.000,00 145.000,00 
661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te  
 pruženih usluga 95.000,00 0,00 0,00 0,00 
663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba  
 izvan općeg proračuna 50.000,00 0,00 0,00 0,00 

7 Prihodi od prodaje nefinancijske  
 imovine 260.000,00 353.084,00 310.000,00 310.000,00 
71 Prihodi od prodaje neproizvedene  
 dugotrajne imovine  200.000,00 250.000,00 250.000,00 250.000,00 
711 Prihodi od prodaje materijalne imovine  
 - prirodnih bogatstava 200.000,00 0,00 0,00 0,00 

72 Prihodi od prodaje proizvedene  
 dugotrajne imovine 60.000,00 103.084,00 60.000,00 60.000,00 
721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 60.000,00 0,00 0,00 0,00 
722 Prihodi od prodaje postrojenja i opreme 0,00 0,00 0,00 0,00 

u kunama

Broj
konta VRSTA PRIHODA / RASHODA

1 2 3 4

2018. 2018. 2019. 2020.

3 Rashodi poslovanja  38.943.924,00 45.128.579,00 46.738.316,00 44.341.166,00 
31 Rashodi za zaposlene 10.094.603,00 11.670.571,00 12.079.404,00 10.441.396,00 
311 Plaće (Bruto)  8.124.390,00 0,00 0,00 0,00 
312 Ostali rashodi za zaposlene 615.276,00 0,00 0,00 0,00 
313 Doprinosi na plaće 1.354.937,00 0,00 0,00 0,00 



Broj 15 - Stranica 703»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 21. travnja 2018.

32 Materijalni rashodi 11.781.960,00 13.651.032,00 11.961.551,00 11.202.409,00 
321 Naknade troškova zaposlenima 772.140,00 0,00 0,00 0,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 2.643.810,00 0,00 0,00 0,00 
323 Rashodi za usluge 6.621.340,00 0,00 0,00 0,00 
324 Naknade troškova osobama izvan  
 radnog odnosa  65.200,00 0,00 0,00 0,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi  
 poslovanja 1.679.470,00 0,00 0,00 0,00 

34 Financijski rashodi 331.940,00 334.305,00 331.940,00 331.940,00 
342 Kamate za primljene kredite i zajmove 225.535,00 0,00 0,00 0,00 
343 Ostali financijski rashodi 106.405,00 0,00 0,00 0,00 

35 Subvencije 2.150.000,00 2.150.000,00 1.950.000,00 1.950.000,00 
351 Subvencije trgovačkim društvima u  
 javnom sektoru 500.000,00 0,00 0,00 0,00 
352 Subvencije trgovačkim društvima,  
 zadrugama, poljoprivrednicima i  
 obrtnicima izvan javnog sektora 1.650.000,00 0,00 0,00 0,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
 općeg proračuna 4.073.000,00 6.160.250,00 583.000,00 583.000,00 
363 Pomoći unutar općeg proračuna  3.010.000,00 0,00 0,00 0,00 
366 Pomoći proračunskim korisnicima  
 drugih proračuna 1.063.000,00 0,00 0,00 0,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na  
 temelju osiguranja i druge naknade 3.492.000,00 3.292.000,00 3.492.000,00 3.492.000,00 
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
 iz proračuna 3.492.000,00 0,00 0,00 0,00 

38 Ostali rashodi 7.020.421,00 7.870.421,00 16.340.421,00 16.340.421,00 
381 Tekuće donacije 5.727.421,00 0,00 0,00 0,00 
382 Kapitalne donacije 393.000,00 0,00 0,00 0,00 
383 Kazne, penali i naknade štete 20.000,00 0,00 0,00 0,00 
386 Kapitalne pomoći  880.000,00 0,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske  
 imovine 25.768.762,00 29.686.383,00 13.301.150,00 16.101.150,00 
41 Rashodi za nabavu neproizvedene  
 dugotrajne imovine 284.000,00 626.440,00 718.000,00 18.000,00 
411 Materijalna imovina - prirodna  
 bogatstva 266.000,00 0,00 0,00 0,00 
412 Nematerijalna imovina 18.000,00 0,00 0,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine 757.110,00 1.170.421,00 638.900,00 638.900,00 
422 Postrojenja i oprema 423.400,00 0,00 0,00 0,00 
423 Prijevozna sredstva 68.210,00 0,00 0,00 0,00 
424 Knjige, umjetnička djela i ostale  
 izložbene vrijednosti  165.500,00 0,00 0,00 0,00 
426 Nematerijalna proizvedena imovina  100.000,00 0,00 0,00 0,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
 nefinancijskoj imovini 24.727.652,00 27.889.522,00 11.944.250,00 15.444.250,00

u kunama

Broj
konta VRSTA PRIHODA / RASHODA

1 2 3 4

2018. 2018. 2019. 2020.



Stranica 704 - Broj 15 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 21. travnja 2018.

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

u kunama

Broj
konta VRSTA PRIHODA / RASHODA

1 2 3 4

2018. 2018. 2019. 2020.

8 Primici od financijske imovine i  
 zaduživanja 0,00 71.890,00 0,00 0,00 
84 Primici od zaduživanja 0,00 71.890,00 0,00 0,00 
844 Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i  
 ostalih financijskih institucija izvan  
 javnog sektora 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 Izdaci za financijsku imovinu i  
 otplate zajmova 1.073.000,00 1.095.500,00 1.073.000,00 1.073.000,00 
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih  
 kredita i zajmova 1.073.000,00 1.095.500,00 1.073.000,00 1.073.000,00
544 Otplata glavnice primljenih kredita i  
 zajmova od kreditnih i ostalih financijskih  
 institucija izvan  1.073.000,00 0,00 0,00 0,00 

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)
       

u kunama

Broj
konta VRSTA PRIHODA / RASHODA

1 2 3 4

2018. 2018. 2019. 2020.

9 Vlastiti izvori  7.445.213,00 7.346.524,00 0,00 0,00 
92 Rezultat poslovanja 7.445.213,00 7.346.524,00 0,00 0,00 
922 Višak/manjak prihoda 7.445.213,00 0,00 0,00 0,00 

Projekcija proračuna

POSEBNI DIO

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3

2018. 2019. 2020.

 UKUPNO RASHODI / IZDACI 75.897.962,00 61.112.466,00 61.515.316,00 

 Razdjel 002 U.O. ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI,  
 PRAVNE POSLOVE I JAVNU NABAVU 27.888.921,00 24.321.648,00 22.275.397,00 
 Glava 00201 U.O. ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI,  
 PRAVNE POSLOVE I JAVNU NABAVU 15.569.692,00 15.715.700,00 13.669.449,00 
 Program 1001 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 5.122.894,00 5.084.080,00 5.084.979,00 
 Aktivnost A100001 RASHODI ZA ZAPOSLENE 2.321.689,00 2.612.389,00 2.612.389,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.291.689,00 2.582.389,00 2.582.389,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna i  
 zakonodavna tijela 2.291.689,00 2.582.389,00 2.582.389,00 

3 Rashodi poslovanja  2.291.689,00 2.582.389,00 2.582.389,00 
31 Rashodi za zaposlene 2.280.189,00 2.570.889,00 2.570.889,00 
311 Plaće (Bruto)  0,00 0,00 0,00 
312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 0,00 0,00 
313 Doprinosi na plaće 0,00 0,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 11.500,00 11.500,00 11.500,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 



Broj 15 - Stranica 705»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 21. travnja 2018.

 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 30.000,00 30.000,00 30.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna i  
 zakonodavna tijela 30.000,00 30.000,00 30.000,00 

3 Rashodi poslovanja  30.000,00 30.000,00 30.000,00 
32 Materijalni rashodi 30.000,00 30.000,00 30.000,00 
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa  0,00 0,00 0,00 

 Aktivnost A100002 MATERIJALNO FINANCIJSKI  
 RASHODI 1.218.205,00 1.098.691,00 1.099.590,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.218.205,00 1.098.691,00 1.099.590,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna i  
 zakonodavna tijela 1.218.205,00 1.098.691,00 1.099.590,00 

3 Rashodi poslovanja  1.206.705,00 1.087.191,00 1.088.090,00 
32 Materijalni rashodi 1.203.840,00 1.084.191,00 1.085.090,00 
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 0,00 0,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 0,00 0,00 
323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa  0,00 0,00 0,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 

34 Financijski rashodi 2.865,00 3.000,00 3.000,00 
343 Ostali financijski rashodi 0,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 11.500,00 11.500,00 11.500,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 11.500,00 11.500,00 11.500,00 
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti  0,00 0,00 0,00 

 Aktivnost A100003 SAVJET MLADIH 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna i  
 zakonodavna tijela 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

3 Rashodi poslovanja  10.000,00 10.000,00 10.000,00 
32 Materijalni rashodi 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 0,00 0,00 
323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 

 Tekući projekt T100001 TEKUĆA PRORAČUNSKA  
 REZERVA 180.000,00 150.000,00 150.000,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 180.000,00 150.000,00 150.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0112 Financijski i  
 fiskalni poslovi 180.000,00 150.000,00 150.000,00 

3 Rashodi poslovanja  180.000,00 150.000,00 150.000,00 
32 Materijalni rashodi 60.000,00 60.000,00 60.000,00 
323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 50.000,00 20.000,00 20.000,00 
366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 0,00 0,00 0,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju  
 osiguranja i druge naknade 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 0,00 0,00 0,00 

38 Ostali rashodi 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
383 Kazne, penali i naknade štete 0,00 0,00 0,00 

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3

2018. 2019. 2020.



Stranica 706 - Broj 15 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 21. travnja 2018.

 Tekući projekt T100002 NAKNADE ZA RAD  
 PREDSTAVNIČKIH TIJELA, POVJERENSTVA, ODBORA 428.000,00 428.000,00 428.000,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 428.000,00 428.000,00 428.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna i  
 zakonodavna tijela 428.000,00 428.000,00 428.000,00 

3 Rashodi poslovanja  428.000,00 428.000,00 428.000,00 
32 Materijalni rashodi 328.000,00 328.000,00 328.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 

38 Ostali rashodi 100.000,00 100.000,00 100.000,00 
381 Tekuće donacije 0,00 0,00 0,00 

 Tekući projekt T100006 PROMICANJE GRADA  
 U SREDSTVIMA JAVNOG INFORMIRANJA 965.000,00 785.000,00 785.000,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 965.000,00 785.000,00 785.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna i  
 zakonodavna tijela 965.000,00 785.000,00 785.000,00 

3 Rashodi poslovanja  965.000,00 785.000,00 785.000,00 
32 Materijalni rashodi 965.000,00 785.000,00 785.000,00 
323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 

 Program 1007 ZDRAVSTVO 250.000,00 0,00 0,00 
 Kapitalni projekt K100001 NABAVA OPREME 250.000,00 0,00 0,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 250.000,00 0,00 0,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0740 Službe  
 javnog zdravstva 250.000,00 0,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja  250.000,00 0,00 0,00 
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 250.000,00 0,00 0,00 
366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 0,00 0,00 0,00 

 Program 1011 RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA 959.673,00 959.673,00 959.673,00 
 Tekući projekt T100001 UDRUGE MLADEŽI I DJECE 125.000,00 125.000,00 125.000,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 125.000,00 125.000,00 125.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0860 »Rashodi za  
 rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani« 125.000,00 125.000,00 125.000,00 

3 Rashodi poslovanja  125.000,00 125.000,00 125.000,00 
38 Ostali rashodi 125.000,00 125.000,00 125.000,00 
381 Tekuće donacije 0,00 0,00 0,00 
382 Kapitalne donacije 0,00 0,00 0,00 

 Tekući projekt T100002 HUMANITARNE, SOCIJALNE  
 I ZDRAVSTVENE UDRUGE 57.000,00 57.000,00 57.000,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 57.000,00 57.000,00 57.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1090 Aktivnosti  
 socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 57.000,00 57.000,00 57.000,00 

3 Rashodi poslovanja  57.000,00 57.000,00 57.000,00 
38 Ostali rashodi 57.000,00 57.000,00 57.000,00 
381 Tekuće donacije 0,00 0,00 0,00 

 Tekući projekt T100003 TEHNIČKA KULTURA 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0860 »Rashodi za  
 rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani« 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

3 Rashodi poslovanja  20.000,00 20.000,00 20.000,00 
38 Ostali rashodi 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
381 Tekuće donacije 0,00 0,00 0,00 
382 Kapitalne donacije 0,00 0,00 0,00 

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3

2018. 2019. 2020.



Broj 15 - Stranica 707»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 21. travnja 2018.

 Tekući projekt T100004 UDRUGE IZ  
 DOMOVINSKOG RATA 250.000,00 250.000,00 250.000,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 250.000,00 250.000,00 250.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 250.000,00 250.000,00 250.000,00 

3 Rashodi poslovanja  250.000,00 250.000,00 250.000,00 
38 Ostali rashodi 250.000,00 250.000,00 250.000,00 
381 Tekuće donacije 0,00 0,00 0,00 

 Tekući projekt T100005 SUFINANCIRANJE RADA  
 OSTALIH UDRUGA 124.000,00 124.000,00 124.000,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 124.000,00 124.000,00 124.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0860 »Rashodi za  
 rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani« 124.000,00 124.000,00 124.000,00 

3 Rashodi poslovanja  124.000,00 124.000,00 124.000,00 
38 Ostali rashodi 124.000,00 124.000,00 124.000,00 
381 Tekuće donacije 0,00 0,00 0,00 
382 Kapitalne donacije 0,00 0,00 0,00 

 Tekući projekt T100007 SUFINANCIRANJE RADA  
 CRVENOG KRIŽA 372.673,00 372.673,00 372.673,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 372.673,00 372.673,00 372.673,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1090 Aktivnosti  
 socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 372.673,00 372.673,00 372.673,00 

3 Rashodi poslovanja  372.673,00 372.673,00 372.673,00 
38 Ostali rashodi 372.673,00 372.673,00 372.673,00 
381 Tekuće donacije 0,00 0,00 0,00 

 Tekući projekt T100008 ZAŠTITA POTROŠAČA 11.000,00 11.000,00 11.000,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 11.000,00 11.000,00 11.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0133 Ostale opće usluge 11.000,00 11.000,00 11.000,00 

3 Rashodi poslovanja  11.000,00 11.000,00 11.000,00 
38 Ostali rashodi 11.000,00 11.000,00 11.000,00 
381 Tekuće donacije 0,00 0,00 0,00 

 Program 1012 JAVNE POTREBE U KULTURI 564.500,00 827.250,00 827.250,00 
 Aktivnost A100004 UDRUGE U KULTURI 170.000,00 170.000,00 170.000,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 170.000,00 170.000,00 170.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 170.000,00 170.000,00 170.000,00 

3 Rashodi poslovanja  170.000,00 170.000,00 170.000,00 
38 Ostali rashodi 170.000,00 170.000,00 170.000,00 
381 Tekuće donacije 0,00 0,00 0,00 

 Aktivnost A100005 OČUVANJE KULTURNE BAŠTINE 134.500,00 407.250,00 407.250,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 29.500,00 38.500,00 38.500,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 29.500,00 38.500,00 38.500,00 

3 Rashodi poslovanja  13.000,00 13.000,00 13.000,00 
32 Materijalni rashodi 13.000,00 13.000,00 13.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 16.500,00 25.500,00 25.500,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 16.500,00 25.500,00 25.500,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3

2018. 2019. 2020.



Stranica 708 - Broj 15 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 21. travnja 2018.

 Izvor 5. POMOĆI 105.000,00 368.750,00 368.750,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 105.000,00 368.750,00 368.750,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 105.000,00 368.750,00 368.750,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 105.000,00 368.750,00 368.750,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 

 Kapitalni projekt K100001 VJERSKE ZAJEDNICE 250.000,00 250.000,00 250.000,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 250.000,00 250.000,00 250.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0840 Religijske i  
 druge službe zajednice 250.000,00 250.000,00 250.000,00 

3 Rashodi poslovanja  250.000,00 250.000,00 250.000,00 
38 Ostali rashodi 250.000,00 250.000,00 250.000,00 
382 Kapitalne donacije 0,00 0,00 0,00 

 Kapitalni projekt K100003 IZRADA MAPE  
 ARHEOLOŠKOG NALAZIŠTA U GRADU NOVSKA 10.000,00 0,00 0,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 0,00 0,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 10.000,00 0,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja  10.000,00 0,00 0,00 
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 10.000,00 0,00 0,00 
366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 0,00 0,00 0,00 

 Program 1013 SUFINANCIRANJE OBRAZOVANJA 2.327.250,00 1.990.000,00 1.990.000,00 
 Aktivnost A100003 STIPENDIJE 1.500.000,00 1.600.000,00 1.600.000,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.500.000,00 1.600.000,00 1.600.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0942 Drugi stupanj  
 visoke naobrazbe 1.500.000,00 1.600.000,00 1.600.000,00 

3 Rashodi poslovanja  1.500.000,00 1.600.000,00 1.600.000,00 
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju  
 osiguranja i druge naknade 1.500.000,00 1.600.000,00 1.600.000,00 
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 0,00 0,00 0,00 

 Tekući projekt T100001 SUFINANCIRANJE  
 PROGRAMA ŠKOLA S PODRUČJA GRADA 827.250,00 390.000,00 390.000,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 827.250,00 390.000,00 390.000,00 
 Odjel 01 GRAD NOVSKA 827.250,00 390.000,00 390.000,00 
 Odjel 01 OSNOVNA ŠKOLA NOVSKA 450.250,00 120.000,00 120.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0912 Osnovno  
 obrazovanje 450.250,00 120.000,00 120.000,00 

3 Rashodi poslovanja  450.250,00 120.000,00 120.000,00 
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 450.250,00 120.000,00 120.000,00 
366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 0,00 0,00 0,00 

 Odjel 02 OSNOVNA ŠKOLA RAJIĆ 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0912 Osnovno  
 obrazovanje 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

3 Rashodi poslovanja  20.000,00 20.000,00 20.000,00 
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 0,00 0,00 0,00 

 Odjel 03 OSNOVNA ŠKOLA LIPOVLJANI 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0912 Osnovno  
 obrazovanje 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

3 Rashodi poslovanja  20.000,00 20.000,00 20.000,00 
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 0,00 0,00 0,00 

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3

2018. 2019. 2020.



Broj 15 - Stranica 709»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 21. travnja 2018.

 Odjel 04 GLAZBENA ŠKOLA NOVSKA 115.000,00 110.000,00 110.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0912 Osnovno  
 obrazovanje 115.000,00 110.000,00 110.000,00 

3 Rashodi poslovanja  115.000,00 110.000,00 110.000,00 
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 115.000,00 110.000,00 110.000,00 
366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 0,00 0,00 0,00 

 Odjel 05 SREDNJA ŠKOLA NOVSKA 102.000,00 20.000,00 20.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0922 Više  
 srednjoškolsko obrazovanje 102.000,00 20.000,00 20.000,00 

3 Rashodi poslovanja  102.000,00 20.000,00 20.000,00 
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 102.000,00 20.000,00 20.000,00 
366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 0,00 0,00 0,00 

 Odjel 06 KATOLIČKA OSNOVNA ŠKOLA 120.000,00 100.000,00 100.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0922 Više  
 srednjoškolsko obrazovanje 120.000,00 100.000,00 100.000,00 

3 Rashodi poslovanja  120.000,00 100.000,00 100.000,00 
38 Ostali rashodi 120.000,00 100.000,00 100.000,00 
381 Tekuće donacije 0,00 0,00 0,00 

 Program 1015 POTICANJE DEMOGRAFSKOG RASTA 500.000,00 600.000,00 600.000,00 
 Aktivnost A100001 KOLICA ZA NOVLJANSKOG  
 KLINCA 500.000,00 600.000,00 600.000,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 500.000,00 600.000,00 600.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1040 Obitelj i djeca 500.000,00 600.000,00 600.000,00 

3 Rashodi poslovanja  500.000,00 600.000,00 600.000,00 
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju  
 osiguranja i druge naknade 500.000,00 600.000,00 600.000,00 
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 0,00 0,00 0,00 

 Program 1017 SOCIJALNA SKRB 1.463.000,00 1.463.000,00 1.463.000,00 
 Aktivnost A100001 POMOĆ GRAĐANIMA I  
 KUĆANSTVU 1.230.000,00 1.230.000,00 1.230.000,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 980.000,00 980.000,00 980.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1040 Obitelj i djeca 980.000,00 980.000,00 980.000,00 

3 Rashodi poslovanja  980.000,00 980.000,00 980.000,00 
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju  
 osiguranja i druge naknade 980.000,00 980.000,00 980.000,00 
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 0,00 0,00 0,00 

 Izvor 5. POMOĆI 250.000,00 250.000,00 250.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1040 Obitelj i djeca 250.000,00 250.000,00 250.000,00 

3 Rashodi poslovanja  250.000,00 250.000,00 250.000,00 
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju  
 osiguranja i druge naknade 250.000,00 250.000,00 250.000,00 
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 0,00 0,00 0,00 

 Aktivnost A100002 SUFINANCIRANJE PREHRANE  
 DJECE U ŠKOLAMA 233.000,00 233.000,00 233.000,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 233.000,00 233.000,00 233.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1040 Obitelj i djeca 233.000,00 233.000,00 233.000,00 

3 Rashodi poslovanja  233.000,00 233.000,00 233.000,00 
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 233.000,00 233.000,00 233.000,00 
366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 0,00 0,00 0,00 

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3

2018. 2019. 2020.



Stranica 710 - Broj 15 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 21. travnja 2018.

 Program 1018 RAZVOJ SPORTA I REKREACIJE 1.885.748,00 1.885.748,00 1.885.748,00 
 Aktivnost A100001 FINANCIRANJE SPORTSKIH  
 KLUBOVA 1.449.560,00 1.449.560,00 1.449.560,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.449.560,00 1.449.560,00 1.449.560,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 Službe  
 rekreacije i sporta 1.449.560,00 1.449.560,00 1.449.560,00 

3 Rashodi poslovanja  1.449.560,00 1.449.560,00 1.449.560,00 
38 Ostali rashodi 1.449.560,00 1.449.560,00 1.449.560,00 
381 Tekuće donacije 0,00 0,00 0,00 

 Aktivnost A100002 MATERIJALNI TROŠKOVI ZŠUGN 47.400,00 47.400,00 47.400,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 47.400,00 47.400,00 47.400,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 Službe  
 rekreacije i sporta 47.400,00 47.400,00 47.400,00 

3 Rashodi poslovanja  47.400,00 47.400,00 47.400,00 
38 Ostali rashodi 47.400,00 47.400,00 47.400,00 
381 Tekuće donacije 0,00 0,00 0,00 
382 Kapitalne donacije 0,00 0,00 0,00 

 Tekući projekt T100001 ODRŽAVANJE SPORTSKIH  
 OBJEKATA 388.788,00 388.788,00 388.788,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 388.788,00 388.788,00 388.788,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 Službe  
 rekreacije i sporta 388.788,00 388.788,00 388.788,00 

3 Rashodi poslovanja  388.788,00 388.788,00 388.788,00 
38 Ostali rashodi 388.788,00 388.788,00 388.788,00 
381 Tekuće donacije 0,00 0,00 0,00 

 Program 1019 POTICANJE RAZVOJA TURIZMA 40.000,00 40.000,00 40.000,00 
 Tekući projekt T100005 TURISTIČKO-EDUKATIVNE  
 RADIONICE  40.000,00 40.000,00 40.000,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.000,00 40.000,00 40.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0473 Turizam 40.000,00 40.000,00 40.000,00 

3 Rashodi poslovanja  40.000,00 40.000,00 40.000,00 
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 40.000,00 40.000,00 40.000,00 
366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 0,00 0,00 0,00 

 Program 1020 SJEĆANJA NA DOMOVINSKI RAT 200.000,00 230.000,00 230.000,00 
 Tekući projekt T100001 MANIFESTACIJE IZ  
 DOMOVINSKOG RATA 200.000,00 230.000,00 230.000,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 120.000,00 150.000,00 150.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0860 »Rashodi za  
 rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani« 120.000,00 150.000,00 150.000,00 

3 Rashodi poslovanja  120.000,00 150.000,00 150.000,00 
32 Materijalni rashodi 120.000,00 150.000,00 150.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 

 Izvor 5. POMOĆI 80.000,00 80.000,00 80.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0860 »Rashodi za  
 rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani« 80.000,00 80.000,00 80.000,00 

3 Rashodi poslovanja  80.000,00 80.000,00 80.000,00 
32 Materijalni rashodi 80.000,00 80.000,00 80.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3

2018. 2019. 2020.



Broj 15 - Stranica 711»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 21. travnja 2018.

 Program 1021 ZAŽELI 2.256.627,00 2.635.949,00 588.799,00 
 Tekući projekt T100001 ŽELIM RADITI, ŽELIM  
 POMOĆI 2.256.627,00 2.635.949,00 588.799,00 
 Izvor 5. POMOĆI 2.256.627,00 2.635.949,00 588.799,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1020 Starost 2.256.627,00 2.635.949,00 588.799,00 

3 Rashodi poslovanja  2.196.627,00 2.635.949,00 588.799,00 
31 Rashodi za zaposlene 1.695.022,00 2.034.025,00 396.017,00 
311 Plaće (Bruto)  0,00 0,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 501.605,00 601.924,00 192.782,00 
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 0,00 0,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 0,00 0,00 
323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 60.000,00 0,00 0,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 60.000,00 0,00 0,00 
422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 0,00 

 Glava 00202 28926 PUČKO OTVORENO UČILIŠTE 2.021.672,00 1.681.630,00 1.681.630,00 
 Program 1012 JAVNE POTREBE U KULTURI 765.725,00 468.630,00 468.630,00 
 Aktivnost A100001 RASHODI ZA ZAPOSLENE 201.200,00 149.000,00 149.000,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 149.000,00 149.000,00 149.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 149.000,00 149.000,00 149.000,00 

3 Rashodi poslovanja  149.000,00 149.000,00 149.000,00 
31 Rashodi za zaposlene 149.000,00 149.000,00 149.000,00 
311 Plaće (Bruto)  0,00 0,00 0,00 
312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 0,00 0,00 
313 Doprinosi na plaće 0,00 0,00 0,00 

 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 31.700,00 0,00 0,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 31.700,00 0,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja  31.700,00 0,00 0,00 
31 Rashodi za zaposlene 31.700,00 0,00 0,00 
311 Plaće (Bruto)  0,00 0,00 0,00 
313 Doprinosi na plaće 0,00 0,00 0,00 

 Izvor 8. VIŠAK PRIHODA 20.500,00 0,00 0,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 20.500,00 0,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja  20.500,00 0,00 0,00 
31 Rashodi za zaposlene 20.500,00 0,00 0,00 
311 Plaće (Bruto)  0,00 0,00 0,00 
313 Doprinosi na plaće 0,00 0,00 0,00 

 Aktivnost A100002 MATERIJALNO FINANCIJSKI  
 RASHODI 144.525,00 139.630,00 139.630,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 43.478,00 41.630,00 41.630,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 43.478,00 41.630,00 41.630,00 

3 Rashodi poslovanja  43.478,00 41.630,00 41.630,00 
32 Materijalni rashodi 43.478,00 41.630,00 41.630,00 
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 0,00 0,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 0,00 0,00 

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3

2018. 2019. 2020.



Stranica 712 - Broj 15 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 21. travnja 2018.

 Izvor 2. VLASTITI PRIHODI 99.800,00 98.000,00 98.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 99.800,00 98.000,00 98.000,00 

3 Rashodi poslovanja  81.800,00 80.000,00 80.000,00 
32 Materijalni rashodi 81.800,00 80.000,00 80.000,00 
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 0,00 0,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 18.000,00 18.000,00 18.000,00 
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 18.000,00 18.000,00 18.000,00 
412 Nematerijalna imovina 0,00 0,00 0,00 

 Izvor 8. VIŠAK PRIHODA 1.247,00 0,00 0,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 1.247,00 0,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja  1.247,00 0,00 0,00 
32 Materijalni rashodi 1.247,00 0,00 0,00 
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 0,00 0,00 

 Kapitalni projekt K100002 MUZEJSKA ZAVIČAJNA  
 ZBIRKA OBITELJI SAJKO 240.000,00 0,00 0,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 0,00 0,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 5.000,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000,00 0,00 0,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 5.000,00 0,00 0,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 

 Izvor 2. VLASTITI PRIHODI 235.000,00 0,00 0,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 235.000,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 235.000,00 0,00 0,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 235.000,00 0,00 0,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 

 Izvor 5. POMOĆI 0,00 0,00 0,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 0,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 0,00 0,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 

 Tekući projekt T100001 KAZALIŠNE I KINO PREDSTAVE 180.000,00 180.000,00 180.000,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 180.000,00 180.000,00 180.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 180.000,00 180.000,00 180.000,00 

3 Rashodi poslovanja  180.000,00 180.000,00 180.000,00 
32 Materijalni rashodi 180.000,00 180.000,00 180.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 

 Program 1013 SUFINANCIRANJE OBRAZOVANJA 1.255.947,00 1.213.000,00 1.213.000,00 
 Aktivnost A100001 RASHODI ZA ZAPOSLENE 609.000,00 609.000,00 609.000,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 609.000,00 609.000,00 609.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0922 Više  
 srednjoškolsko obrazovanje 609.000,00 609.000,00 609.000,00 

3 Rashodi poslovanja  609.000,00 609.000,00 609.000,00 
31 Rashodi za zaposlene 609.000,00 609.000,00 609.000,00 
311 Plaće (Bruto)  0,00 0,00 0,00 
312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 0,00 0,00 
313 Doprinosi na plaće 0,00 0,00 0,00 

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3

2018. 2019. 2020.



Broj 15 - Stranica 713»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 21. travnja 2018.

 Aktivnost A100002 MATERIJALNO FINANCIJSKI  
 RASHODI 646.947,00 604.000,00 604.000,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 381.200,00 349.000,00 349.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0922 Više  
 srednjoškolsko obrazovanje 381.200,00 349.000,00 349.000,00 

3 Rashodi poslovanja  281.200,00 249.000,00 249.000,00 
32 Materijalni rashodi 279.200,00 247.000,00 247.000,00 
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 0,00 0,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 0,00 0,00 
323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 

34 Financijski rashodi 2.000,00 2.000,00 2.000,00 
343 Ostali financijski rashodi 0,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 100.000,00 100.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 100.000,00 100.000,00 
422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 0,00 

 Izvor 2. VLASTITI PRIHODI 51.000,00 255.000,00 255.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0922 Više  
 srednjoškolsko obrazovanje 51.000,00 255.000,00 255.000,00 

3 Rashodi poslovanja  51.000,00 255.000,00 255.000,00 
32 Materijalni rashodi 51.000,00 255.000,00 255.000,00 
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 0,00 0,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 0,00 0,00 
323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 

 Izvor 8. VIŠAK PRIHODA 214.747,00 0,00 0,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0922 Više  
 srednjoškolsko obrazovanje 214.747,00 0,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja  214.747,00 0,00 0,00 
32 Materijalni rashodi 214.747,00 0,00 0,00 
323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 

 Glava 00203 28934 KNJIŽNICA I ČITAONICA  
 ANTE JAGAR 1.380.606,00 1.369.682,00 1.369.682,00 
 Program 1012 JAVNE POTREBE U KULTURI 1.380.606,00 1.369.682,00 1.369.682,00 
 Aktivnost A100001 RASHODI ZA ZAPOSLENE 898.262,00 880.262,00 880.262,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 898.262,00 880.262,00 880.262,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 898.262,00 880.262,00 880.262,00 

3 Rashodi poslovanja  898.262,00 880.262,00 880.262,00 
31 Rashodi za zaposlene 898.262,00 880.262,00 880.262,00 
311 Plaće (Bruto)  0,00 0,00 0,00 
312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 0,00 0,00 
313 Doprinosi na plaće 0,00 0,00 0,00 

 Aktivnost A100002 MATERIJALNO FINANCIJSKI  
 RASHODI 319.844,00 317.420,00 317.420,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 292.420,00 292.420,00 292.420,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 292.420,00 292.420,00 292.420,00 

3 Rashodi poslovanja  292.420,00 292.420,00 292.420,00 
32 Materijalni rashodi 291.620,00 291.620,00 291.620,00 
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 0,00 0,00 

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3

2018. 2019. 2020.



Stranica 714 - Broj 15 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 21. travnja 2018.

322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 0,00 0,00 
323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 

34 Financijski rashodi 800,00 800,00 800,00 
343 Ostali financijski rashodi 0,00 0,00 0,00 

 Izvor 2. VLASTITI PRIHODI 24.000,00 25.000,00 25.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 24.000,00 25.000,00 25.000,00 

3 Rashodi poslovanja  24.000,00 25.000,00 25.000,00 
32 Materijalni rashodi 24.000,00 25.000,00 25.000,00 
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 0,00 0,00 

 Izvor 8. VIŠAK PRIHODA 3.424,00 0,00 0,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 3.424,00 0,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja  3.424,00 0,00 0,00 
32 Materijalni rashodi 3.424,00 0,00 0,00 
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 0,00 0,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 

 Tekući projekt T100002 DJEČJA IGRAONICA 4.000,00 4.000,00 4.000,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 4.000,00 4.000,00 4.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 4.000,00 4.000,00 4.000,00 

3 Rashodi poslovanja  4.000,00 4.000,00 4.000,00 
32 Materijalni rashodi 4.000,00 4.000,00 4.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 

 Tekući projekt T100003 KNJIŽEVNI SUSRETI 9.000,00 9.000,00 9.000,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 9.000,00 9.000,00 9.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 9.000,00 9.000,00 9.000,00 

3 Rashodi poslovanja  9.000,00 9.000,00 9.000,00 
32 Materijalni rashodi 9.000,00 9.000,00 9.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 

 Tekući projekt T100004 NABAVA OPREME 149.500,00 159.000,00 159.000,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 66.000,00 64.000,00 64.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 66.000,00 64.000,00 64.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 66.000,00 64.000,00 64.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 66.000,00 64.000,00 64.000,00 
422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 0,00 
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti  0,00 0,00 0,00 

 Izvor 2. VLASTITI PRIHODI 0,00 0,00 0,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 0,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 
422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 0,00 

 Izvor 5. POMOĆI 68.000,00 95.000,00 95.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 68.000,00 95.000,00 95.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 68.000,00 95.000,00 95.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 68.000,00 95.000,00 95.000,00 
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti  0,00 0,00 0,00 

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3

2018. 2019. 2020.



Broj 15 - Stranica 715»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 21. travnja 2018.

 Izvor 6. DONACIJE 0,00 0,00 0,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 0,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 
422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 0,00 

 Izvor 8. VIŠAK PRIHODA 15.500,00 0,00 0,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 15.500,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 15.500,00 0,00 0,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 15.500,00 0,00 0,00 
422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 0,00 
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti  0,00 0,00 0,00 

 Glava 00204 28942 DJEČJI VRTIĆ RADOST 8.788.651,00 5.477.136,00 5.477.136,00 
 Program 1014 PREDŠKOLSKI ODGOJ 8.788.651,00 5.477.136,00 5.477.136,00 
 Aktivnost A100001 RASHODI ZA ZAPOSLENE 4.092.488,00 4.067.366,00 4.067.366,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.877.030,00 3.877.030,00 3.877.030,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911 Predškolsko  
 obrazovanje 3.877.030,00 3.877.030,00 3.877.030,00 

3 Rashodi poslovanja  3.877.030,00 3.877.030,00 3.877.030,00 
31 Rashodi za zaposlene 3.570.720,00 3.570.720,00 3.570.720,00 
311 Plaće (Bruto)  0,00 0,00 0,00 
312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 0,00 0,00 
313 Doprinosi na plaće 0,00 0,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 306.310,00 306.310,00 306.310,00 
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 0,00 0,00 

 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 140.640,00 140.640,00 140.640,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911 Predškolsko  
 obrazovanje 140.640,00 140.640,00 140.640,00 

3 Rashodi poslovanja  140.640,00 140.640,00 140.640,00 
31 Rashodi za zaposlene 140.640,00 140.640,00 140.640,00 
311 Plaće (Bruto)  0,00 0,00 0,00 
313 Doprinosi na plaće 0,00 0,00 0,00 

 Izvor 5. POMOĆI 49.696,00 49.696,00 49.696,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911 Predškolsko  
 obrazovanje 49.696,00 49.696,00 49.696,00 

3 Rashodi poslovanja  49.696,00 49.696,00 49.696,00 
31 Rashodi za zaposlene 37.696,00 37.696,00 37.696,00 
311 Plaće (Bruto)  0,00 0,00 0,00 
313 Doprinosi na plaće 0,00 0,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 12.000,00 12.000,00 12.000,00 
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 0,00 0,00 

 Izvor 8. VIŠAK PRIHODA 25.122,00 0,00 0,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911 Predškolsko  
 obrazovanje 25.122,00 0,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja  25.122,00 0,00 0,00 
31 Rashodi za zaposlene 24.798,00 0,00 0,00 
311 Plaće (Bruto)  0,00 0,00 0,00 
313 Doprinosi na plaće 0,00 0,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 324,00 0,00 0,00 
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 0,00 0,00 

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3

2018. 2019. 2020.



Stranica 716 - Broj 15 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 21. travnja 2018.

 Aktivnost A100002 MATERIJALNO FINANCIJSKI  
 RASHODI 1.432.770,00 1.329.770,00 1.329.770,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 160.680,00 110.680,00 110.680,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911 Predškolsko  
 obrazovanje 160.680,00 110.680,00 110.680,00 

3 Rashodi poslovanja  160.680,00 110.680,00 110.680,00 
32 Materijalni rashodi 160.680,00 110.680,00 110.680,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 0,00 0,00 
323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 

 Izvor 2. VLASTITI PRIHODI 1.142.090,00 1.139.090,00 1.139.090,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911 Predškolsko  
 obrazovanje 1.142.090,00 1.139.090,00 1.139.090,00 

3 Rashodi poslovanja  1.142.090,00 1.139.090,00 1.139.090,00 
32 Materijalni rashodi 1.140.090,00 1.137.090,00 1.137.090,00 
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 0,00 0,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 0,00 0,00 
323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 

34 Financijski rashodi 2.000,00 2.000,00 2.000,00 
343 Ostali financijski rashodi 0,00 0,00 0,00 

 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 60.000,00 60.000,00 60.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911 Predškolsko  
 obrazovanje 60.000,00 60.000,00 60.000,00 

3 Rashodi poslovanja  60.000,00 60.000,00 60.000,00 
32 Materijalni rashodi 60.000,00 60.000,00 60.000,00 
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 0,00 0,00 
323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa  0,00 0,00 0,00 

 Izvor 5. POMOĆI 70.000,00 20.000,00 20.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911 Predškolsko  
 obrazovanje 70.000,00 20.000,00 20.000,00 

3 Rashodi poslovanja  70.000,00 20.000,00 20.000,00 
32 Materijalni rashodi 70.000,00 20.000,00 20.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 0,00 0,00 
323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 

 Kapitalni projekt K100001 INVESTICIJSKO  
 ODRŽAVANJE ZGRADE VRTIĆA 366.440,00 0,00 0,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 366.440,00 0,00 0,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911 Predškolsko  
 obrazovanje 366.440,00 0,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja  300.000,00 0,00 0,00 
32 Materijalni rashodi 300.000,00 0,00 0,00 
323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 66.440,00 0,00 0,00 
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 66.440,00 0,00 0,00 
412 Nematerijalna imovina 0,00 0,00 0,00 

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3

2018. 2019. 2020.



Broj 15 - Stranica 717»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 21. travnja 2018.

 Kapitalni projekt K100002 ENERGETSKA OBNOVA  
 ZGRADE DJEČJEG VRTIĆA »RADOST« NOVSKA  
 KK.04.2.1.03.0053. 2.751.152,00 0,00 0,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 462.832,00 0,00 0,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911 Predškolsko  
 obrazovanje 462.832,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 462.832,00 0,00 0,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 462.832,00 0,00 0,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 

 Izvor 5. POMOĆI 2.072.436,00 0,00 0,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911 Predškolsko  
 obrazovanje 2.072.436,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.072.436,00 0,00 0,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj  
 imovini 2.072.436,00 0,00 0,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 

 Izvor 8. VIŠAK PRIHODA 215.884,00 0,00 0,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911 Predškolsko  
 obrazovanje 215.884,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 215.884,00 0,00 0,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 215.884,00 0,00 0,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 

 Tekući projekt T100001 NABAVA OPREME 145.801,00 80.000,00 80.000,00 
 Izvor 2. VLASTITI PRIHODI 80.000,00 80.000,00 80.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911 Predškolsko  
 obrazovanje 80.000,00 80.000,00 80.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 80.000,00 80.000,00 80.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 80.000,00 80.000,00 80.000,00 
422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 0,00 

 Izvor 8. VIŠAK PRIHODA 65.801,00 0,00 0,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911 Predškolsko  
 obrazovanje 65.801,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 65.801,00 0,00 0,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 65.801,00 0,00 0,00 
422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 0,00 

 Glava 00205 MJESNA SAMOUPRAVA 128.300,00 77.500,00 77.500,00 
 Program 1001 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 128.300,00 77.500,00 77.500,00 
 Aktivnost A100002 MATERIJALNO FINANCIJSKI  
 RASHODI 128.300,00 77.500,00 77.500,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 128.300,00 77.500,00 77.500,00 
 Odjel 02 MJESNI ODBORI 128.300,00 77.500,00 77.500,00 
 Odjel 01 MJESNI ODBOR BOROVAC 3.000,00 3.000,00 3.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna i  
 zakonodavna tijela 3.000,00 3.000,00 3.000,00 

3 Rashodi poslovanja  1.500,00 1.500,00 1.500,00 
32 Materijalni rashodi 1.500,00 1.500,00 1.500,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 0,00 0,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.500,00 1.500,00 1.500,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.500,00 1.500,00 1.500,00 
422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 0,00 

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3

2018. 2019. 2020.



Stranica 718 - Broj 15 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 21. travnja 2018.

 Odjel 02 MJESNI ODBOR BROČICE 48.000,00 13.000,00 13.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna i  
 zakonodavna tijela 48.000,00 13.000,00 13.000,00 

3 Rashodi poslovanja  18.000,00 13.000,00 13.000,00 
32 Materijalni rashodi 18.000,00 13.000,00 13.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 0,00 0,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00 0,00 0,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30.000,00 0,00 0,00 
422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 0,00 

 Odjel 03 MJESNI ODBOR RAJIĆ 5.000,00 5.000,00 5.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna i  
 zakonodavna tijela 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

3 Rashodi poslovanja  1.000,00 1.000,00 1.000,00 
32 Materijalni rashodi 1.000,00 1.000,00 1.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 0,00 0,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.000,00 4.000,00 4.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4.000,00 4.000,00 4.000,00 
422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 0,00 

 Odjel 04 MJESNI ODBOR VOĆARICA 2.000,00 2.000,00 2.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna i  
 zakonodavna tijela 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

3 Rashodi poslovanja  2.000,00 2.000,00 2.000,00 
32 Materijalni rashodi 2.000,00 2.000,00 2.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 0,00 0,00 

 Odjel 05 MJESNI ODBOR ROŽDANIK 14.800,00 7.000,00 7.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna i  
 zakonodavna tijela 14.800,00 7.000,00 7.000,00 

3 Rashodi poslovanja  3.500,00 3.500,00 3.500,00 
32 Materijalni rashodi 3.500,00 3.500,00 3.500,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 0,00 0,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 11.300,00 3.500,00 3.500,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 11.300,00 3.500,00 3.500,00 
422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 0,00 

 Odjel 06 MJESNI ODBOR STARI GRABOVAC 4.500,00 4.500,00 4.500,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna i  
 zakonodavna tijela 4.500,00 4.500,00 4.500,00 

3 Rashodi poslovanja  4.500,00 4.500,00 4.500,00 
32 Materijalni rashodi 4.500,00 4.500,00 4.500,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 0,00 0,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 

 Odjel 07 MJESNI ODBOR BRESTAČA 5.000,00 5.000,00 5.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna i  
 zakonodavna tijela 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3

2018. 2019. 2020.



Broj 15 - Stranica 719»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 21. travnja 2018.

3 Rashodi poslovanja  3.000,00 3.000,00 3.000,00 
32 Materijalni rashodi 3.000,00 3.000,00 3.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 0,00 0,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.000,00 2.000,00 2.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.000,00 2.000,00 2.000,00 
422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 0,00 

 Odjel 08 MJESNI ODBOR STARA SUBOCKA 8.000,00 8.000,00 8.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna i  
 zakonodavna tijela 8.000,00 8.000,00 8.000,00 

3 Rashodi poslovanja  4.000,00 4.000,00 4.000,00 
32 Materijalni rashodi 4.000,00 4.000,00 4.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 0,00 0,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.000,00 4.000,00 4.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4.000,00 4.000,00 4.000,00 
422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 0,00 

 Odjel 09 MJESNI ODBOR PLESMO 3.000,00 3.000,00 3.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna i  
 zakonodavna tijela 3.000,00 3.000,00 3.000,00 

3 Rashodi poslovanja  3.000,00 3.000,00 3.000,00 
32 Materijalni rashodi 3.000,00 3.000,00 3.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 

 Odjel 10 MJESNI ODBOR SIGETAC 2.000,00 2.000,00 2.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna i  
 zakonodavna tijela 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

3 Rashodi poslovanja  2.000,00 2.000,00 2.000,00 
32 Materijalni rashodi 2.000,00 2.000,00 2.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 0,00 0,00 

 Odjel 11 MJESNI ODBOR JAZAVICA 11.000,00 3.000,00 3.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna i  
 zakonodavna tijela 11.000,00 3.000,00 3.000,00 

3 Rashodi poslovanja  11.000,00 3.000,00 3.000,00 
32 Materijalni rashodi 11.000,00 3.000,00 3.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 0,00 0,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 

 Odjel 12 MJESNI ODBOR KOZARICE 2.000,00 2.000,00 2.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna i  
 zakonodavna tijela 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

3 Rashodi poslovanja  2.000,00 2.000,00 2.000,00 
32 Materijalni rashodi 2.000,00 2.000,00 2.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 0,00 0,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 

 Odjel 13 MJESNI ODBOR NOVA SUBOCKA 7.000,00 7.000,00 7.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna i  
 zakonodavna tijela 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

3 Rashodi poslovanja  7.000,00 7.000,00 7.000,00 
32 Materijalni rashodi 7.000,00 7.000,00 7.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 0,00 0,00 
323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3

2018. 2019. 2020.



Stranica 720 - Broj 15 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 21. travnja 2018.

 Odjel 14 MJESNI ODBOR PAKLENICA 6.000,00 6.000,00 6.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna i  
 zakonodavna tijela 6.000,00 6.000,00 6.000,00 

3 Rashodi poslovanja  4.500,00 4.500,00 4.500,00 
32 Materijalni rashodi 4.500,00 4.500,00 4.500,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 0,00 0,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.500,00 1.500,00 1.500,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.500,00 1.500,00 1.500,00 
422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 0,00 

 Odjel 15 MJESNI ODBOR NOVI GRABOVAC 1.000,00 1.000,00 1.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna i  
 zakonodavna tijela 1.000,00 1.000,00 1.000,00 

3 Rashodi poslovanja  1.000,00 1.000,00 1.000,00 
32 Materijalni rashodi 1.000,00 1.000,00 1.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 0,00 0,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 

 Odjel 16 MJESNI ODBOR KRIČKE 1.000,00 1.000,00 1.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna i  
 zakonodavna tijela 1.000,00 1.000,00 1.000,00 

3 Rashodi poslovanja  1.000,00 1.000,00 1.000,00 
32 Materijalni rashodi 1.000,00 1.000,00 1.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 0,00 0,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 

 Odjel 17 MJESNI ODBOR NOVSKA 5.000,00 5.000,00 5.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna i  
 zakonodavna tijela 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

3 Rashodi poslovanja  4.300,00 4.300,00 4.300,00 
32 Materijalni rashodi 4.300,00 4.300,00 4.300,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 0,00 0,00 
323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 700,00 700,00 700,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 700,00 700,00 700,00 
422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 0,00 

 Razdjel 003 U.O. ZA PRORAČUN I FINANCIJE 2.973.755,00 2.766.383,00 2.766.383,00 
 Glava 00301 U.O. ZA PRORAČUN I FINANCIJE 2.973.755,00 2.766.383,00 2.766.383,00 
 Program 1001 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 2.973.755,00 2.766.383,00 2.766.383,00 
 Aktivnost A100001 RASHODI ZA ZAPOSLENE 903.475,00 852.103,00 852.103,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 903.475,00 852.103,00 852.103,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna i  
 zakonodavna tijela 903.475,00 852.103,00 852.103,00 

3 Rashodi poslovanja  903.475,00 852.103,00 852.103,00 
31 Rashodi za zaposlene 903.475,00 852.103,00 852.103,00 
311 Plaće (Bruto)  0,00 0,00 0,00 
312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 0,00 0,00 
313 Doprinosi na plaće 0,00 0,00 0,00 

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3

2018. 2019. 2020.



Broj 15 - Stranica 721»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 21. travnja 2018.

 Aktivnost A100002 MATERIJALNO FINANCIJSKI  
 RASHODI 721.745,00 565.745,00 565.745,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 721.745,00 565.745,00 565.745,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna i  
 zakonodavna tijela 721.745,00 565.745,00 565.745,00 

3 Rashodi poslovanja  719.745,00 563.745,00 563.745,00 
32 Materijalni rashodi 672.140,00 516.140,00 516.140,00 
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 0,00 0,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 0,00 0,00 
323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 

34 Financijski rashodi 47.605,00 47.605,00 47.605,00 
343 Ostali financijski rashodi 0,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.000,00 2.000,00 2.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.000,00 2.000,00 2.000,00 
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti  0,00 0,00 0,00 

 Tekući projekt T100004 OTPLATA DUGOROČNIH  
 KREDITA 1.348.535,00 1.348.535,00 1.348.535,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.348.535,00 1.348.535,00 1.348.535,00 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 1.073.000,00 1.073.000,00 1.073.000,00 
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 1.073.000,00 1.073.000,00 1.073.000,00 
544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od  
 kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan  
 javnog sektora 0,00 0,00 0,00 

 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna i  
 zakonodavna tijela 275.535,00 275.535,00 275.535,00 

3 Rashodi poslovanja  275.535,00 275.535,00 275.535,00 
34 Financijski rashodi 275.535,00 275.535,00 275.535,00 
342 Kamate za primljene kredite i zajmove 0,00 0,00 0,00 
343 Ostali financijski rashodi 0,00 0,00 0,00 

 Razdjel 004 U.O. ZA GOSPODARSTVO, POLJ.,  
 KOMUN. SUSTAV I PROST. UREĐENJE 45.035.286,00 34.024.435,00 36.473.536,00 
 Glava 00401 U.O. ZA GOSPODARSTVO, POLJ.,  
 KOMUN. SUSTAV I PROST. UREĐENJE 45.035.286,00 34.024.435,00 36.473.536,00 
 Program 1001 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 2.059.279,00 1.504.035,00 1.503.136,00 
 Aktivnost A100001 RASHODI ZA ZAPOSLENE 1.309.569,00 1.235.069,00 1.235.069,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.309.569,00 1.235.069,00 1.235.069,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna i  
 zakonodavna tijela 1.309.569,00 1.235.069,00 1.235.069,00 

3 Rashodi poslovanja  1.309.569,00 1.235.069,00 1.235.069,00 
31 Rashodi za zaposlene 1.309.569,00 1.235.069,00 1.235.069,00 
311 Plaće (Bruto)  0,00 0,00 0,00 
312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 0,00 0,00 
313 Doprinosi na plaće 0,00 0,00 0,00 

 Aktivnost A100002 MATERIJALNO FINANCIJSKI  
 RASHODI 506.700,00 200.766,00 199.867,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 506.700,00 200.766,00 199.867,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna i  
 zakonodavna tijela 506.700,00 200.766,00 199.867,00 

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3

2018. 2019. 2020.



Stranica 722 - Broj 15 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 21. travnja 2018.

3 Rashodi poslovanja  505.700,00 199.766,00 198.867,00 
32 Materijalni rashodi 492.700,00 186.766,00 185.867,00 
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 0,00 0,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 0,00 0,00 
323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 

34 Financijski rashodi 1.000,00 1.000,00 1.000,00 
343 Ostali financijski rashodi 0,00 0,00 0,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju  
 osiguranja i druge naknade 12.000,00 12.000,00 12.000,00 
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 0,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.000,00 1.000,00 1.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.000,00 1.000,00 1.000,00 
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti  0,00 0,00 0,00 

 Tekući projekt T100003 NABAVA OPREME 243.010,00 68.200,00 68.200,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 220.510,00 68.200,00 68.200,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna i  
 zakonodavna tijela 220.510,00 68.200,00 68.200,00 

3 Rashodi poslovanja  3.100,00 0,00 0,00 
32 Materijalni rashodi 600,00 0,00 0,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 

34 Financijski rashodi 2.500,00 0,00 0,00 
342 Kamate za primljene kredite i zajmove 0,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 217.410,00 68.200,00 68.200,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 217.410,00 68.200,00 68.200,00 
422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 0,00 
423 Prijevozna sredstva 0,00 0,00 0,00 

 Izvor 9. NAMJENSKI PRIMICI 22.500,00 0,00 0,00 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 22.500,00 0,00 0,00 
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 22.500,00 0,00 0,00 
544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od  
 kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan  
 javnog sektora 0,00 0,00 0,00 

 Program 1002 UPRAVLJANJE IMOVINOM 2.301.110,00 2.096.000,00 2.096.000,00 
 Aktivnost A100001 REŽIJSKI TROŠKOVI OBJEKATA 777.500,00 790.000,00 790.000,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 777.500,00 790.000,00 790.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0412 Opći poslovi  
 vezani uz rad 777.500,00 790.000,00 790.000,00 

3 Rashodi poslovanja  777.500,00 790.000,00 790.000,00 
32 Materijalni rashodi 777.500,00 790.000,00 790.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 0,00 0,00 
323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 

 Kapitalni projekt K100001 OTKUP ZEMLJIŠTA 276.000,00 0,00 0,00 
 Izvor 8. VIŠAK PRIHODA 276.000,00 0,00 0,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0520 Gospodarenje  
 otpadnim vodama 276.000,00 0,00 0,00 

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3

2018. 2019. 2020.



Broj 15 - Stranica 723»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 21. travnja 2018.

3 Rashodi poslovanja  0,00 0,00 0,00 
38 Ostali rashodi 0,00 0,00 0,00 
386 Kapitalne pomoći  0,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 276.000,00 0,00 0,00 
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 276.000,00 0,00 0,00 
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 0,00 0,00 0,00 

 Kapitalni projekt K100002 NABAVA OPREME 68.210,00 0,00 0,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 68.210,00 0,00 0,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0320 Usluge  
 protupožarne zaštite 68.210,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 68.210,00 0,00 0,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 68.210,00 0,00 0,00 
423 Prijevozna sredstva 0,00 0,00 0,00 

 Tekući projekt T100004 ENERGETSKO  
 CERTIFICIRANJE I ENERGETSKA OBNOVA OBJEKATA 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 
 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 0,00 400.000,00 400.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 400.000,00 400.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 400.000,00 400.000,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 400.000,00 400.000,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 

 Izvor 5. POMOĆI 0,00 600.000,00 600.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 600.000,00 600.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 600.000,00 600.000,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 600.000,00 600.000,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 

 Tekući projekt T100005 ODRŽAVANJE ZGRADE  
 GRADSKE VIJEĆNICE 30.000,00 30.000,00 30.000,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 30.000,00 30.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0412 Opći poslovi  
 vezani uz rad 30.000,00 30.000,00 30.000,00 

3 Rashodi poslovanja  30.000,00 30.000,00 30.000,00 
32 Materijalni rashodi 30.000,00 30.000,00 30.000,00 
323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 

 Tekući projekt T100006 ODRŽAVANJE STANOVA  
 U VLASNIŠTVU GRADA 180.000,00 130.000,00 130.000,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 180.000,00 130.000,00 130.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0412 Opći poslovi  
 vezani uz rad 180.000,00 130.000,00 130.000,00 

3 Rashodi poslovanja  180.000,00 130.000,00 130.000,00 
32 Materijalni rashodi 180.000,00 130.000,00 130.000,00 
323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 

 Tekući projekt T100007 ODRŽAVANJE ŠPORTSKIH  
 OBJEKATA 96.000,00 45.000,00 45.000,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 96.000,00 45.000,00 45.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 Službe  
 rekreacije i sporta 96.000,00 45.000,00 45.000,00 

3 Rashodi poslovanja  96.000,00 45.000,00 45.000,00 
32 Materijalni rashodi 96.000,00 45.000,00 45.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 0,00 0,00 
323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3

2018. 2019. 2020.



Stranica 724 - Broj 15 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 21. travnja 2018.

 Tekući projekt T100008 ODRŽAVANJE DOMOVA I  
 OSTALIH OBJEKATA U VLASNIŠTVU GRADA 873.400,00 101.000,00 101.000,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 873.400,00 101.000,00 101.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 873.400,00 101.000,00 101.000,00 

3 Rashodi poslovanja  296.000,00 101.000,00 101.000,00 
32 Materijalni rashodi 296.000,00 101.000,00 101.000,00 
323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 577.400,00 0,00 0,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 577.400,00 0,00 0,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 

 Program 1003 PROJEKTIRANJE I GRAĐENJE  
 OBJEKATA U VLASNIŠTVU GRADA 9.645.080,00 5.180.000,00 11.280.000,00 
 Kapitalni projekt K100004 UREĐENJE DJEČJIH  
 IGRALIŠTA 40.000,00 80.000,00 80.000,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.000,00 80.000,00 80.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 40.000,00 80.000,00 80.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 40.000,00 80.000,00 80.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 40.000,00 80.000,00 80.000,00 
422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 0,00 

 Kapitalni projekt K100005 IZRADA PROJEKTNE  
 DOKUMENTACIJE 265.000,00 100.000,00 100.000,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 265.000,00 100.000,00 100.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0412 Opći poslovi  
 vezani uz rad 265.000,00 100.000,00 100.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 265.000,00 100.000,00 100.000,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 265.000,00 100.000,00 100.000,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 

 Kapitalni projekt K100006 IZGRADNJA  
 DJEČJEG VRTIĆA 5.450.000,00 0,00 0,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.300.000,00 0,00 0,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0112 Financijski i  
 fiskalni poslovi 0,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 0,00 0,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.300.000,00 0,00 0,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj  
 imovini 5.300.000,00 0,00 0,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 

 Izvor 5. POMOĆI 0,00 0,00 0,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0112 Financijski i  
 fiskalni poslovi 0,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 0,00 0,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 

 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911 Predškolsko  
 obrazovanje 0,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 0,00 0,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3

2018. 2019. 2020.



Broj 15 - Stranica 725»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 21. travnja 2018.

 Izvor 8. VIŠAK PRIHODA 150.000,00 0,00 0,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0112 Financijski i  
 fiskalni poslovi 0,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 0,00 0,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 

 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911 Predškolsko  
 obrazovanje 150.000,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 150.000,00 0,00 0,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 150.000,00 0,00 0,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 

 Kapitalni projekt K100007 KLASTER KULTURE NA  
 TEMELJIMA KULTURNE BAŠTINE POV. JEZGRE  
 NOVSKE 1.933.250,00 2.000.000,00 5.000.000,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 534.925,00 400.000,00 1.000.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 534.925,00 400.000,00 1.000.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 534.925,00 400.000,00 1.000.000,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 534.925,00 400.000,00 1.000.000,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 

 Izvor 5. POMOĆI 1.398.325,00 1.600.000,00 4.000.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 1.398.325,00 1.600.000,00 4.000.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.398.325,00 1.600.000,00 4.000.000,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj  
 imovini 1.398.325,00 1.600.000,00 4.000.000,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 

 Kapitalni projekt K100008 DOM ZA STARIJE OSOBE  720.000,00 3.000.000,00 3.000.000,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 1.500.000,00 1.500.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 1.500.000,00 1.500.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 1.500.000,00 1.500.000,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 1.500.000,00 1.500.000,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 

 Izvor 5. POMOĆI 640.800,00 1.500.000,00 1.500.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 640.800,00 1.500.000,00 1.500.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 640.800,00 1.500.000,00 1.500.000,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 640.800,00 1.500.000,00 1.500.000,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 

 Izvor 8. VIŠAK PRIHODA 79.200,00 0,00 0,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 79.200,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 79.200,00 0,00 0,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 79.200,00 0,00 0,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 

 Kapitalni projekt K100013 ENERGETSKA OBNOVA  
 HRVATSKOG DOMA U N. SUBOCKOJ, KK.04.2.1.04 1.236.830,00 0,00 1.500.000,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 534.916,00 0,00 0,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 534.916,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 534.916,00 0,00 0,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 534.916,00 0,00 0,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3

2018. 2019. 2020.



Stranica 726 - Broj 15 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 21. travnja 2018.

 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 0,00 0,00 700.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 Službe rekreacije  
 i sporta 0,00 0,00 700.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 700.000,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 0,00 700.000,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 

 Izvor 5. POMOĆI 701.914,00 0,00 800.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 701.914,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 701.914,00 0,00 0,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 701.914,00 0,00 0,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 

 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 Službe rekreacije  
 i sporta 0,00 0,00 800.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 800.000,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 0,00 800.000,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 

 Kapitalni projekt K100014 ENERGETSKA OBNOVA  
 DOMA U ST. SUBOCKOJ 0,00 0,00 1.000.000,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 400.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 0,00 400.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 400.000,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 0,00 400.000,00 
454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00 0,00 0,00 

 Izvor 5. POMOĆI 0,00 0,00 600.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 0,00 600.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 600.000,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 0,00 600.000,00 
454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00 0,00 0,00 

 Kapitalni projekt K100015 UREĐENJE STARE  
 ŠKOLE U JAZAVICI 0,00 0,00 600.000,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 300.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 0,00 300.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 300.000,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 0,00 300.000,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 

 Izvor 5. POMOĆI 0,00 0,00 300.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 0,00 300.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 300.000,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 0,00 300.000,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 

 Program 1004 ODRŽAVANJE OBJEKATA I UREĐAJA  
 KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 3.615.027,00 3.650.000,00 3.250.000,00 
 Aktivnost A100001 ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA 1.235.000,00 1.300.000,00 1.000.000,00 
 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 1.235.000,00 1.300.000,00 1.000.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660 Rashodi vezani  
 za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu  
 drugdje svrstani 1.235.000,00 1.300.000,00 1.000.000,00 

3 Rashodi poslovanja  1.235.000,00 1.300.000,00 1.000.000,00 
32 Materijalni rashodi 1.235.000,00 1.300.000,00 1.000.000,00 
323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3

2018. 2019. 2020.



Broj 15 - Stranica 727»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 21. travnja 2018.

 Aktivnost A100002 ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH  
 CESTA 950.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 
 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 950.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660 Rashodi vezani  
 za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu  
 drugdje svrstani 950.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 

3 Rashodi poslovanja  950.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 
32 Materijalni rashodi 950.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 
323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 

 Aktivnost A100003 ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 282.527,00 250.000,00 200.000,00 
 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 282.527,00 250.000,00 200.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660 Rashodi vezani  
 za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu  
 drugdje svrstani 282.527,00 250.000,00 200.000,00 

3 Rashodi poslovanja  282.527,00 250.000,00 200.000,00 
32 Materijalni rashodi 282.527,00 250.000,00 200.000,00 
323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 

 Aktivnost A100004 ZIMSKA SLUŽBA 527.500,00 450.000,00 400.000,00 
 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 527.500,00 450.000,00 400.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660 Rashodi vezani  
 za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu  
 drugdje svrstani 527.500,00 450.000,00 400.000,00 

3 Rashodi poslovanja  527.500,00 450.000,00 400.000,00 
32 Materijalni rashodi 527.500,00 450.000,00 400.000,00 
323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 

 Aktivnost A100005 POTROŠNJA ELEKTRIČNE  
 ENERGIJE ZA JAVNU RASVJETU 620.000,00 650.000,00 650.000,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 650.000,00 0,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0640 Ulična rasvjeta 0,00 650.000,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja  0,00 650.000,00 0,00 
32 Materijalni rashodi 0,00 650.000,00 0,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 0,00 0,00 

 Izvor 8. VIŠAK PRIHODA 620.000,00 0,00 650.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0640 Ulična rasvjeta 620.000,00 0,00 650.000,00 

3 Rashodi poslovanja  620.000,00 0,00 650.000,00 
32 Materijalni rashodi 620.000,00 0,00 650.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 0,00 0,00 

 Program 1005 PROJEKTIRANJE I GRAĐENJE  
 OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE  
 INFRASTRUKTURE 19.306.090,00 15.617.700,00 13.317.700,00 
 Kapitalni projekt K100004 REKONSTRUKCIJA  
 ULICE MATIJE GUPCA U NOVSKOJ 0,00 500.000,00 600.000,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 500.000,00 0,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451 Cestovni promet 0,00 500.000,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 500.000,00 0,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 500.000,00 0,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3

2018. 2019. 2020.



Stranica 728 - Broj 15 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 21. travnja 2018.

 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 0,00 0,00 600.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451 Cestovni promet 0,00 0,00 600.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 600.000,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 0,00 600.000,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 

 Kapitalni projekt K100005 IZGRADNJA NOGOSTUPA 200.000,00 200.000,00 200.000,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 200.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451 Cestovni promet 0,00 0,00 200.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 200.000,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 0,00 200.000,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 

 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 0,00 200.000,00 0,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451 Cestovni promet 0,00 200.000,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 200.000,00 0,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 200.000,00 0,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 

 Izvor 8. VIŠAK PRIHODA 200.000,00 0,00 0,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451 Cestovni promet 200.000,00 0,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja  100.000,00 0,00 0,00 
32 Materijalni rashodi 100.000,00 0,00 0,00 
323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 0,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 100.000,00 0,00 0,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 

 Kapitalni projekt K100006 PROJEKTIRANJA  
 KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 116.290,00 50.000,00 50.000,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 50.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451 Cestovni promet 0,00 0,00 50.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 50.000,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 0,00 50.000,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 

 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 0,00 50.000,00 0,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451 Cestovni promet 0,00 50.000,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 50.000,00 0,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 50.000,00 0,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 

 Izvor 8. VIŠAK PRIHODA 116.290,00 0,00 0,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451 Cestovni promet 116.290,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 116.290,00 0,00 0,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 116.290,00 0,00 0,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 

 Kapitalni projekt K100009 UREĐENJE AUTOBUSNIH  
 STAJALIŠTA 80.000,00 0,00 0,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 80.000,00 0,00 0,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451 Cestovni promet 80.000,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 80.000,00 0,00 0,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 80.000,00 0,00 0,00 
422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 0,00 

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3

2018. 2019. 2020.



Broj 15 - Stranica 729»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 21. travnja 2018.

 Kapitalni projekt K100012 ODRŽAVANJE GROBLJA 167.700,00 167.700,00 67.700,00 
 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 167.700,00 167.700,00 67.700,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660 Rashodi vezani  
 za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu  
 drugdje svrstani 167.700,00 167.700,00 67.700,00 

3 Rashodi poslovanja  67.700,00 67.700,00 67.700,00 
32 Materijalni rashodi 67.700,00 67.700,00 67.700,00 
323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 100.000,00 0,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 100.000,00 100.000,00 0,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 

 Kapitalni projekt K100014 MRTVAČNICA U VOĆARICI 730.000,00 0,00 0,00 
 Izvor 8. VIŠAK PRIHODA 730.000,00 0,00 0,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660 Rashodi vezani  
 za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu  
 drugdje svrstani 730.000,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 730.000,00 0,00 0,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 730.000,00 0,00 0,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 

 Kapitalni projekt K100015 PODUZETNIČKA  
 ZONA NOVSKA 6.000.000,00 0,00 0,00 
 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 181.300,00 0,00 0,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0474 Višenamjenski  
 razvojni projekti 181.300,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 181.300,00 0,00 0,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 181.300,00 0,00 0,00 
454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00 0,00 0,00 

 Izvor 5. POMOĆI 5.500.000,00 0,00 0,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0474 Višenamjenski  
 razvojni projekti 5.500.000,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.500.000,00 0,00 0,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj  
 imovini 5.500.000,00 0,00 0,00 
454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00 0,00 0,00 

 Izvor 8. VIŠAK PRIHODA 318.700,00 0,00 0,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0474 Višenamjenski  
 razvojni projekti 318.700,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 318.700,00 0,00 0,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 318.700,00 0,00 0,00 
454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00 0,00 0,00 

 Kapitalni projekt K100016 IZGRADNJA KANALIZACIJE 330.000,00 7.500.000,00 7.500.000,00 
 Izvor 5. POMOĆI 0,00 7.500.000,00 7.500.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0520 Gospodarenje  
 otpadnim vodama 0,00 7.500.000,00 7.500.000,00 

3 Rashodi poslovanja  0,00 7.500.000,00 7.500.000,00 
38 Ostali rashodi 0,00 7.500.000,00 7.500.000,00 
386 Kapitalne pomoći  0,00 0,00 0,00 

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3

2018. 2019. 2020.



Stranica 730 - Broj 15 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 21. travnja 2018.

 Izvor 8. VIŠAK PRIHODA 330.000,00 0,00 0,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0520 Gospodarenje  
 otpadnim vodama 330.000,00 0,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja  330.000,00 0,00 0,00 
38 Ostali rashodi 330.000,00 0,00 0,00 
386 Kapitalne pomoći  0,00 0,00 0,00 

 Kapitalni projekt K100017 REKONSTRUKCIJA  
 SELSKE ULICE U NOVOJ SUBOCKOJ 224.600,00 0,00 0,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 224.600,00 0,00 0,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451 Cestovni promet 224.600,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 224.600,00 0,00 0,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 224.600,00 0,00 0,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 

 Kapitalni projekt K100018 REKONSTRUKCIJA ULICE  
 TORINE U NOVOJ SUBOCKOJ 0,00 400.000,00 0,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 400.000,00 0,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451 Cestovni promet 0,00 400.000,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  400.000,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 400.000,00 0,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 

 Kapitalni projekt K100020 REKONSTRUKCIJA  
 ŽUPANIJSKE CESTE U KOZARICAMA 700.000,00 0,00 0,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 700.000,00 0,00 0,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451 Cestovni promet 700.000,00 0,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja  700.000,00 0,00 0,00 
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 700.000,00 0,00 0,00 
363 Pomoći unutar općeg proračuna  0,00 0,00 0,00 

 Kapitalni projekt K100021 UREĐENJE PARKIRALIŠTA  
 NA TRGU dr. F. TUĐMANA - NOVSKA 336.000,00 700.000,00 0,00 
 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 0,00 700.000,00 0,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451 Cestovni promet 0,00 700.000,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 700.000,00 0,00 
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0,00 700.000,00 0,00 
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 0,00 0,00 0,00 

 Izvor 8. VIŠAK PRIHODA 336.000,00 0,00 0,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451 Cestovni promet 336.000,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 336.000,00 0,00 0,00 
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 266.000,00 0,00 0,00 
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 0,00 0,00 0,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 70.000,00 0,00 0,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 

 Kapitalni projekt K100025 MRTVAČNICA BRESTAČA 100.000,00 1.300.000,00 0,00 
 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 0,00 500.000,00 0,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660 Rashodi vezani za  
 stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 0,00 500.000,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 500.000,00 0,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 500.000,00 0,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3

2018. 2019. 2020.



Broj 15 - Stranica 731»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 21. travnja 2018.

 Izvor 5. POMOĆI 0,00 800.000,00 0,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660 Rashodi vezani za  
 stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 0,00 800.000,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 800.000,00 0,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 800.000,00 0,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 

 Izvor 8. VIŠAK PRIHODA 100.000,00 0,00 0,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660 Rashodi vezani za  
 stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje  
 svrstani 100.000,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 0,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 100.000,00 0,00 0,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 

 Kapitalni projekt K100026 AGLOMERACIJA 240.000,00 3.000.000,00 3.000.000,00 
 Izvor 5. POMOĆI 0,00 3.000.000,00 3.000.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0520 Gospodarenje  
 otpadnim vodama 0,00 3.000.000,00 3.000.000,00 

3 Rashodi poslovanja  0,00 3.000.000,00 3.000.000,00 
38 Ostali rashodi 0,00 3.000.000,00 3.000.000,00 
386 Kapitalne pomoći  0,00 0,00 0,00 

 Izvor 8. VIŠAK PRIHODA 240.000,00 0,00 0,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0520 Gospodarenje  
 otpadnim vodama 240.000,00 0,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja  240.000,00 0,00 0,00 
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 40.000,00 0,00 0,00 
363 Pomoći unutar općeg proračuna  0,00 0,00 0,00 

38 Ostali rashodi 200.000,00 0,00 0,00 
386 Kapitalne pomoći  0,00 0,00 0,00 

 Kapitalni projekt K100028 REKONSTRUKCIJA  
 NERAZVRSTANE CESTE U ST. SUBOCKOJ 5.255.000,00 0,00 0,00 
 Izvor 5. POMOĆI 5.155.000,00 0,00 0,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451 Cestovni promet 5.155.000,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.155.000,00 0,00 0,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj  
 imovini 5.155.000,00 0,00 0,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 

 Izvor 8. VIŠAK PRIHODA 100.000,00 0,00 0,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451 Cestovni promet 100.000,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 0,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 100.000,00 0,00 0,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 

 Kapitalni projekt K100029 REKONSTRUKCIJA  
 ŽUPANIJSKE CESTE U BROČICAMA 4.000.000,00 0,00 0,00 
 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 4.000.000,00 0,00 0,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451 Cestovni promet 4.000.000,00 0,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja  4.000.000,00 0,00 0,00 
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 4.000.000,00 0,00 0,00 
363 Pomoći unutar općeg proračuna  0,00 0,00 0,00 

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3

2018. 2019. 2020.



Stranica 732 - Broj 15 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 21. travnja 2018.

 Kapitalni projekt K100030 REKONSTRUKCIJA ULICE  
 D. CESARIĆA U NOVSKOJ 0,00 0,00 900.000,00 
 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 0,00 0,00 900.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451 Cestovni promet 0,00 0,00 900.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 900.000,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 0,00 900.000,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 

 Kapitalni projekt K100033 NOGOSTUP  
 NOVSKA - BROČICE 102.000,00 500.000,00 500.000,00 
 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 0,00 200.000,00 200.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451 Cestovni promet 0,00 200.000,00 200.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 200.000,00 200.000,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 200.000,00 200.000,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 

 Izvor 5. POMOĆI 0,00 300.000,00 300.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451 Cestovni promet 0,00 300.000,00 300.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 300.000,00 300.000,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 300.000,00 300.000,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 

 Izvor 8. VIŠAK PRIHODA 102.000,00 0,00 0,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451 Cestovni promet 102.000,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 102.000,00 0,00 0,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 102.000,00 0,00 0,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 

 Kapitalni projekt K100034 NOGOSTUP  
 BRESTAČA - N. SUBOCKA 164.500,00 500.000,00 500.000,00 
 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 0,00 200.000,00 200.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451 Cestovni promet 0,00 200.000,00 200.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 200.000,00 200.000,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 200.000,00 200.000,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 

 Izvor 5. POMOĆI 0,00 300.000,00 300.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451 Cestovni promet 0,00 300.000,00 300.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 300.000,00 300.000,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 300.000,00 300.000,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 

 Izvor 8. VIŠAK PRIHODA 164.500,00 0,00 0,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451 Cestovni promet 164.500,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 164.500,00 0,00 0,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 164.500,00 0,00 0,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 

 Kapitalni projekt K100035 KANALIZACIJA  
 BRESTAČA - NOVA SUBOCKA 400.000,00 0,00 0,00 
 Izvor 8. VIŠAK PRIHODA 400.000,00 0,00 0,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0520 Gospodarenje  
 otpadnim vodama 400.000,00 0,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja  400.000,00 0,00 0,00 
38 Ostali rashodi 400.000,00 0,00 0,00 
386 Kapitalne pomoći  0,00 0,00 0,00 

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3

2018. 2019. 2020.



Broj 15 - Stranica 733»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 21. travnja 2018.

 Kapitalni projekt K100037 REKONSTRUKCIJA  
 RIBIČKE ULICE U BROČICAMA 90.000,00 0,00 0,00 
 Izvor 6. DONACIJE 0,00 0,00 0,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451 Cestovni promet 0,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 0,00 0,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 

 Izvor 8. VIŠAK PRIHODA 90.000,00 0,00 0,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451 Cestovni promet 90.000,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 90.000,00 0,00 0,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 90.000,00 0,00 0,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 

 Kapitalni projekt K100038 KRUŽNI TOK NA KRIŽANJU  
 OSJEČKE, ZAGREBAČKE I ULICE K. TOMISLAVA  
 U NOVSKOJ 70.000,00 500.000,00 0,00 
 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 0,00 500.000,00 0,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451 Cestovni promet 0,00 500.000,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 500.000,00 0,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 500.000,00 0,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 

 Izvor 8. VIŠAK PRIHODA 70.000,00 0,00 0,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451 Cestovni promet 70.000,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 70.000,00 0,00 0,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 70.000,00 0,00 0,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 

 Kapitalni projekt K100039 REKONSTRUKCIJA  
 VOĆARSKE ULICE U NOVSKOJ 0,00 300.000,00 0,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 300.000,00 0,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451 Cestovni promet 0,00 300.000,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 300.000,00 0,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 300.000,00 0,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 

 Program 1006 ZAŠTITA OKOLIŠA 1.222.000,00 55.000,00 55.000,00 
 Aktivnost A100002 SELEKTIRANJE KOMUNALNOG  
 OTPADA 0,00 55.000,00 55.000,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 55.000,00 55.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0510 Gospodarenje  
 otpadom 0,00 55.000,00 55.000,00 

3 Rashodi poslovanja  0,00 55.000,00 55.000,00 
32 Materijalni rashodi 0,00 55.000,00 55.000,00 
323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 

 Kapitalni projekt K100001 SANACIJA DEPONIJE  
 KURJAKANA 1.222.000,00 0,00 0,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 122.000,00 0,00 0,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0510 Gospodarenje  
 otpadom 122.000,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 122.000,00 0,00 0,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 122.000,00 0,00 0,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3

2018. 2019. 2020.



Stranica 734 - Broj 15 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 21. travnja 2018.

 Izvor 5. POMOĆI 1.000.000,00 0,00 0,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0510 Gospodarenje  
 otpadom 1.000.000,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.000.000,00 0,00 0,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj  
 imovini 1.000.000,00 0,00 0,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 

 Izvor 8. VIŠAK PRIHODA 100.000,00 0,00 0,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0510 Gospodarenje  
 otpadom 100.000,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 0,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 100.000,00 0,00 0,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 

 Program 1007 ZDRAVSTVO 281.700,00 281.700,00 281.700,00 
 Tekući projekt T100001 SANITARNA ZAŠTITA 261.700,00 261.700,00 261.700,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 261.700,00 261.700,00 261.700,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660 Rashodi vezani  
 za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu  
 drugdje svrstani 261.700,00 261.700,00 261.700,00 

3 Rashodi poslovanja  261.700,00 261.700,00 261.700,00 
32 Materijalni rashodi 261.700,00 261.700,00 261.700,00 
323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 

 Tekući projekt T100002 VETERINARSKE USLUGE 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660 Rashodi vezani  
 za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu  
 drugdje svrstani 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

3 Rashodi poslovanja  20.000,00 20.000,00 20.000,00 
32 Materijalni rashodi 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 

 Program 1008 ORGANIZIRANJE I PROVOĐENJE  
 ZAŠTITE I SPAŠAVANJA 1.511.000,00 1.331.000,00 1.331.000,00 
 Aktivnost A100001 SUFINANCIRANJE RADA VZG 1.461.000,00 1.281.000,00 1.281.000,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 361.000,00 281.000,00 281.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0320 Usluge  
 protupožarne zaštite 361.000,00 281.000,00 281.000,00 

3 Rashodi poslovanja  361.000,00 281.000,00 281.000,00 
32 Materijalni rashodi 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 

38 Ostali rashodi 351.000,00 271.000,00 271.000,00 
381 Tekuće donacije 0,00 0,00 0,00 
382 Kapitalne donacije 0,00 0,00 0,00 

 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 1.100.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0320 Usluge  
 protupožarne zaštite 1.100.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 

3 Rashodi poslovanja  1.100.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 
38 Ostali rashodi 1.100.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 
381 Tekuće donacije 0,00 0,00 0,00 

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3

2018. 2019. 2020.



Broj 15 - Stranica 735»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 21. travnja 2018.

 Izvor 8. VIŠAK PRIHODA 0,00 0,00 0,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0320 Usluge  
 protupožarne zaštite 0,00 0,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja  0,00 0,00 0,00 
38 Ostali rashodi 0,00 0,00 0,00 
381 Tekuće donacije 0,00 0,00 0,00 

 Tekući projekt T100001 OPREMA ZA CIVILNU ZAŠTITU 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0220 Civilna obrana 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 0,00 

 Tekući projekt T100002 SUFINANCIRANJE RADA  
 HGSS STANICA NOVSKA 30.000,00 30.000,00 30.000,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 30.000,00 30.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0160 Opće javne  
 usluge koje nisu drugdje svrstane 30.000,00 30.000,00 30.000,00 

3 Rashodi poslovanja  30.000,00 30.000,00 30.000,00 
38 Ostali rashodi 30.000,00 30.000,00 30.000,00 
381 Tekuće donacije 0,00 0,00 0,00 

 Program 1009 PROSTORNO UREĐENJE I  
 UNAPREĐENJE STANOVANJA 645.000,00 295.000,00 345.000,00 
 Aktivnost A100001 GEODETSKO KATASTARSKE  
 USLUGE 350.000,00 120.000,00 170.000,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 150.000,00 120.000,00 170.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0412 Opći poslovi  
 vezani uz rad 150.000,00 120.000,00 170.000,00 

3 Rashodi poslovanja  150.000,00 20.000,00 70.000,00 
32 Materijalni rashodi 20.000,00 20.000,00 70.000,00 
323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 130.000,00 0,00 0,00 
363 Pomoći unutar općeg proračuna  0,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 100.000,00 100.000,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 100.000,00 100.000,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 

 Izvor 8. VIŠAK PRIHODA 200.000,00 0,00 0,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0412 Opći poslovi  
 vezani uz rad 200.000,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 0,00 0,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 200.000,00 0,00 0,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 

 Aktivnost A100002 GEOGRAFSKO INFORMACIJSKI  
 SUSTAV 75.000,00 75.000,00 75.000,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 75.000,00 75.000,00 75.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0412 Opći poslovi  
 vezani uz rad 75.000,00 75.000,00 75.000,00 

3 Rashodi poslovanja  75.000,00 75.000,00 75.000,00 
32 Materijalni rashodi 75.000,00 75.000,00 75.000,00 
323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3

2018. 2019. 2020.



Stranica 736 - Broj 15 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 21. travnja 2018.

 Kapitalni projekt K100001 PROSTORNO PLANSKA  
 DOKUMENTACIJA 220.000,00 100.000,00 100.000,00 
 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 170.000,00 50.000,00 50.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0412 Opći poslovi  
 vezani uz rad 170.000,00 50.000,00 50.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 170.000,00 50.000,00 50.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 170.000,00 50.000,00 50.000,00 
426 Nematerijalna proizvedena imovina  0,00 0,00 0,00 

 Izvor 6. DONACIJE 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0412 Opći poslovi  
 vezani uz rad 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
426 Nematerijalna proizvedena imovina  0,00 0,00 0,00 

 Program 1010 GOSPODARSTVO 3.645.000,00 2.260.000,00 2.260.000,00 
 Kapitalni projekt K100001 RAZVOJ INFRASTRUKTURE  
 ŠIROKOPOJASNOG INTERNETA 247.500,00 0,00 0,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 118.800,00 0,00 0,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 118.800,00 0,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja  118.800,00 0,00 0,00 
32 Materijalni rashodi 118.800,00 0,00 0,00 
323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 

 Izvor 5. POMOĆI 128.700,00 0,00 0,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 128.700,00 0,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja  128.700,00 0,00 0,00 
32 Materijalni rashodi 128.700,00 0,00 0,00 
323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 

 Tekući projekt T100002 RAZVOJ MALOG  
 GOSPODARSTVA 2.197.500,00 1.960.000,00 1.960.000,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 1.960.000,00 1.760.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 1.960.000,00 1.760.000,00 

3 Rashodi poslovanja  0,00 1.960.000,00 1.760.000,00 
32 Materijalni rashodi 0,00 10.000,00 10.000,00 
323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 

35 Subvencije 0,00 1.950.000,00 1.750.000,00 
351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 0,00 0,00 0,00 
352 Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama,  
 poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 0,00 0,00 0,00 

 Izvor 8. VIŠAK PRIHODA 2.197.500,00 0,00 200.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 2.197.500,00 0,00 200.000,00 

3 Rashodi poslovanja  2.197.500,00 0,00 200.000,00 
32 Materijalni rashodi 47.500,00 0,00 0,00 
323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 

35 Subvencije 2.150.000,00 0,00 200.000,00 
351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 0,00 0,00 0,00 
352 Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama,  
 poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 0,00 0,00 0,00 

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3

2018. 2019. 2020.



Broj 15 - Stranica 737»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 21. travnja 2018.

 Tekući projekt T100003 CENTAR ZA RAZVOJ  
 PODUZETNIŠTVA GRADA NOVSKE 1.200.000,00 300.000,00 300.000,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 300.000,00 300.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0412 Opći poslovi  
 vezani uz rad 0,00 300.000,00 300.000,00 

3 Rashodi poslovanja  0,00 300.000,00 300.000,00 
38 Ostali rashodi 0,00 300.000,00 300.000,00 
381 Tekuće donacije 0,00 0,00 0,00 

 Izvor 8. VIŠAK PRIHODA 1.200.000,00 0,00 0,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0412 Opći poslovi  
 vezani uz rad 1.200.000,00 0,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja  1.200.000,00 0,00 0,00 
38 Ostali rashodi 1.200.000,00 0,00 0,00 
381 Tekuće donacije 0,00 0,00 0,00 

 Program 1019 POTICANJE RAZVOJA TURIZMA 804.000,00 1.754.000,00 754.000,00 
 Aktivnost A100001 TURISTIČKA ZAJEDNICA GRADA 394.000,00 394.000,00 394.000,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 394.000,00 394.000,00 394.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0473 Turizam 394.000,00 394.000,00 394.000,00 

3 Rashodi poslovanja  394.000,00 394.000,00 394.000,00 
38 Ostali rashodi 394.000,00 394.000,00 394.000,00 
381 Tekuće donacije 0,00 0,00 0,00 

 Tekući projekt T100002 MANIFESTACIJE 360.000,00 360.000,00 360.000,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 360.000,00 360.000,00 360.000,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0473 Turizam 360.000,00 360.000,00 360.000,00 

3 Rashodi poslovanja  360.000,00 360.000,00 360.000,00 
38 Ostali rashodi 360.000,00 360.000,00 360.000,00 
381 Tekuće donacije 0,00 0,00 0,00 

 Tekući projekt T100004 TURISTIČKA INFRASTRUKTURA 50.000,00 1.000.000,00 0,00 
 Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 0,00 150.000,00 0,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0473 Turizam 0,00 150.000,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 150.000,00 0,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 150.000,00 0,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 

 Izvor 5. POMOĆI 0,00 850.000,00 0,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0473 Turizam 0,00 850.000,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 850.000,00 0,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 850.000,00 0,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 

 Izvor 8. VIŠAK PRIHODA 50.000,00 0,00 0,00 
 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0473 Turizam 50.000,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 0,00 0,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 50.000,00 0,00 0,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00  

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3

2018. 2019. 2020.



Stranica 738 - Broj 15 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 21. travnja 2018.

P
LA

N
 R

A
Z

V
O

JN
IH

 P
R

O
G

R
A

M
A

 z
a 

ra
zd

ob
lje

 2
01

8.
 d

o 
20

20
.

S
tr

an
ic

a 
1

N
az
iv
	c
ilj
a

Pr
io
ri
te
t

M
je
ra

Pr
og
ra
m
/

ak
ti
vn
os
t/
pr
oj
ek
t

N
az
iv
	p
ro
gr
am

a/
ak
ti
vn
os
ti

Pl
an

20
18
.

Pr
oj
ek
ci
ja

20
19
.

Pr
oj
ek
ci
ja

20
20
.

Po
ka
za
te
lj	
re
zu
lt
at
a

Po
la
zn
e	
vr
ije
dn
os
ti

20
17
.

Ci
lja
na
	v
ri
je
dn
os
t

20
18
.

Ci
lja
na
	v
ri
je
dn
os
t

20
19
.

Ci
lja
na
	v
ri
je
dn
os
t

20
20
.

Pr
og
ra
m
	1
00
5

Pr
oj
ek
ti
ra
nj
e	
i	g
ra
đe
nj
e	
ob

je
ka
ta
	i	
ur
eđ
aj
a	

ko
m
un

al
ne
	in
fr
as
tr
uk
tu
re

6.
00
0.
00
0,
00

0,
00

0,
00

Ka
pi
ta
ln
i	p

ro
je
kt
	

10
05

K1
00

01
5

Po
du

ze
tn
ič
ka
	z
on

a	
N
ov

sk
a	
/	
iz
gr
ad

nj
a	

in
du

st
ri
js
ko

g	
ko

lo
si
je
ka

6.
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

iz
gr
ađ

en
ih
	d
už
ni
h	
m
et
ar
a

0
90

0
-

-

Pr
og
ra
m
	1
00
5

Pr
oj
ek
ti
ra
nj
e	
i	g
ra
đe
nj
e	
ob

je
ka
ta
	i	
ur
eđ
aj
a	

ko
m
un

al
ne
	in
fr
as
tr
uk
tu
re

64
0.
00
0,
00

3.
00
0.
00
0,
00

3.
00
0.
00
0,
00

Ka
pi
ta
ln
i	p

ro
je
kt
	

10
05

K1
00

03
5

Ka
na

liz
ac
ija

	B
re
st
ač
a-
N
ov

a	
Su

bo
ck
a

40
0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

iz
gr
ađ

en
ih
	d
už
ni
h	
m
et
ar
a

70
0

4.
50

0
-

Pr
og
ra
m
	1
00
6

Za
št
it
a	
ok
ol
iš
a

1.
12
2.
00
0,
00

0,
00

0,
00

Ka
pi
ta
ln
i	p

ro
je
kt
	

10
06

K1
00

00
1

Sa
na

ci
ja
	d
ep

on
ije

	K
U
RJ
A
KA

N
A

1.
12

2.
00

0,
00

0,
00

0,
00

za
vr
še
na

	fa
za
	iz
gr
ad

nj
e

III
IV

-
-

Pr
og
ra
m
	1
00
3

Pr
oj
ek
ti
ra
nj
e	
i	g
ra
đe
nj
e	
ob

je
ka
ta
	u
	v
la
sn
iš
tv
u	

gr
ad
a

1.
93

3.
25

0,
00

2.
00

0.
00

0,
00

5.
00

0.
00

0,
00

Ka
pi
ta
ln
i	p

ro
je
kt
	

10
03

K1
00

00
7

Kl
as
te
r	
ku

ltu
re
	n
a	
te
m
el
jim

a	
ku

ltu
rn
e	
ba

št
in
e	

po
vi
je
sn
e	
je
zg
e	
N
ov

sk
e

1.
93

3.
25

0,
00

2.
00

0.
00

0,
00

5.
00

0.
00

0,
00

Iz
ra
đe

n	
pr
oj
ek

t/
za
po

če
ta
	g
ra
dn

ja
/n
as
ta
va
k	
gr
ad

nj
e

0
1

1
1

Pr
og
ra
m
	1
00
3

Pr
oj
ek
ti
ra
nj
e	
i	g
ra
đe
nj
e	
ob

je
ka
ta
	u
	v
la
sn
iš
tv
u	

gr
ad
a

6.
17

0.
00

0,
00

3.
00

0.
00

0,
00

3.
00

0.
00

0,
00

Ka
pi
ta
ln
i	p

ro
je
kt
	

10
03

K1
00

00
6

Iz
gr
ad

nj
a	
dj
eč
je
g	
vr
tić

a
5.
45

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

Pr
oj
ek

tir
an

je
/i
zg
ra
dn

ja
1

1
-

-

PRIORITET	3.2.	POBOLJŠANJE	
SUSTAVA	JAVNIH,	SOCIJALNIH	I	

ZDRAVSTVENIH	USLUGA	I	
SADRŽAJA

Mjera	3.2.1.		Izgradnja	novih	i	
modernizacija	postojećih	

javnih,	socijalnih	i	zdravstvenih	
objekata	prilagođenih	osobama	

s	invaliditetom

Ka
pi
ta
ln
i	p

ro
je
kt
	

10
03

K1
00

00
8

D
om

	z
a	
st
ar
ije

	o
so
be

72
0.
00

0,
00

3.
00

0.
00

0,
00

3.
00

0.
00

0,
00

Iz
ra
đe

n	
pr
oj
ek

t/
iz
gr
ađ

en
	o
bj
ek

t/
br
oj
	s
m
je
št
en

ih
	o
so
ba

0
1

1
40

U
	K
	U
	P
	N
	O
	

15
.8
65
.2
50
,0
0

8.
00
0.
00
0,
00

11
.0
00
.0
00
,0
0

Ra
zd
je
l	0

04
	-U

pr
av
ni
	

od
je
l	z
a	
go

sp
od

ar
st
vo

,	
po

ljo
pr
iv
re
du

,	
ko

m
un

al
ni
	s
us
ta
v	
i	

pr
os
to
rn
o	
ur
eđ

en
je

PRIORITET	3.1.	Izgradnja	i	poboljšanje	
kvalitete	društvene	infrastrukture	i	

sadržaja	

Mjera	3.1.2.	modernizacija	,	izgradnja	
i	opremanje	dječjih	vrtića

CILJ	2.	ZAŠTITA	PRIRODNIH	RESURSA,	TE	POVIJESNO-KULTURNOG	NASLJEĐA

PRIORITET	2.1.:	Unapređenje	javne,	komunalne	i	prometne	infrastrukture	

	Mjera	2.1.2.:	Izgradnja	sustava	odvodnje	i	
pročišćavanja	otpadnih	voda

Ra
zd
je
l	0

04
	-U

pr
av
ni
	

od
je
l	z
a	
go

sp
od

ar
st
vo

,	
po

ljo
pr
iv
re
du

,	
ko

m
un

al
ni
	s
us
ta
v	
i	

pr
os
to
rn
o	
ur
eđ

en
je

15
.0
00

Ra
zd
je
l	0

04
	-U

pr
av
ni
	

od
je
l	z
a	
go

sp
od

ar
st
vo

,	
po

ljo
pr
iv
re
du

,	
ko

m
un

al
ni
	s
us
ta
v	
i	

pr
os
to
rn
o	
ur
eđ

en
je

Ra
zd
je
l	0

04
	-U

pr
av
ni
	

od
je
l	z
a	
go

sp
od

ar
st
vo

,	
po

ljo
pr
iv
re
du

,	
ko

m
un

al
ni
	s
us
ta
v	
i	

pr
os
to
rn
o	
ur
eđ

en
je

CILJ	3.	POBOLJŠANJE	ŽIVOTNOG	STANDARDA	STANOVNIŠTVA

PRIORITET	2.4.	Očuvanje	i	
promoviranje	kulturnog	

identiteta	i	tradicijskih	vrijednosti	
Grada	Novska

Mjera	2.4.1.	Zaštita	i	obnova	
materijalne	i	nematerijalne	

kulturno-povjesne	baštine;	mjera	
2.4.4.	Održivo	korištenje	kulturne	

baštine	u	turističke	svrhe

I.	
IZ
M
JE
N
E	
PL
A
N
A
	R
A
ZV
O
JN
IH
	P
RO

G
RA

M
A
	Z
A
	R
A
ZD

O
BL
JE
	O
D
	2
01
8.
	D
O
	2
02
0.
	G
O
D
IN
E

O
dg
ov
or
no

st
	z
a	

pr
ov
ed
bu

	m
je
re
	

(o
rg
an
iz
ac
ijs
ka
	

kl
as
ifi
ka
ci
ja
)

CILJ	1.	RAZVOJ	
KONKURENTNOG	I	ODRŽIVOG	

GOSPODARSTVA

PRIORITET	1.2.:	Jačanje	malog	i	
srednjeg	poduzetništva	i	

obrtništva	na	osnovi	lokalnih	
potencijala	

Ka
pi
ta
ln
i	p

ro
je
kt
	

10
05

K1
00

02
6

A
gl
om

er
ac
ija

	
24

0.
00

0,
00

3.
00

0.
00

0,
00

Ra
zd
je
l	0

04
	-U

pr
av
ni
	

od
je
l	z
a	
go

sp
od

ar
st
vo

,	
po

ljo
pr
iv
re
du

,	
ko

m
un

al
ni
	s
us
ta
v	
i	

pr
os
to
rn
o	
ur
eđ

en
je

	Mjera	2.1.10.:	Razvoj	
učinkovitog	i	održivog	
sustava	gospodarenja	

otpadom

Ra
zd
je
l	0

04
	-U

pr
av
ni
	

od
je
l	z
a	
go

sp
od

ar
st
vo

,	
po

ljo
pr
iv
re
du

,	
ko

m
un

al
ni
	s
us
ta
v	
i	

pr
os
to
rn
o	
ur
eđ

en
je

Ra
zd
je
l	0

04
	-U

pr
av
ni
	

od
je
l	z
a	
go

sp
od

ar
st
vo

,	
po

ljo
pr
iv
re
du

,	
ko

m
un

al
ni
	s
us
ta
v	
i	

pr
os
to
rn
o	
ur
eđ

en
je

Mjera	1.2.1.:	Izgradnja	
poduzetničke	infrastrukture

3.
00

0.
00

0,
00

Iz
ra
đe

n	
pr
oj
ek

t	a
gl
om

er
ac
ije

/	
ri
je
še
ni
	im

ov
in
sk
o-
pr
av
ni
	

od
no

si
	/
iz
gr
ađ

en
o	
m
et
ar
a	
cj
ev

ov
od

a
1

1
20

.0
00

I. 
IZ

M
JE

N
E

 P
LA

N
A

 R
A

ZV
O

JN
IH

 P
R

O
G

R
A

M
A

 Z
A

 R
A

ZD
O

B
LJ

E
 O

D
 2

01
8.

 D
O

 2
02

0.
 G

O
D

IN
E



Broj 15 - Stranica 739»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 21. travnja 2018.

Članak 3.
Prve izmjene i dopune Proračuna Grada Novske 

za 2018. godinu stupaju na snagu prvog dana nakon 
objave, a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada 
Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 400-08/18-01/3
URBROJ: 2176/04-01-18-1 
Novska, 20. travnja 2018. 

Predsjednik Gradskog vijeća
Ivica Vulić, v.r.

22.
Na temelju članka 14. Zakona o proračunu (»Na-

rodne novine«, broj 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 
36. Statuta Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 
24/09, 47/10, 29/11, 3/13, 8/13 i 39/14), Gradsko vije-
će Grada Novske, na 9. sjednici održanoj 20. travnja 
2018. godine, donijelo je

I Z M J E N U  I  D O P U N U 
Odluke o izvršenju Proračuna Grada Novske  

za 2018. godinu

Članak 1.
U Odluci o izvršenju Proračuna Grada Novske za 

2018. godinu (»Službeni vjesnik«, broj 57/17) u članku 
8. briše se stavak 2.

Članak 2.
Članak 10. stavak 1. mijenja se i glasi:
»U Proračunu Grada Novske planirana su sredstva 

proračunske zalihe u iznosu od 180.000,00 kn, a koja 
mogu iznositi najviše 0,5% planiranih proračunskih 
prihoda bez primitaka.«

Članak 3. 
Članak 13. stavak 3. mijenja se i glasi:
»U skladu s odredbama članka 48. Zakona o lokal-

noj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15 i 123/17) gra-
donačelnik može odlučivati o stjecanju i otuđivanju 
nekretnina i pokretnina i raspolaganju ostalom imo-
vinom u skladu s ovim Zakonom i Statutom Grada, a 
najviše do 226.695,36 kn.«

Članak 4.
Ove Izmjene i dopune Odluke o izvršenju Proraču-

na Grada Novske za 2018. godinu stupaju na snagu 
prvi dan nakon objave u »Službenom vjesniku« Grada 
Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 400-08/18-01/2
URBROJ: 2176/04-01-18-1
Novska, 20. travnja 2018.

Predsjednik Gradskog vijeća
Ivica Vulić, v.r.

23.
Temeljem članka 45. Zakona o vatrogastvu (»Narodne 

novine«, broj 106/99, 117/01, 36/02, 96/03, 139/04, 
174/04, 38/09 i 80/10), te članka Statuta Grada Novske 
(»Službeni vjesnik«, broj 24/09, 47/10, 29/11, 3/13, 
8/13, 39/14 i 4/18), Gradsko vijeće Grada Novske, na 9. 
sjednici održanoj 20. travnja 2018. godine, donijelo je

O D L U K U
o namjeni i raspodjeli sredstava za financiranje 

Vatrogasne zajednice Grada Novske  
u 2018. godini

Članak 1.
Ovom Odlukom definira se temeljem Proračuna 

Grada Novske program utroška planiranih sredstava 
za sufinanciranje rada Vatrogasne zajednice Grada 
Novske u sveukupnom iznosu od 1.461.000,00 kuna.

Redovna djelatnost Vatrogasne zajednice financira 
se putem Zakonom određenih sredstava u iznosu 
756.252,86 kn i dodatnih sredstava za financiranje u 
iznosu 704.747,14 kn. 

U okviru dodatnih sredstava za financiranje izdvojen 
je iznos od 190.000,00 kn u svrhu kapitalne donacije 
za otplatu anuiteta za nabavu vatrogasnih vozila. 

Članak 2.
Vatrogasnoj zajednici Grada Novske odobrava se 

kapitalna donacija za nabavu jednog vatrogasnog 
vozila putem financijskog leasinga u okviru kapitalne 
donacije za otplatu anuiteta iz članka 1. ove Odluke.

Predmet nabave je motorno kombi vozilo marke 
OPEL VIVARO Combi L2H1 1,6D ukupne nabavne 
vrijednosti 193.852,49 kn prema ponudi PSC Zagreb, 
Capraška 3, Zagreb.

Ugovor o financijskom leasingu sklapa se na rok 
60 mjeseci.

Članak 3.
Realizaciju ovog programa provodi Upravni odjel 

za gospodarstvo, poljoprivredu, komunalni sustav i 
prostorno uređenje.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu prvi dan nakon objave 

u »Službenom vjesniku« Grada Novske.



Stranica 740 - Broj 15 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 21. travnja 2018.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 214-05/18-01/2
URBROJ: 2176/04-01-18-1
Novska, 20. travnja 2018.

Predsjednik Gradskog vijeća
Ivica Vulić, v.r.

24.
Na temelju članka 12. stavka 3. Zakona o ustano-

vama (»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97, 47/99 i 
35/08) te članka 36. stavak 1. podstavak 12. Statuta 
Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 24/09, 47/10, 
29/11, 3/13, 8/13, 39/14 i 4/18), Gradsko vijeće Grada 
Novske, na 9. sjednici održanoj dana 20. travnja 2018. 
godine, donijelo je

O D L U K U 
o izmjenama Odluke o osnivanju Gradske  
knjižnice i čitaonice »Ante Jagar« Novska 

Članak 1.
U Odluci o osnivanju Gradske knjižnice i čitaonice 

»Ante Jagar« Novska (»Službeni vjesnik«, broj 18/96 
i 4/10) - (u daljnjem tekstu: Odluka) mijenja se članak 
4 a. i sada glasi:

»Knjižnicom i čitaonicom upravlja Upravno vijeće.
Upravno vijeće ima tri člana od kojih dva člana 

imenuje gradonačelnik kao predstavnike Grada Nov-
ske, a jednog člana bira stručno osoblje Knjižnice i 
čitaonice iz svojih redova.

Mandat članova Upravnog vijeća traje četiri godine.
Nadležnost i način rada Upravnog vijeća pobliže 

će se urediti Statutom Knjižnice i čitaonice.«

Članak 2.
U članku 4c. Odluke mijenja se stavak 5. i sada glasi:
»Statut Knjižnice i čitaonice stupa na snagu osmog 

dana od dana objave u »Službenom vjesniku« Grada 
Novske, a drugi opći akti Knjižnice i čitaonice stupaju 
na snagu prvog dana nakon objave na oglasnoj ploči 
Knjižnice i čitaonice.«

Članak 3.
Ravnatelj Ustanove dužan je uskladiti Statut i dru-

ge opće akte Knjižnice i čitaonice s ovom Odlukom 
u roku 45 dana od dana njenog stupanja na snagu 
te provesti potrebne promjene u sudskom registru 
nadležnog Trgovačkog suda.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 612-04/18-01/3
URBROJ: 2176/04-01-18-1
Novska, 20. travnja 2018. 

Predsjednik Gradskog vijeća
Ivica Vulić, v.r.

25.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 
60/01, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 
137/15 i 123/17) i članka 36. stavak 1. podstavak 17. 
Statuta Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 24/09, 
47/10, 29/11, 3/13, 8/13, 39/14 i 4/18), sukladno članku 
32. stavak 2. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Novske 
(»Službeni vjesnik«, broj 24/09, 8/13, 39/14, 45/17 i 
4/18), Gradsko vijeće Grada Novske, na 9. sjednici 
održanoj dana 20. travnja 2018. godine, donijelo je

O D L U K U
o razrješenju i izboru člana Odbora hrvatskih 

branitelja iz Domovinskog rata 

I.
Nikola Vidaković, razrješava se dužnosti člana 

Odbora hrvatskih branitelja iz Domovinskog rata.

II.
Edvard Bogović, bira se za člana Odbora hrvatskih 

branitelja iz Domovinskog rata.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/18-16/2
URBROJ: 2176/04-01-18-2
Novska, 20. travnja 2018.

Predsjednik gradskog vijeća
Ivica Vulić, v.r.

26.
Sukladno članku 66. Zakona o poljoprivredi (»Na-

rodne novine«, broj 30/15), članka 7. Pravilnika o 
državnim potporama sektoru poljoprivrede i ruralnom 
razvoju (»Narodne novine«, broj 72/17) te članka 36. 
Statuta Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 24/09, 
47/10, 29/11, 3/13, 8/13 i 39/14), Gradsko vijeće Grada 
Novske, na 9. sjednici održanoj dana 20. travnja 2018. 
godine, donijelo je



Broj 15 - Stranica 741»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 21. travnja 2018.

I. I Z M J E N E  I  D O P U N E
Programa potpora poljoprivredi i ruralnom 

razvoju na području Grada Novska za razdoblje 
2016. - 2020. godine

Članak 1.
Sukladno članku 28. Programa potpora poljoprivre-

di i ruralnom razvoju na području Grada Novske za 
razdoblje 2016. - 2020. godine (»Službeni vjesnik«, 
broj 9/16) donose se I. izmjene i dopune Programa 
kako slijedi:

Članak 2.
Članak 2. Programa mijenja se i sada glasi:
Ovim Programom se utvrđuje sustav aktivnosti i 

poticajnih mjera koje Grad Novska planira provesti 
na području Grada Novske u razdoblju 2016. - 2020. 
godina preko Upravnog odjela za gospodarstvo, po-
ljoprivredu, komunalni sustav i prostorno uređenje.

Za realizaciju planiranih aktivnosti definiranih ovim 
Programom u razdoblju važenja Programa osigurati 
će se sredstva u gradskom proračunu za 2016, 2017, 
2018, 2019. i 2020. godinu sukladno prihodovnim 
sredstvima gradskog proračuna.

Članak 3.
Mijenja se članak 10. na način kako slijedi:
Mijenja se odjeljak Planirana sredstva i sada glasi
Sredstva se planiraju u:
Razdjelu 004 - UO za gospodarstvo, poljoprivredu, 

komunalni sustav i prostorno uređenje
Program 1010 GOSPODARSTVO
Tekući projekt T100001 Razvoj malog gospodarstva.
Briše se odjeljak Ciljane vrijednosti.

Članak 4.
Mijenja se članak 11. na način kako slijedi:
Mijenja se odjeljak Planirana sredstva i sada glasi:
Sredstva se planiraju u:
Razdjelu 004 - UO za gospodarstvo, poljoprivredu, 

komunalni sustav i prostorno uređenje
Program 1010 GOSPODARSTVO
Tekući projekt T100001 Razvoj malog gospodarstva.
Briše se odjeljak Ciljane vrijednosti.

Članak 5.
Mijenja se članak 12. Programa kako slijedi:
Briše se stavak 1.
Mijenja se odjeljak Planirana sredstva i sada glasi:
Sredstva se planiraju u:
Razdjelu 004 - UO za gospodarstvo, poljoprivredu, 

komunalni sustav i prostorno uređenje
Program 1010 GOSPODARSTVO
Tekući projekt T100001 Razvoj malog gospodarstva.
Briše se odjeljak Ciljane vrijednosti.

Članak 6.
Mijenja se članak 13. na način kako slijedi:
Mijenja se odjeljak Planirana sredstva i sada glasi:

Sredstva se planiraju u:
Razdjelu 004 - UO za gospodarstvo, poljoprivredu, 

komunalni sustav i prostorno uređenje
Program 1010 GOSPODARSTVO
Tekući projekt T100001 Razvoj malog gospodarstva.

Članak 7.
Mijenja se članak 14. u dijelu kako slijedi:
Poticajna mjera 4.1. - Potpora za uzgoj trajnih 

voćnih nasada
Podmjera 4.1.2. - Potpora za podizanje novog 

ili proširenje postojećeg trajnog nasada mijenja se 
Intenzitet potpore i sada glasi:

- do 50% prihvatljivih troškova, a maksimalno do 
5.000,00 kn / godišnje.

Članak 8.
Mijenja se članak 17. u dijelu kako slijedi:
Poticajna mjera 4.4. - Potpora za investicije u 

gospodarstvo
Mijenja se Podmjera 4.4.2. i sada glasi: 
Sufinanciranje pripreme dokumentacije i pri-

jave na natječaje iz Programa ruralnog razvoja 
2016. - 2020.

Prihvatljivi trošak: Konzultantske usluge za pri-
premu dokumentacije i pripremu poslovnog plana za 
prijavu na Natječaje iz Programa ruralnog razvoja 
2016. - 2020.

Prihvatljivi korisnik: korisnik potpore ima prebi-
valište, odnosno sjedište na području Grada Novske, 
upisan je upisnik poljoprivrednih gospodarstva te za 
prijavljeni Projektni prijedlog na koji se prijavljene 
konzultantske usluge odnose nije izdana Odluka o 
dodjeli sredstava od strane APPRRR.

Intenzitet potpore: maksimalni iznos sredstava 
potpore po jednom korisniku iznosi do 50% prihvatlji-
vih troškova konzultantskih usluga, a maksimalno do 
1.250,00 kn / godišnje.

Članak 9.
Plan financijskih stavki briše se.
U Programskom razdoblju za svaku godinu će biti 

planiran financijski iznos za potpore u godišnjem Planu 
proračuna Grada Novska.

Članak 10.
U članku 20. mijenja se stavak 1. i sada glasi:
Postupak dodjele potpora iz ovog Programa provodi 

se temeljem objavljenog Javnog poziva za podnošenje 
Prijave za odobrenje potpore po pojedinoj mjeri ovog 
Programa.

Javnim pozivom se definira razdoblje za podno-
šenje Prijava za potporu te razdoblje za podnošenje 
Zahtjeva za isplatu potpora.

Javni poziv se objavljuje na web stranici Grada 
Novska www.novska.hr i na oglasnoj ploči u gradskoj 
Upravi Grada Novska.

Članak 11.
Ove Izmjene Programa objavljuju se u »Službenom 

vjesniku« Grada Novske, a stupaju na snagu prvog 
dana nakon dana objave.



Stranica 742 - Broj 15 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 21. travnja 2018.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 320-12/18-01/2
URBROJ: 2176/04-01-18-1
Novska, 20. travnja 2018.

Predsjednik Gradskog vijeća
Ivica Vulić, v.r.

27.
Na temelju članka 30. Zakona o komunalnom gos-

podarstvu (»Narodne novine«, broj 26/03 - pročišćeni 
tekst, 82/04, 110/04 - Uredba, 38/09, 79/09, 153/09, 
49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14 i 
36/15) i članka 36. Statuta Grada Novske (»Službeni 
vjesnik«, broj 24/09, 47/10, 29/11, 3/13, 8/13 i 39/14), 
Gradsko vijeće Grada Novske, na 9. sjednici održanoj 
20. travnja 2018. godine, usvojilo je

I. I Z M J E N E  I  D O P U N E
Programa gradnje objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture za 2018. godinu

Članak 1.
Sukladno I. izmjenama i dopunama Proračuna Gra-

da Novska za 2018. godinu, pripadajuće se donose i  

I. izmjene i dopune Programa gradnje objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture za 2018. godinu, utvrđuju se 
opisi poslova s procjenom troškova gradnje objekata 
i uređaja, te iskazuje izvor prihoda za ostvarivanje 
Programa.

Ovaj Program obuhvaća:
I. Program građenja javnih površina, nerazvrstanih 

cesta, groblja i javne rasvjete
II. Program izgradnje kanalizacije i vodovoda
III. Program građenja objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture za nabavku opreme za prijevoz 
putnika, održavanje čistoće, odlaganje komu-
nalnog otpada i tržnice na malo.

I. Program građenja javnih površina, nerazvrstanih 
cesta, groblja i javne rasvjete

Članak 2.
Građenje objekata i uređaja komunalne infrastruk-

ture za javne površine, nerazvrstane ceste, groblja i 
javnu rasvjetu financira se iz:

- komunalnih doprinosa,
- proračuna jedinice lokalne samouprave,
- iz proračuna Ministarstva i Fonda.

Članak 3.
Predvidivi izvori sredstva za ostvarivanje Programa 

građenja javnih površina, nerazvrstanih cesta, groblja 
i javne rasvjete i električne energije su:

Proračun Izmjene
- prihodi za posebene namjene 3.000.000 4.000.000
- višak prihoda 2.095.200 2.110.200
- donacije 200.000 0
- sredstva pomoći 5.155.000 5.155.000
Ukupno: 10.450.200 11.265.200

 

Proračun Izmjene
1. Nerazvrstane ceste
1.1. Održavanje i asfaltiranje prometnica
- Rekonstrukcija ceste u St. Subockoj 5.255.000 5.255.000
- Rekonstrukcija ceste Novska - Bročice 3.000.000 4.000.000
- Rekonstrukcija Ribičke ulice u Bročicama 400.000 90.000
- Izgradnja nogostupa 100.000 200.000
1.2. Projektna dokumentacija
 - uređenje parkirališta na trgu dr. F. Tuđmana 311.000 336.000
 - projekt nogostupa Novska - Bročice 102.000 102.000
 - projekt nogostupa Brestača - Nova Subocka 164.500 164.500
 - projekt kružnog toka Osječka, Zagrebačka, Kr. Tomislava 70.000 70.000
 - ostala projektiranja prometnica 50.000 50.000
2. Groblja
2.1. Izgradnja i održavanje 
- Izgradnja mrtvačnice u Voćarici 700.000 700.000
- Uređenje pješačkih staza na grobljima 100.000 100.000
- Održavanje mrtvačnica 50.000 50.000
- Prijevoz pokojnika 17.700 17.700
2.2. Projektiranje
- Brestača - idejni i glavni projekt mrtvačice 100.000 100.000
- Projektiranje mrtvačnice u Voćarici 30.000 30.000
Ukupno: 10.450.200 11.265.200



Broj 15 - Stranica 743»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 21. travnja 2018.

II. Program izgradnje kanalizacije i vodovoda

Članak 4.
Građenje objekata i uređaja komunalne infrastrukture i nabavka opreme za:
- opskrbu pitkom vodom,
- odvodnju i pročišćavanje opadnih voda,
financira se iz:
 - naknade za priključenje,
 - proračuna jedinice lokalne samouprave.

Članak 5.
Predvidivi izvori za financiranje programa iz članka 4. su:

Proračun Izmjene
 - višak prihoda 890.000 970.000
UKUPNO 890.000 970.000

Članak 6.
U skladu predvidivih prihoda izvršit će se izgradnja sljedećih projekata:

Proračun Izmjene
1. Kanalizacije
1.1. Izgradnja
 - Izgradnja sustava Brestača - N.Subocka 400.000 400.000
1.2. Projektna dokumentacija
- projekt aglomeracije Novska 210.000 240.000
- kanalizacija Rajić-Borovac 280.000 330.000
UKUPNO: 890.000 970.000

Članak 7. 
Komunalno poduzeće »Novokom« d.o.o. iz cijene komunalne usluge za vodu, kanalizaciju i pročišćavne 

otpadnih voda izvršiti će izgradnju dijela objekata i uređaja komunalne infrastrukture iz ovog dijela Programa 
prema smjernicama Upravnog odjela.

III. Program građenja objekata i uređaja komunalne infrastrukture i nabavka opreme za prijevoz putnika, 
održavanje čistoće, odlaganje komunalnog otpada i tržnice na malo

Članak 8.
Građenje objekata i uređaja komunalne infrastrukture i nabavka opreme za:
- prijevoz putnika,
- održavanje čistoće,
- odlaganje komunalnog otpada,
- tržnice na malo,
financira se iz :
- proračuna jedinice lokalne samouprave,
- drugih proračuna.

Članak 9.
Predvidiva sredstva za ostvarivanje ovog dijela Programa su:

Proračun Izmjene
 - sredstva pomoći 1.000.000 1.000.000
 - višak prihoda 100.000 100.000
 - opći prihodi i primici 55.000 122.000
Ukupno: 1.155.000 1.222.000

Članak 10. 
U skladu predvidivih izvora prihoda izgraditi će se slijedeći objekti i uređaji komunalne infrastrukture:



Stranica 744 - Broj 15 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 21. travnja 2018.

Proračun Izmjene
 - Sanacija deponije »Kurjakana« IV. etapa 1.100.000 1.222.000
 - Selektiranje komunalnog otpada - Zeleni otoci 55.000 0
UKUPNO: 1.155.000 1.222.000
SVEUKUPNO P1+P2+P3: 12.495.200 13.457.200

Članak 11.
Ove I. izmjene i dopune će se objaviti u »Službenom 

vjesniku«, a stupaju na snagu prvog (1) dana nakon 
objave u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 363-02/18-01/6
URBROJ: 2176/04-01-18-1
Novska, 20. travnja 2018. 

Predsjednik Gradskog vijeća
Ivica Vulić, v.r.

28.
Na temelju članka 28. Zakona o komunalnom gos-

podarstvu (»Narodne novine«, broj 26/03 - pročišćeni 
tekst, 82/04, 110/04 - Uredba, 38/09, 79/09, 153/09, 
49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14 i 
36/15) i članka 36. Statuta Grada Novske (»Službeni 
vjesnik«, broj 24/09, 47/10, 29/11, 3/13, 8/13 i 39/14), 
Gradsko vijeće Grada Novske, na 9. sjednici održanoj 
20. travnja 2018. godine, usvojilo je

I. I Z M J E N E  I  D O P U N E
Programa održavanja objekata i uređaja  

komunalne infrastrukture za 2018. godinu

Članak 1.
Sukladno I. izmjenama i dopunama Proračuna 

Grada Novska za 2018. godinu, pripadajuće se donose 
i I. izmjene i dopune Programa održavanja objekata 
i uređaja komunalne infrastrukture za 2018. godinu, 
utvrđuju se opisi poslova s procjenom troškova odr-
žavanja objekata i uređaja.

Članak 2.
Ovaj Program obuhvaća sljedeće Programe:
I. Program održavanja nerazvrstanih cesta
II. Program održavanje javnih površina
III. Program održavanja javne rasvjete
IV. Program rada zimske službe.

Članak 3.
Sredstva za financiranje gore navedenih progra-

ma osiguravaju se iz prihoda prikupljenih naplatom 
komunalne naknade.

I. Program održavanja nerazvrstanih cesta

Članak 4.
Ovim Programom obuhvaćeni su radovi na redo-

vitom održavanju nerazvrstanih cesta na području 
Grada Novske, a prihodi za ove radove osiguravaju 
se iz prihoda komunalne naknade.

Članak 5.
Radovi redovitog održavanja povjereni su poduze-

ću »Novokom« d.o.o. iz Novske i izvode se sukladno 
ugovorenim radovima (troškovniku).

Proračun Izmjene

1.
Održavanje 
nerazvrstanih 
cesta 

1.000.000,00 950.000,00

II. Program održavanje javnih površina

Članak 6.
Ovim Programom obuhvaćeni su radovi na redo-

vitom održavanju javnih površina na području Grada 
Novske, a prihodi za ove radove osiguravaju se iz 
prihoda komunalne naknade.

Članak 7.
Radovi redovitog održavanja povjereni su poduze-

ću »Novokom« d.o.o. iz Novske i izvode se sukladno 
ugovorenim radovima (troškovniku).

Proračun Izmjene

2. Održavanje 
javnih površina 1.300.000,00 1.235.000,00

III. Program održavanja javne rasvjete

Članak 8.
Ovim Programom obuhvaćeni su radovi na redo-

vitom održavanju javne rasvijete na području Grada 
Novske, a prihodi za ove radove osiguravaju se iz 
prihoda komunalne naknade.

Članak 9.
Radovi redovitog održavanja povjereni su podu-

zeću »EMGD« d.o.o. iz Kutine i izvode se sukladno 
ugovorenim radovima (troškovniku).

Proračun Izmjene

3. Održavanje 
javne rasvjete 250.000,00 282.527,00



Broj 15 - Stranica 745»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 21. travnja 2018.

IV. Program rada zimske službe

Članak 10.
Ovim Programom obuhvaćeni su radovi na redo-

vitom održavanju javnih površina na području Grada 
Novske, a prihodi za ove radove osiguravaju se iz 
prihoda komunalne naknade.

Članak 11.
Radovi redovitog održavanja povjereni su poduze-

ću »Novokom« d.o.o. iz Novske i izvode se sukladno 
ugovorenim radovima (troškovniku).

Proračun Izmjene
4. Zimska služba 450.000,00 527.500,00

SVEUKUPNA REKAPITULACIJA

Proračun Izmjene

1.

PROGRAM 
ODRŽ. 
NERAZVRSTA-
NIH CESTA

1.000.000,00 950.000,00

2.

PROGRAM 
ODRŽAVANJA 
JAVNIH 
POVRŠINA

1.300.000,00 1.235.000,00

3.

PROGRAM 
ODRŽAVANJA 
JAVNE 
RASVJETE

250.000,00 282.527,00

4.
PROGRAM 
RADA ZIMSKE 
SLUŽBE

450.000,00 527.500,00

UKUPNO: 3.000.000,00 2.995.027,00

Članak 12.
Ove I. izmjene i dopune će se objaviti u »Službenom 

vjesniku«, a stupaju na snagu prvog (1) dana nakon 
objave u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 363-05/18-01/8
URBROJ: 2176/04-01-18-1
Novska, 20. travnja 2018. 

Predsjednik Gradskog vijeća
Ivica Vulić, v.r.

29.
Na temelju članka 9.a Zakona o financiranju javnih 

potreba u kulturi (»Narodne novine«, broj 47/90, 27/93 
i 38/09) i članka 36. stavka 1. podstavka 21. Statuta 
Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 24/09, 47/10, 
29/11, 3/13, 8/13 i 39/14), Gradsko vijeće Grada Nov-
ske, na 9. sjednici održanoj dana 20. travnja 2018. 
godine, donijelo je

I. I Z M J E N E
Programa javnih potreba u kulturi Grada Novske 

za 2018. godinu

I.
U Programu javnih potreba u kulturi Grada Nov-

ske za 2018. godinu (»Službeni vjesnik«, broj 57/17) 
mijenja se sljedeće:

1. U točki III. broj »3.049.562,00« mijenja se u 
broj »2.710.831,00«

2. U točki IV. mijenja se:
-  u podtočki 1.1. broj »852.630,00« mijenja 

se u broj »765.725,00«
-  u podtočki 1.2. broj »1.369.682,00 « mijenja 

se u broj »1.380.606,00«
-  podtočka 3. mijenja se i glasi: 

Ovim Programom osiguravaju se sredstva za finan-
ciranje programa zaštite kulturne baštine na području 
Grada Novske za 2018. godinu u ukupnom iznosu od 
144.500,00 kuna za sljedeće namjene:

R. br. Program Iznos Sredstva
Grada 

Sredstva 
pomoći

1. Održavanje Zbirke Sajko, sufinanciranje 13.000,00 13.000,00
2. Izrade mape arheoloških nalazišta u Gradu 

Novskoj - Arheološki muzej Zagreb, sufinanciranje 10.000,00 10.000,00
3. Izrada dokumentacije za sanaciju Stare Ljekarne, 

Zagrebačka 26, Novska 121.500,00 16.500,00 105.000,00
Ukupno 144.500,00 39.500,00 105.000,00

II.
Ove Izmjene stupaju na snagu prvi dan nakon 

dana objave u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 612-01/18-01/5
URBROJ: 2176/04-01-18-1
Novska, 20. travnja 2018.

Predsjednik Gradskog vijeća
Ivica Vulić, v.r.



Stranica 746 - Broj 15 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 21. travnja 2018.

AKTI UPRAVNOG ODJELA ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI, 
PRAVNE POSLOVE I JAVNU NABAVU

1.
Nakon izvršenog uspoređivanja s izvornim tekstom 

utvrđene su pogreške u tekstu Statutarne odluke o 
izmjenama i dopunama Statuta Grada Novske koja 
je objavljena u »Službenom vjesniku«, broj 4/18 od 
1. veljače 2018. godine, te se daje

I S P R A V A K
Statutarne odluke o izmjenama i dopunama  

Statuta Grada Novske 

U uvodnom dijelu Statutarne odluke o izmjenama 
i dopunama Statuta Grada Novske (»Službeni vje-
snik«, broj 4/18) (u daljnjem tekstu: Statutarna odluka) 
ispravlja se godina donošenja na način da umjesto 
broja »2017« treba stajati broj »2018«.

Članak 2. Statutarne odluke ispravlja se i treba 
glasiti:

U članku 4. stavak 3. treba glasiti: 
»Grb i zastava ne smiju sadržavati simbole protivne 

Ustavu Republike Hrvatske i drugim propisima«.
Dosadašnji stavak 3. postaje stavak 4.
Članak 3. Statutarne odluke ispravlja se i treba 

glasiti: 
U članku 9. riječ »pismeno« mijenja se u riječ 

»pisano«.
Dosadašnji članak 2. Statutarne odluke ispravlja 

se u članak 4., a ispravljeni tekst članka treba glasiti:
U članku 22., u stavku 1., iza riječi »zakonom« 

dodaju se riječi »kojim se uređuje lokalna i područna 
samouprava«.

U stavku 2. i 3. iza riječi »zakona« dodaju se riječi 
»kojim se uređuje lokalna i područna samouprava«.

U stavku 5. riječi »Gradsko vijeće« zamjenjuju se 
riječima »predsjednik Gradskog vijeća dužan je«, a 
brojka »8« zamjenjuje se brojkom »30«.

Dosadašnji članci 3. i 4. Statutarne odluke isprav-
ljaju se u članke 5. i 6.

Dosadašnji članak 5. Statutarne Odluke ispravlja 
se u članak 7. , a tekst članka ispravlja se na način 
da se iza riječi »Zakonom« dodaju riječi »kojim se 
uređuje lokalna i područna samouprava«.

Dosadašnji članak 6. Statutarne odluke ispravlja 
se u članak 8.

Dosadašnji članak 7. Statutarne odluke ispravlja se 
u članak 9., a tekst članka ispravlja se na način da se 
iza riječi »Zakonom« dodaju riječi »kojim se uređuje 
lokalna i područna samouprava«.

Dosadašnji članci 8. do 15. Statutarne odluke 
ispravljaju se u članke 10. do 17. 

Članak 16. Statutarne odluke ispravlja se u članak 
18., a tekst članka ispravlja se na način da se iza riječi 
»Zakona« dodaju riječi »kojim se uređuje lokalna i 
područna samouprava«.

Dosadašnji članak 17. Statutarne odluke ispravlja 
se u članak 19., dosadašnji članak 18. Statutarne 
odluke se briše, a dosadašnji članak 19. Statutarne 
odluke ispravlja se u članak 20.

Ispravlja se brojčana oznaka Statutarne odluke 
u dijelu koji se odnosi na »URBROJ« na način da 
umjesto brojčane oznake »2176704-01-18-2« treba 
stajati brojčana brojčana oznaka »2176/04-01-18-2«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI, 
PRAVNE POSLOVE I JAVNU NABAVU

KLASA: 012-03/18-01/01
URBROJ: 2176/04- 05 -18-3
Novska, 30. ožujka 2018.

Pročelnica
Sonja Marohnić-Horvat, dipl.iur., v.r.

2.
Nakon izvršenog uspoređivanja s izvornim tekstom 

utvrđene su pogreške u Poslovničkoj odluci o izmje-
nama i dopunama Poslovnika Gradskog vijeća Grada 
Novske koja je objavljena u »Službenom vjesniku«, 
broj 4/18 od 1. veljače 2018. godine, te se daje

I S P R A V A K
Poslovničke odluke o izmjenama i dopunama 

Poslovnika Gradskog vijeća Grada Novske

U Poslovničkoj odluci o izmjenama i dopunama 
Poslovnika Gradskog vijeća Grada Novske (»Službe-
ni vjesnik«, broj 4/18) - (u daljnjem tekstu: Izmjene 
i dopune Poslovnika) u članku 2. Izmjena i dopuna 
Poslovnika ispravlja se tekst u članku 4., stavcima 
2. i 3. na način da se iza riječi »izborima« brišu riječi 
»započinje danom konstituiranja Gradskog vijeća i«.

Članak 4. Izmjena i dopuna Poslovnika ispravlja 
se i treba glasiti:

»Članak 8. briše se.«
Članak 5. Izmjena i dopuna Poslovnika ispravlja 

se i treba glasiti:
»U članku 40., stavak 2. podstavak 3. umjesto riječi 

»pismeno« treba stajati riječ »pisano«.«
Dosadašnji »Članak 4.« Izmjena i dopuna Poslov-

nika ispravlja se u »Članak 6.« 
U članku 6. Izmjena i dopuna poslovnika umjesto 

riječi »članku 47.« trebaju stajati riječi »članku 47. 
stavak 1.«

Dosadašnji članci ispravljaju se: »Članak 5.« ispravlja 
se u »Članak 7.«, »Članak 6.« ispravlja se u »Članak 
8.«, »Članak 7.« ispravlja se u »Članak 9.«, Članak 
9. ispravlja se u »Članak 11«. »Članak 10. ispravlja 
se u članak 12«.

U članku 11. Izmjena i dopuna Poslovnika, u članku 
82. a, stavak 2. podstavak 2. umjesto riječi »člankom 
69 a., stavkom 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj) samoupravi.« trebaju stajati riječi »zakonom 
kojim se uređuje lokalna i područna samouprava.«



Broj 15 - Stranica 747»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 21. travnja 2018.

Članak 12. Izmjena i dopuna Poslovnika ispravlja 
se i treba glasiti:

»U člancima 13., 14., 15. stavak 2., 24., 59., 60. 
stavak 2. i 128. stavak 2. umjesto riječi » tajnik Grad-
skog vijeća« trebaju stajati riječi »pročelnik upravnog 
tijela nadležnog za poslove Gradskog vijeća.«

Dosadašnji »Članak 11.« Izmjena i dopuna Poslov-
nika briše se, a dosadašnji »Članak 12.« ispravlja se 
u »Članak 13.«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI, 
PRAVNE POSLOVE I JAVNU NABAVU

KLASA: 021-05/18-01/1
URBROJ: 2176/04-05-18-2
Novska, 30. ožujka 2018.

Pročelnica
Sonja Marohnić-Horvat, dipl.iur., v.r.

3.
Nakon izvršenog uspoređivanja s izvornim tekstom 

utvrđene su pogreške u Odluci o načinu pružanja javne 
usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada i 
biorazgradivog komunalnog otpada na području Grada 
Novske koja je objavljena u »Službenom vjesniku«, 
broj 4/18 od 1. veljače 2018. godine, te se daje

I S P R A V A K
Odluke o načinu pružanja javne usluge 

prikupljanja miješanog komunalnog otpada i 
biorazgradivog komunalnog otpada na području 

Grada Novske

U Odluci o načinu pružanja javne usluge priku-
pljanja miješanog komunalnog otpada i biorazgradi-
vog komunalnog otpada na području Grada Novske 
(»Službeni vjesnik«, broj 4/18), u pravnom temelju 
Odluke umjesto riječi »Na temelju članka 30. stavka 
7. i članka 31. stavka 2.« trebaju stajati riječi »Na 
temelju članka 30. stavka 7.«

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI, 
PRAVNE POSLOVE I JAVNU NABAVU

KLASA: 363-02/18-01/3
URBROJ: 2176/04-05-18-2
Novska, 30. ožujka 2018.

Pročelnica
Sonja Marohnić-Horvat, dipl.iur., v.r.

4.
Usporedbom s izvornim tekstom utvrđene su 

pogreške u Odluci o izmjenama i dopunama Odluke 
o zakupu poslovnog prostora Grada Novske koja je 
objavljena u »Službenom vjesniku«, broj 4/18 od  
1. veljače 2018. godine, te se daje 

I S P R A V A K
Odluke o izmjenama i dopunama Odluke  

o zakupu poslovnog prostora

U Odluci o izmjenama i dopunama Odluke o zakupu 
poslovnog prostora Grada Novske (»Službeni vjesnik«, 
broj 4/18) - (u daljnjem tekstu: Izmjena i dopuna Odlu-
ke) ispravlja se članak 8. Izmjena i dopuna Odluke na 
način da iza stavka 1. treba stajati stavak 2. koji glasi:

U točki 19. iza riječi »natječaja« umjesto riječi »po 
članku 58. Zakona o pravima hrvatskih branitelja iz 
Domovinskog rata i članova njihovih obitelji (»Narodne 
novine«, broj 174/04)« trebaju stajati riječi »sukladno 
zakonu koji uređuje prava hrvatskih branitelja iz Do-
movinskog rata i članova njihovih obitelji.« 

Članak 9. Izmjena i dopuna Odluke ispravlja se i 
treba glasiti: 

U članku 14. stavak 2. točka 3., iza riječi »koje«, 
umjesto riječi »po članku 58. Zakona o pravima hrvat-
skih branitelja iz Domovinskog rata i članova njihovih 
obitelji (»Narodne novine«, broj 174/04)« trebaju stajati 
riječi »sukladno zakonu koji uređuje prava hrvatskih 
branitelja iz Domovinskog rata i članova njihovih  
obitelji«.

Članak 10. Izmjena i dopuna Odluke ispravlja se 
i treba glasiti:

U članku 18., iza riječi »iz« umjesto riječi »članka 
58. Zakona o pravima hrvatskih branitelja iz Domo-
vinskog rata i članova njihovih obitelji (»Narodne 
novine«, broj 174/04)« trebaju stajati riječi »zakona 
koji uređuje prava hrvatskih branitelja iz Domovinskog 
rata i članova njihovih obitelji«.

Dosadašnji članci 9. i 10. Izmjena i dopuna Odluke 
ispravljaju se u članke 11. i 12.

Dosadašnji članak 11. Izmjena i dopuna Odluke 
postaje članak 13. u kojem se ispravlja stavak 3. na 
način da iza riječi »zakupnika« trebaju stajati riječi 
»koji se solemnizira kao ovršna isprava«.

Dosadašnji članci 13. i 14. Izmjena i dopuna Odluke 
ispravljaju se u članke 14. i 15.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI, 
PRAVNE POSLOVE I JAVNU NABAVU

KLASA: 372-03/18-01/9
URBROJ: 2176/04-05-18-2
Novska, 30. ožujka 2018.

Pročelnica
Sonja Marohnić-Horvat, dipl.iur., v.r.



Stranica 748 - Broj 15 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 21. travnja 2018.

S A D R Ž A J
GRAD NOVSKA 

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

21. I. izmjene i dopune Proračuna Grada Nov-
ske za 2018. godinu i projekcije za 2019. 
i 2020. godinu 665

22. Izmjena i dopuna Odluke o izvršenju Pro-
računa Grada Novske za 2018. godinu 739

23. Odluka o namjeni i raspodjeli sredstava za 
financiranje Vatrogasne zajednice Grada 
Novske u 2018. godini 739

24. Odluka o izmjenama Odluke o osnivanju 
Gradske knjižnice i čitaonice »Ante Jagar« 
Novska 740

25. Odluka o razrješenju i izboru člana Odbora 
hrvatskih branitelja iz Domovinskog rata 740

26. I. izmjene i dopune Programa potpora po-
ljoprivredi i ruralnom razvoju na području 
Grada Novske za razdoblje 2016. - 2020. 
godine 740

27. I. izmjene i dopune Programa gradnje 
objekata i uređaja komunalne infrastrukture 
za 2018. godinu 742

28. I. izmjene i dopune Programa održavanja 
objekata i uređaja komunalne infrastrukture 
za 2018. godinu 744

29. I. izmjene Programa javnih potreba u kulturi 
Grada Novske za 2018. godinu 745

AKTI UPRAVNOG ODJELA ZA DRUŠTVENE 
DJELATNOSTI, PRAVNE POSLOVE I  

JAVNU NABAVU

1. Ispravak Statutarne odluke o izmjenama i 
dopunama Statuta Grada Novske 746

2. Ispravak Poslovničke odluke o izmjenama 
i dopunama Poslovnika Gradskog vijeća 
Grada Novske 746

3. Ispravak Odluke o načinu pružanja javne 
usluge prikupljanja miješanog komunalnog 
otpada i biorazgradivog komunalnog otpada 
na području Grada Novske 747

4. Ispravak Odluke o izmjenama i dopunama 
Odluke o zakupu poslovnog prostora 747

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina 
Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i 
Topusko. Izdavač: Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498, www.
glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po 
potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.


